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Over ons 

Creavit Belgium is een groothandel die exclusief 

verdeler is van het merk Creavit voor de Benelux.

Met merken als Creavit, Aloni, Belrad, Belpex, Belpress  

en Veroni is Creavit Belgium uw partner voor de 

levering van al uw installatiematerialen op het gebied 

van sanitair en verwarming.

Dankzij hoge omzetsnelheid en grote inkoopvolumes 

zijn onze prijzen bijzonder scherp.

Onze klanten zijn bedrijven die actief zijn in de 

installatiebranche (de woningbouw of utiliteit) bouw 

industrie, (semi-) overheid en detailhandel.

Ervaar ook de service van Creavit Belgium.

Wij verwelkomen u graag als terugkomende of nieuw 

klant !

Creavit Belgium door de jaren heen: 

In 2003 begon de oprichter van Creavit Belgium vanuit 

een doe-het-zelf handel en in 2005-2006 begonnen met 

groothandel.

• Leveren/export in 10 landen

• Meer dan 1000 tevreden klanten

• Meer dan 1800 verschillende producten 

• Meer dan 1.000.000 producten op voorraad

• Dagelijks meer dan 100 zendingen

• Hoofdkantoor in Mechelen met een magazijn van 

+-20.000M²

• Dropshipping / rechtstreeks naar de consument

• Eigen logistiek 

À propos de nous

Creavit Belgium est un grossiste qui est le distributeur 

exclusif de la marque Creavit pour le Benelux.

Avec des marques telles que Creavit, Aloni, Belrad, 

Belpex, Belpress  et Veroni, Creavit Belgium est votre 

partenaire pour la livraison de tous vos matériels 

d’installation dans le domaine du sanitaire et du 

chauffage.

Nos prix sont très compétitifs grâce à une vitesse de 

rotation élevée et des volumes d’achats importants.

Nos clients sont des entreprises actives dans le 

secteur de l’installation , de la construction, du (semi) 

gouvernement et du commerce de détail.

Découvrez également le service de Creavit Belgium.

Nous vous souhaitons la bienvenue en tant que 

nouveau client!

Creavit Belgium à travers les années:

En 2003, le fondateur de Creavit Belgium est parti d’un 

commerce de bricolage et en 2005-2006 a commencé 

avec la vente en gros.

• Livraison / exportation dans 10 pays

• Plus de 1000 clients satisfaits

• Plus de 1800 produits différents

• plus de 1.000.000 produits en stock

• Plus de 100 envois par jour

• Siège social à Malines avec un entrepôt de + -20 000M²

• Expédition directe / directe au consommateur

• Logistique propre
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8  •  BRUTO PRIJZEN EXCLUSIEF BTW

Het is bewezen dat de zilver ionen in een speciale 

beglazing met behulp van de Ultra Hygiene-technologie 

speciaal ontwikkeld door Creavit en goedgekeurd door 

Anadolu University, Nano Bio Matters Laboratory en de 

Turkse normen Instituut inhibiteert bacterievorming 99,9 

procent. 

Zilver ionen, welke kan worden toegepast op elk 

keramisch oppervlak zoals toiletten, wastafels, urinoirs 

en douchecellen, profi teren van badkamers met echte 

hygiëne. 

Il a été prouvé que les ions argent contenus dans un vitrage 

spécial utilisant la technologie Ultra Hygiéne spécialement 

développé par Creavit et approuvé par l’Université Anadolu, 

Nano Bio Matters Laboratory et les institut standards turcs.

Institut limirent fortement la formation de bactéries à raison 

de 99,9 pour cent. Les ions d’argent peuvent être appliqué 

sur n’importe quelle surface en céramique telle que les 

toilettes, lavabos, urinoirs et cabines de douche et les salle 

de bains profi tent d’une vraie hygiéne. 

Ontwikkeld door het Reav-team van Reav en geïnspireerd 

door het gebruik van zilver als een antibacterieel 

product sinds de oudheid, een kwaliteit die hedendaagse 

wetenschappers hebben bewezen na intensief onderzoek, 

Silver Ion-technologie verandert badkamers, 

waar de vorming van bacteriën ongebreideld is, 

naar veilig en hygiënisch ruimten. 

Développé par l’équipe de R & D de Creavit et inspiré par 

l’utilisation de l’argent comme produit antibactérien depuis 

l’Antiquité, une qualité que les scientifi ques modernes ont 

prouvée après une recherche intensive, la technologie Silver 

Ion transforme les salles de bains, 

où la formation de bactéries est quasiment nulle, 

en toute sécurité et hygiénique les espaces. 
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10  •  BRUTO PRIJZEN EXCLUSIEF BTW

De kleuren van de wc pot en zitting kan afwijken / Les couleurs de la cuvette et du siège des toilettes peuvent différer

FE322-00MB00E-0005
RIMOFF OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), MAT WIT
WC SUSPENDU RIMOFF BLANC MAT, AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET)
€ 582,14

FE322-11MB00E-0000
RIMOFF OPHANG WC MAT WIT
WC SUSPENDU RIMOFF BLANC MAT
€ 567,86

FE322-00AM00E-0005
RIMOFF OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), MAT ANTRACIET
WC SUSPENDU RIMOFF ANTHRACITE MAT, AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET)
€ 582,14

FE322-11AM00E-0000
RIMOFF OPHANG WC MAT ANTRACIET
WC SUSPENDU RIMOFF ANTHRACITE MAT
€ 567,86

FE322-00BM00E-0005
RIMOFF OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), BASALT MAT
WC SUSPENDU RIMOFF BASALT MAT, AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET)
€ 582,14

FE322-11BM00E-0000
RIMOFF OPHANG WC BASALT MAT
WC SUSPENDU RIMOFF BASALT MAT
€ 567,86

FE322-11SM00E-0000
RIMOFF OPHANG WC MAT ZWART
WC SUSPENDU RIMOFF NOIR MAT
€ 567,86

FE322-00SM00E-0005
RIMOFF OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), MAT ZWART
WC SUSPENDU RIMOFF NOIR MAT, AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET)
€ 582,14

FE322-00CM00E-0000
RIMOFF OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), CAPPUCINO MAT

WC SUSPENDU RIMOFF CAPPUCINO MAT, AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET)
€ 582,14

FE322-11CM00E-0000
RIMOFF OPHANG WC CAPPUCINO MAT
WC SUSPENDU RIMOFF CAPPUCINO MAT
€ 567,86

RIM OFF WC TOILET

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES
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MAT

MAT

MAT
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KC0903.01.0600E
WC-ZITTING BASALT MAT DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE BASALT MAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 210,71

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

KC0903.01.0100E
WC-ZITTING MAT WIT DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE BLANC MAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 210,71

KC0903.01.0400E
WC-ZITTING MAT ANTRACIET DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE ANTHRACITE MAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 210,71

KC0903.01.0800E
WC-ZITTING CAPPUCINO MAT DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE CAPPUCINO MAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE

€ 210,71

KC0903.01.1400E
WC-ZITTING MAT ZWART DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE NOIR MAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE

€ 210,71

PR

RIM OFF WC TOILET

INOX

INOX

INOX

INOX

INOX
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AL0411
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 82,14

KC0903.02.0000E
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 99,00

AL0402
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 82,14

AL0611
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE MAT ZWART
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE NOIR MAT
€ 160,71

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

AL55800
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET) RIMOFF MET EEN
GEÏNTEGREERDE WARM / KOUD WATER KRAAN
WC SUSPENDU DESIGN AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET) RIMOFF AVEC
ROBINET INTÉGRÉ EAU CHAUDE / FROIDE
€ 405,00

AL55700
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET) RIMOFF MET EEN
GEÏNTEGREERDE KOUD WATER KRAAN
WC SUSPENDU DESIGN AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET) RIMOFF AVEC
ROBINET INTÉGRÉ EAU FROIDE
€ 390,00

AL66700
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET) RIMOFF MET EEN
GEÏNTEGREERDE WARM / KOUD WATER KRAAN MAT ZWART
WC SUSPENDU DESIGN AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET) RIMOFF AVEC
ROBINET INTÉGRÉ EAU CHAUDE / FROIDE NOIR MAT
€ 625,00

RIM OFF WC TOILET

16 STUKS / PIÉCES

16 STUKS / PIÉCES

16 STUKS / PIÉCES
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RIM OFF WC TOILET

FE322-34CB00E-0003
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET) RIMOFF MET EEN

GEÏNTEGREERDE KOUD WATER KRAAN
WC SUSPENDU DESIGN AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET) RIMOFF AVEC UN ROBINET D’EAU FROIDE

INTÉGRÉ
€ 510,00

FE322-34CB00E-0004
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET) RIMOFF MET EEN

GEÏNTEGREERDE WARM / KOUD WATER KRAAN
WC SUSPENDU DESIGN AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET) RIMOFF AVEC

ROBINET INTÉGRÉ EAU CHAUDE / FROIDE
€ 559,00

AL0411
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 82,14

KC0903.02.0000E
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 99,00

AL0402
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 82,14

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

16 STUKS / PIÉCES

16 STUKS / PIÉCES
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FE322-00CB00E-0005
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), RIMOFF VERBORGEN BEVESTIGING

WC SUSPENDU DESIGN AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET), RIMOFF AVEC FIXATION INVISIBLE
€ 344,46

FE322-11CB00E-0000
DESIGN OPHANG WC RIMOFF VERBORGEN BEVESTIGING

WC SUSPENDU DESIGN RIMOFF AVEC FIXATION INVISIBLE
€ 333,75

AL5512
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), 
RIMOFF VERBORGEN BEVESTIGING

WC SUSPENDU DESIGN AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET), 

RIMOFF AVEC FIXATION INVISIBLE
€ 280,00

AL5513
DESIGN OPHANG WC RIMOFF VERBORGEN BEVESTIGING

WC SUSPENDU DESIGN RIMOFF AVEC FIXATION INVISIBLE
€ 276,00

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

AL0411
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 82,14

KC0903.02.0000E
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 99,00

AL0402
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 82,14

RIM OFF WC TOILET

24 STUKS / PIÉCES

24 STUKS / PIÉCES

24 STUKS / PIÉCES

24 STUKS / PIÉCES
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18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

AL6612
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET) MAT ZWART

DESIGN WC SUSPENDU AVEC INOX HYGIENE (BIDET) NOIR MAT
€ 445,00

AL7712
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET) MAT WIT

DESIGN WC SUSPENDU AVEC INOX HYGIENE (BIDET) BLANC MAT
€ 445,00

AL6613
DESIGN OPHANG WC MAT ZWART

DESIGN WC SUSPENDU NOIR MAT
€ 435,00

AL7713
DESIGN OPHANG WC MAT WIT

DESIGN WC SUSPENDU BLANC MAT
€ 435,00

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

AL0611
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE MAT ZWART
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE NOIR MAT

€ 160,71

AL0711
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE MAT WIT

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE BLANC MAT
€ 106,71

RIM OFF WC TOILET
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EG321-00CB00E-0005
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), RIMOFF VERBORGEN BEVESTIGING
WC SUSPENDU DESIGN AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET), RIMOFF AVEC FIXATION INVISIBLE
€ 389,29

EG321-11CB00E-0000
DESIGN OPHANG WC RIMOFF VERBORGEN BEVESTIGING
WC SUSPENDU DESIGN RIMOFF AVEC FIXATION INVISIBLE
€ 378,57

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

KC1103.01.0000E
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 100,71
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RIM OFF WC TOILET

24 STUKS / PIÉCES

24 STUKS / PIÉCES
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De kleuren van de wc pot en zitting kan afwijken / Les couleurs de la cuvette et du siège des toilettes peuvent différer

FE320-00MB00E-0005
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), MAT WIT
WC SUSPENDU DESIGN BLANC MAT, AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET)
€ 457,15

FE320-11MB00E-0000
DESIGN OPHANG WC MAT WIT
WC SUSPENDU DESIGN BLANC MAT
€ 446,43

FE320-00AM00E-0005
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), MAT ANTRACIET
WC SUSPENDU DESIGN ANTHRACITE MAT, AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET)
€ 457,15

FE320-11AM00E-0000
DESIGN OPHANG WC MAT ANTRACIET
WC SUSPENDU DESIGN ANTHRACITE MAT
€ 446,43

FE320-00BM00E-0005
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), BASALT MAT
WC SUSPENDU DESIGN BASALT MAT, AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET)
€ 457,15

FE320-11BM00E-0000
DESIGN OPHANG WC BASALT MAT
WC SUSPENDU DESIGN BASALT MAT
€ 446,43

FE320-11SM00E-0000
DESIGN OPHANG WC MAT ZWART
WC SUSPENDU DESIGN NOIR MAT
€ 446,43

FE320-00SM00E-0005
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), MAT ZWART
WC SUSPENDU DESIGN NOIR MAT, AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET)
€ 457,15

FE320-00CM00E-0000
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), CAPPUCINO MAT

WC SUSPENDU DESIGN CAPPUCINO MAT, AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET)
€ 457,15

FE320-11CM00E-0000
DESIGN OPHANG WC CAPPUCINO MAT
WC SUSPENDU DESIGN CAPPUCINO MAT
€ 446,43

DESIGN

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

MAT

MAT

MAT

MAT

MAT
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DESIGN

KC0903.01.0600E
WC-ZITTING BASALT MAT DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE BASALT MAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 210,71

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

KC0903.01.0100E
WC-ZITTING MAT WIT DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE BLANC MAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 210,71

KC0903.01.0400E
WC-ZITTING MAT ANTRACIET DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE ANTHRACITE MAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 210,71

KC0903.01.0800E
WC-ZITTING CAPPUCINO MAT DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE CAPPUCINO MAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE

€ 210,71

KC0903.01.1400E
WC-ZITTING MAT ZWART DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE NOIR MAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE

€ 210,71

INOX

INOX

INOX

INOX

INOX
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TP325-50CB00E-AK00 
DESIGN OPHANG WC GOUD MET SPROEIER - WIT VAN BINNEN (BIDET) 
WC SUSPENDU DESIGN OR AVEC HYGIÈNE - BLANC D’INTÉRIEUR (BIDET)
€ 1989,25

TP325-51CB00E-AK00
DESIGN OPHANG WC GOUD - WIT VAN BINNEN
WC SUSPENDU DESIGN OR - BLANC D’INTÉRIEUR
€ 1960,71

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

KC0903.02.0000E
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 99,00

KC0903.01.0300E
FLAT WC-ZITTING GOUD DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT OR, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 319,00

AL0411
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 82,14

KC0103.01.1100E
WC-ZITTING DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 92,86

AL0402
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 82,14

AL0336
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, PVC SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES PVC, SOFT-CLOSE
€ 43,75

TP325-00CB00E-NA00
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), WIT MET GOUD DECORATIE
WC SUSPENDU DESIGN AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET), BLANC AVEC DÉCORATION D’OR
€ 377,86

TP325-51CB00E-NA00
DESIGN OPHANG WC WIT MET GOUD DECORATIE
WC SUSPENDU DESIGN BLANC AVEC DÉCORATION D’OR
€ 345,55

GLANS

DESIGN

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

De kleuren van de wc pot en zitting kan afwijken / Les couleurs de la cuvette et du siège des toilettes peuvent différer
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FE320-00CB00E-0005
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), VERBORGEN BEVESTIGING WIT

WC SUSPENDU DESIGN AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET), AVEC FIXATION INVISIBLE BLANC
€ 292,86

FE320-11CB00E-0000
DESIGN OPHANG WC VERBORGEN BEVESTIGING WIT

WC SUSPENDU DESIGN AVEC FIXATION INVISIBLE BLANC
€ 282,14

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

KC0903.02.0000E
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 99,00

KC0103.01.1100E
WC-ZITTING DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 92,86

AL0402
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 82,14

AL0336
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, PVC SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES PVC, SOFT-CLOSE
€ 43,75
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DESIGN

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES
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TP325-50CB00E-0005
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), WIT
WC SUSPENDU DESIGN AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET), BLANC
€ 223,04

TP325-51SM00E-0000
DESIGN OPHANG WC MAT ZWART
WC SUSPENDU DESIGN,  NOIR MAT
€ 333,75

TP325-50SM00E-0005
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), MAT ZWART
WC SUSPENDU DESIGN AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET), NOIR MAT
€ 344,46

TP325-51CB00E-0000
DESIGN OPHANG WC WIT
WC SUSPENDU DESIGN BLANC
€ 212,32

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

KC0903.02.0000E
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 99,00

AL0411
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 82,14

AL0402
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 82,14

AL0336
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, PVC SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES PVC, SOFT-CLOSE
€ 43,75

KC0103.03.1400E
WC-ZITTING DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE MAT ZWART
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE NOIR MAT
€ 195,00

DESIGN

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES
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BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

KC0903.02.0000E
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 99,00

AL0411
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 82,14

AL0402
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 82,14

AL0336
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, PVC SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES PVC, SOFT-CLOSE
€ 43,75

AL5509
DESIGN OPHANG WC WIT

WC SUSPENDU DESIGN BLANC
€ 189,00

18 STUKS / PIÉCES

AL5508
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), WIT

WC SUSPENDU DESIGN AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET), BLANC
€ 195,00

18 STUKS / PIÉCES

DESIGN
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BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

TP320 TP216

KC0703.01.0000E
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 78,57

D0400
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 60,54

AL0401
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 60,54

AL0303 
WC-ZITTING DUROPLAST, PVC SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES PVC, SOFT-CLOSE
€ 36,61

TP320-00CB00E-0000
OPHANG WC MET SPROEIER (BIDET)
WC SUSPENDU AVEC HYGIÈNE (BIDET)
€ 135,54

TP216.001
OPHANG WC ZONDER SPROEIER (BIDET)
WC SUSPENDU SANS HYGIÈNE (BIDET)
€ 103,56

TP320-11CB00E-0000
OPHANG WC
WC SUSPENDU
€ 131,96

OPHANG WC TOILET SUSPENDU

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES
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BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

KC1803.01.0000E
WC-ZITTING DUROPLAST INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 92,86

SP320-00CB00E-0000
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET)

WC SUSPENDU DESIGN AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET)
€ 221,25

SP320-11CB00E-0000
DESIGN OPHANG WC

WC SUSPENDU DESIGN
€ 211,07

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

KC2103.01.0000E
WC-ZITTING DUROPLAST INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 102,87

TP326-00CB00E-0005
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), WIT

WC SUSPENDU DESIGN AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET), BLANC
€ 328,57

TP326-11CB00E-0000
DESIGN OPHANG WC WIT

WC SUSPENDU DESIGN BLANC
€ 317,86

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

OPHANG WC TOILET SUSPENDU
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IT5130
DUBBELE SPOELMECHANISME MET KABEL

DOUBLE MÉCANISME AVEC CÂBLE
€ 55,00

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

KC0903.02.0000E
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 99,00

KC0103.01.1100E
WC-ZITTING DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 92,86

AL0402
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 82,14

AL0336
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, PVC SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES PVC, SOFT-CLOSE
€ 43,75

SL310-00CB00E-0000
SELIN STAANDE WC ONDERPOT, MET SPROEIER (BIDET), MUUR/ONDER-UITGANG

SELIN CUVETTE WC À POSER, AVEC HYGIÈNE (BIDET), SORTIE MUR/VERTICALE

€ 221,43

SL310-11CB00E-0000
SELIN STAANDE WC ONDERPOT, MUUR/ONDER-UITGANG

SELIN CUVETTE WC À POSER, SORTIE MUR/VERTICALE

€ 217,68

SL410-00CB00E-0000
SELIN KERAMISCHE RESERVOIR

SELIN RÉSERVOIR WC CÉRAMIQUE

€ 129,46

STAAND WC CUVETTE WC

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES
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BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

KC1603.01.0000E
WC-ZITTING DUROPLAST INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 102,87

LR360-34CB00E-0001  
LARA WIT, STAANDE WC ONDERPOT, MET SPROEIER (BIDET), MUUR/ONDER UITGANG
MET EEN GEÏNTEGREERDE KOUD WATER KRAAN
LARA BLANC, CUVETTE WC À POSER, AVEC HYGIÈNE (BIDET), SORTIE MUR/VERTICALE
AVEC ROBINET INTÉGRÉ EAU FROIDE
€ 355,00

LR410-00CB00E-0000
LARA KERAMISCHE RESERVOIR WIT
LARA RÉSERVOIR WC CÉRAMIQUE BLANC
€ 135,71

STAAND WC CUVETTE WC

8 STUKS / PIÉCES
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BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

KC1603.01.0000E
WC-ZITTING DUROPLAST INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 102,87

KC1603.01.1400E
WC-ZITTING DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE MAT ZWART

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, INOX CHARNIÈRES, SOFT-CLOSE NOIR MAT
€ 195,00

IT5130
DUBBELE SPOELMECHANISME MET KABEL

DOUBLE MÉCANISME AVEC CÂBLE
€ 55,00

LR360-00CB00E-0000
LARA WIT, STAANDE WC ONDERPOT, MET SPROEIER (BIDET), MUUR/ONDER UITGANG

LARA BLANC, CUVETTE WC À POSER, AVEC HYGIÈNE (BIDET), SORTIE MUR/VERTICALE
€ 221,43

LR360-11SM00E-0000
LARA STAANDE WC ONDERPOT, MUUR/ONDER UITGANG MAT ZWART

LARA CUVETTE WC À POSER, SORTIE MUR/VERTICALE NOIR MAT
€ 299,00

LR360-11CB00E-0000
LARA WIT, STAANDE WC ONDERPOT, MUUR/ONDER UITGANG

LARA BLANC, CUVETTE WC À POSER, SORTIE MUR/VERTICALE
€ 210,71

LR410-00CB00E-0000
LARA KERAMISCHE RESERVOIR WIT

LARA RÉSERVOIR WC CÉRAMIQUE BLANC
€ 135,71

LR410-00SM00E-0000
LARA KERAMISCHE RESERVOIR MAT ZWART

LARA RÉSERVOIR WC CÉRAMIQUE NOIR MAT
€ 165,10

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

STAAND WC CUVETTE WC
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BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

IT5130
DUBBELE SPOELMECHANISME MET KABEL
DOUBLE MÉCANISME AVEC CÂBLE
€ 55,00

SD310-00CB00E-0000
SEDEF STAANDE WC ONDERPOT, MET SPROEIER (BIDET), P-TRAP
SEDEF CUVETTE WC À POSER, AVEC HYGIÈNE (BIDET), SORTIE-H
€ 141,14

SD310-11CB00E-0000
SEDEF STAANDE WC ONDERPOT, ZONDER SPROEIER (BIDET), P-TRAP
SEDEF CUVETTE WC À POSER, SORTIE-H
€ 139,54

SD410-00CB00E-0000
SEDEF RESERVOIR
€ 82,33

KC0703.01.0000E
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 78,57

D0400
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 60,54

AL0401
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 60,54

AL0303 
WC-ZITTING DUROPLAST, PVC SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES PVC, SOFT-CLOSE
€ 36,61

STAAND WC CUVETTE WC

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES



PRIX BRUT HORS TVA  •  31

IT5130
DUBBELE SPOELMECHANISME MET KABEL

DOUBLE MÉCANISME AVEC CÂBLE
€ 55,00

KC0703.01.0000E
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 78,57

D0400
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 60,54

AL0401
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 60,54

AL0303 
WC-ZITTING DUROPLAST, PVC SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES PVC, SOFT-CLOSE
€ 36,61

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

SD300-00CB00E-0000
SEDEF STAANDE WC ONDERPOT, MET SPROEIER (BIDET), S-TRAP

SEDEF CUVETTE WC À POSER, AVEC HYGIÈNE (BIDET), SORTIE-V
€ 141,14

SD300-11CB00E-0000
SEDEF STAANDE WC ONDERPOT, ZONDER SPROEIER (BIDET), S-TRAP

SEDEF CUVETTE WC À POSER, SANS HYGIÈNE (BIDET), SORTIE-V
€ 139,54

SD410-00CB00E-0000
SEDEF RESERVOIR

€ 82,33

STAAND WC CUVETTE WC

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES
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VT1022
STAANDE WC ONDERPOT, MET SPROEIER (BIDET), P-TRAP 
CUVETTE WC À POSER, AVEC HYGIÈNE (BIDET), SORTIE-H
€ 110,71

VT1027
STAANDE WC ONDERPOT,  P-TRAP 
CUVETTE WC À POSER,  SORTIE-H
€ 110,71

VT2525
KERAMISCHE RESERVOIR
RÉSERVOIR WC CÉRAMIQUE
€ 53,57

STAAND WC CUVETTE WC

VT1025
STAANDE WC ONDERPOT, MET SPROEIER (BIDET), S-TRAP 
CUVETTE WC À POSER, AVEC HYGIÈNE (BIDET), SORTIE-V
€ 110,71

VT1026
STAANDE WC ONDERPOT, S-TRAP 
CUVETTE WC À POSER, SORTIE-V
€ 110,71

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

IT5130
DUBBELE SPOELMECHANISME MET KABEL
DOUBLE MÉCANISME AVEC CÂBLE
€ 55,00

KC0703.01.0000E
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 78,57

D0400
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 60,54

AL0401
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 60,54

AL0303 
WC-ZITTING DUROPLAST, PVC SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES PVC, SOFT-CLOSE
€ 36,61

24 STUKS / PIÉCES

24 STUKS / PIÉCES

24 STUKS / PIÉCES

24 STUKS / PIÉCES
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STAAND WC CUVETTE WC

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

KC1403.01.0000E
WC-ZITTING DUROPLAST INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 160,71

IT5130
DUBBELE SPOELMECHANISME MET KABEL

DOUBLE MÉCANISME AVEC CÂBLE
€ 55,00

GR360-00CB00E-0000
GRANDE XXL STAANDE WC ONDERPOT, MET SPROEIER (BIDET), 

MUUR/ONDER-UITGANG
GRANDE XXL CUVETTE WC À POSER, AVEC HYGIÈNE (BIDET), SORTIE 

MUR/VERTICALE
€ 512,27

GR360-11CB00E-0000
GRANDE XXL STAANDE WC ONDERPOT,

MUUR/ONDER-UITGANG
GRANDE XXL CUVETTE WC À POSER,

SORTIE MUR/VERTICALE
€ 496,43

GR410-00CB00E-0000
GRANDE XXL KERAMISCHE RESERVOIR
GRANDE XXL RÉSERVOIR WC CÉRAMIQUE

€ 246,43

BREDE ZITPLAATS
Met een 42 cm brede zit en een 
comfortabele wc ervaring biedt de Grande 
staande wc gebruiksgemak met zijn 
softclose wc-zitting. Hoewel groot van 
formaat, 
voegt het elegante ontwerp elegantie toe 
aan badkamers.

BREDER & MEER COMFORTABEL
Grande-closet, dat comfort biedt aan de 
badkamer voor mensen met speciale 
behoeften met een 6 cm breder ontwerp 
dan de standaard toiletpotten,
Het maakt het leven gemakkelijker met 
zijn functionaliteit.

GROOT & EENVOUDIG
Creavit, een combinatie van stijlvolle 
ontwerpen met functionaliteit, Zoals 
bij elk product, zet Grande ook het 
gebruiksgemak op het toilet.

SIÈGE LARGE
Avec une assise de 42 cm de large et une 
expérience de toilette confortable, la toilette 
Grande debout offre convivialité grâce à son 
siège de toilette à fermeture douce. Bien que 
de grande taille,
la conception élégante ajoute l’élégance aux 
salles de bains.

PLUS LARGE ET PLUS CONFORTABLE
Grande cuvette qui offre un confort à la 
salle de bain pour les personnes ayant des 
besoins spéciaux avec un design plus large 
de 6 cm par rapport aux cuvettes de toilettes 
standard,
Il rend la vie plus facile avec ses 
fonctionnalités.

GRAND & SIMPLE
Creavit, une combinaison de design élégant 
et de fonctionnalité, comme pour tout 
produit, Grande cuvette offre également la 
facilité d’utilisation aux toilettes.

STAAND WC CUVETTE WC

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES
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TP340-00CB00E-0000
STAANDE WC ONDERPOT, MET SPROEIER (BIDET), S-TRAP
CUVETTE WC À POSER, AVEC HYGIÈNE (BIDET), SORTIE-V
€ 118,75

TP340-11CB00E-0000
STAANDE WC ONDERPOT S-TRAP
CUVETTE WC À POSER SORTIE-V
€ 118,75

STAAND WC CUVETTE WC

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

KC0703.01.0000E
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 78,57

D0400
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 60,54

AL0401
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 60,54

AL0303 
WC-ZITTING DUROPLAST, PVC SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES PVC, SOFT-CLOSE
€ 36,61

21 STUKS / PIÉCES

21 STUKS / PIÉCES
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TP330-00CB00E-0000
STAANDE WC ONDERPOT, MET SPROEIER (BIDET), P-TRAP

CUVETTE WC À POSER, AVEC HYGIÈNE (BIDET), SORTIE-H
€ 118,75

TP330-11CB00E-0000
STAANDE WC ONDERPOT, ZONDER SPROEIER (BIDET), P-TRAP

CUVETTE WC À POSER, SANS HYGIÈNE (BIDET), SORTIE-H
€ 118,75

STAAND WC CUVETTE WC

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

KC0703.01.0000E
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 78,57

D0400
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 60,54

AL0401
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 60,54

AL0303 
WC-ZITTING DUROPLAST, PVC SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES PVC, SOFT-CLOSE
€ 36,61

21 STUKS / PIÉCES

21 STUKS / PIÉCES
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EG510-00CB00E-0000
OPHANG BIDET VERBORGEN BEVESTIGING
BIDET SUSPENDU FIXATION INVISIBLE
€ 317,00

BN510-00CB00E-0000
OPHANG BIDET
BIDET SUSPENDU
€ 225,25

SD500-00CB00E-0000
STAANDE BIDET
BIDET À POSER
€ 139,45

FE510-00CB00E-0000
OPHANG BIDET VERBORGEN BEVESTIGING
BIDET SUSPENDU FIXATION INVISIBLE
€ 251,22

36 •  BRUTRUTO PRIJZEN EXN EXCLUSC IEF E BTWBTW

BIDET

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES
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GR5003
INBOUW RESERVOIR 3-6L
BATI SUPPORTS 3-6L
€ 295,00

2090660
WAND AANSLUITBOCHT 90° FLEXIBEL AANSLUITING CONISCH Ø90-110 L:66 cm
COUDE 90° FLEXIBLE RACCORDEMENT MURAL CONIQUE Ø90-110 L:66 cm
€ 26,79

90045
AAN-AFVOER AANSLUITSET HANG-WC Ø90/Ø45
JEU DE TUYAUX POUR CUVETTE SUSPENDUE Ø90/Ø45
€ 24,64

GR5003
MONTAGE FILM

FILM DE MONTAGE 

12514
WC/ BIDET GELUIDSISOLATIESET
ISOLANT PHONIQUE POUR WC ET BIDET
€ 8,89
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UP320
GEBERIT INBOUW RESERVOIR 3-6L
BATI SUPPORTS GEBERIT 3-6L
PRIJS OP AANVRAAG

GEBERIT INBOUWSYSTEMEN 
IN DE MEESTE BADKAMERS EN TOILETRUIMTEN ZIJN 
PRODUCTEN VAN GEBERIT VERWERKT.
ONZICHTBAAR AANWEZIG, OMDAT DE GEBERIT MON-
TAGE-ELEMENTEN VEELAL ACHTER DE WAND
WORDEN GEPLAATST. 
GEBERIT BIEDT VELE MOGELIJKHEDEN, ZOWEL VOOR 
NIEUWBOUW ALS VOOR RENOVATIE.

GEBERIT SYSTÈMES INTÉGRÉS 
DANS LA PLUPART DES SALLES DE BAINS ET LES 
TOILETTES SONT DES PRODUITS DE GEBERIT TRANS-
FORMÉS. PRÉSENT INVISIBLE, PARCE QUE LES GEBERIT 
(ÉLÉMENTS DE MONTAGE) SONT GÉNÉRALEMENT 
(DERRIÈRE LA PAROI) LES PLACÉS. 
GEBERIT OFFRE DE NOMBREUSES POSSIBILITÉS 
POUR LES NOUVELLES CONSTRUCTIONS ET LA 
RÉNOVATION.

SIGMA01 WIT
GEBERIT SIGMA01 WIT BEDIENINGSPANEEL
GEBERIT SIGMA01 PLAQUE DE COMMANDE BLANC
PRIJS OP AANVRAAG
PRIX SUR DEMANDE 

SIGMA01 MC
GEBERIT SIGMA01 MAT-CHROOM BEDIENINGSPANEEL
GEBERIT SIGMA01 PLAQUE DE COMMANDE MAT-CHROME
PRIJS OP AANVRAAG
PRIX SUR DEMANDE

5454021903
HANGTOILET WATERWERENDE PLAAT 
PLAQUE ÉTANCHE POUR WC SUSPENDU 
120x100x0,8cm 
€ 60,55

BETO-WOOD
BRANDWEREND 
geen MDF / pas en MDF

5404021907     
MDF HANGTOILET WATERWERENDE PLAAT
TÔLE DE PROTECTION EN MDF POUR WC SUSPENDU 
1.22mx1mx15mm 
€ 60.55

75 STUKS / PIÉCES 75 STUKS / PIÉCES



40  •  BRUTO PRIJZEN EXCLUSIEF BTW

GP1001.00
 

WIT / BLANC
€ 55,00

GP1002.00
 

MAT CHROME / CHROME MAT
€ 67,86

GP1002.01
 

MAT ZWART / NOIR MAT
€ 67,86

GP2002.01
 

MAT ZWART / NOIR MAT
€ 67,86

GP2002.04
 

MAT / ANTRACIET / ANTHRACITE 
€ 89,51

GP1001.01
 

WIT ROOD / BLANC ROUGE
€ 67,86

GP1002.02
 

ZWART / NOIR
€ 67,86

GP1003.00
 

MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 67,86

GP2003.00
 

MAT CHROOM / CHROME MAT
€ 67,86

GP2002.05
 

MAT BASALT
€ 89,51

GP1001.02
 

WIT ZWART / BLANC NOIR
€ 67,86

GP1004.00
 

CHROME
€ 67,86

GP2001.00
 

WIT / BLANC
€ 55,00

GP2002.06
 

MAT CAPPUCINO
€ 89,51

GP2002.00
 

MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 89,51

BEDIENINGSPANEEL PLAQUE DE COMMANDE
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GR5003
INBOUW RESERVOIR 3-6L
BATI SUPPORTS 3-6L
€ 295,00

DEZE DRUKPLATEN ZIJN GESCHIKT 
ENKEL VOOR CREAVIT RESERVOIR 

GP3001.00
 

WIT / BLANC
€ 55,00

GP3002.01
 

MAT ZWART / NOIR MAT
€ 67,86

GP3006.00
 

GOLD
€ 103,57

GP7002.00
 

MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 67,86

GP7004.00
 

CHROOM / CHROME
€ 67,86

GP3002.00
 

MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 67,86

GP3003.00
 

MAT CHROOM / CHROME MAT
€ 67,86

GP7001.00
 

WIT / BLANC
€ 55,00

GP7003.00
 

MAT CHROOM / CHROME MAT
€ 67,86

GP7002.02
 

ZWART / NOIR
€ 67,86

GP3004.00
 

CHROOM / CHROME
€ 67,86

GP3002.02
 

ZWART / NOIR
€ 67,86

BEDIENINGSPANEEL PLAQUE DE COMMANDE
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GLM100.01
WASTAFEL INBOUWELEMENT
BATI SUPPORTS LAVABO ENCASTRÉ
€ 245,00

LA
VA

BO

GPM600.01
URINOIR INBOUWELEMENT
BATI SUPPORTS URINOIR ENCASTRÉ
€ 295,00

UR
IN

OI
R

GBM500.01
BIDET INBOUWELEMENT
BATI SUPPORTS BIDET ENCASTRÉ
€ 245,00

BI
DE

T

INBOUWELEMENT SUPPORTS
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T03C113B
OPBOUWRESERVOIR WIT GLAS
MODULE SANITAIRE POUR WC-SUSPENDU VERRE BLANC
€ 999,00

T03C113S
OPBOUWRESERVOIR ZWART GLAS
MODULE SANITAIRE POUR WC-SUSPENDU VERRE NOIR
€ 999,00

OPBOUWELEMENT SUPPORTS
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TP630-00CB00E-0000
URINOIR MET BOVENAANSLUITING
URINOIR AVEC RACCORDEMENT EN HAUT
€ 218,57

TP660-00CB00E-0000
URINOIR SCHEIDINGSWAND
URINOIR SÉPARATION 
€ 92,86

TP690-00CB00E-0000
URINOIR SCHEIDINGSWAND
URINOIR SÉPARATION 
€ 225,00

TP600-00CB00E-0000
URINOIR MET BOVENAANSLUITING
URINOIR AVEC RACCORDEMENT EN HAUT
€ 108,39

ES3311
URINOIR SPOELING MET SENSOR, WERKT OP BATTERIJEN
CHASSE POUR URINOIR AVEC SENSOR, FONCTIONNE SUR PILES
€ 285,00

PM3160
URINOIR SPOELING
ROBINET URINOIR 
€ 105,00

12
00

363

61
0

60
0

7575

90
123

46
600

46

123
90

URINOIR

15 STUKS / PIÉCES 15 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

24 STUKS / PIÉCES

24 STUKS / PIÉCES

24 STUKS / PIÉCES
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TP645-00CB00E-0000
URINOIR MET GEÏNTEGREERDE SENSOR WERKT OP BATTERIJEN

URINOIR AUTOMATIQUE DU SENSOR INTÉGRÉ, FONCTIONNE SUR PILES
€ 1067,86

GPM600.01
URINOIR INBOUWELEMENT

BATI SUPPORTS URINOIR ENCASTRÉ
€ 295,00

TP640-00CB00E-0001
URINOIR MET GEÏNTEGREERDE SENSOR WERKT OP BATTERIJEN

URINOIR AUTOMATIQUE DU SENSOR INTÉGRÉ, FONCTIONNE SUR PILES
€ 1053,57

PS019
 URINOIR SIFON HORIZONTAAL/VERTICAAL

 URINOIR SIPHON UNIVERSEL HORIZONTAL / VERTICAL
€ 25,18

4xAAA

4xAAA

370

345

55
0

24
6

345

65
0300

425

URINOIR
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URINOIRUUUUURRRRRRURURURRRRININININNNNININININININOIOIOIOIOIOIOOOIO RRRRRRRR

CR-B001
ROOKGLASS URINOIR SCHEIDINGSWAND
URINOIR FUMÉ AVEC SÉPARATION
900x400X8mm
€ 325,00

CR-W001
MELKGLASS URINOIR SCHEIDINGSWAND
URINOIR NON-TRANSPARENT VOILÉ SÉPARATION
900x400X8mm
€ 325,00
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1383-004-0130
 URINOIR BOVEN AANSLUITING MAT ZWART

 URINOIR NOIR MAT
€ 499,46

ES3311
URINOIR SPOELING MET SENSOR, WERKT OP BATTERIJEN

CHASSE POUR URINOIR AVEC SENSOR, FONCTIONNE SUR PILES
€ 285,00

1383-006-0130
 URINOIR BOVEN AANSLUITING MAT GRIJS

 URINOIR GRIS MAT
€ 499,46

1081-004-0120
URINOIR SCHEIDINGSWAND MAT ZWART
URINOIR SÉPARATION NOIR MAT
€ 249,00

1081-006-0120
URINOIR SCHEIDINGSWAND MAT GRIJS
URINOIR SÉPARATION GRIS MAT
€ 249,00

1383-020-0130
 URINOIR BOVEN AANSLUITING MAT ANTRACIET

 URINOIR ANTHRACITE MAT
€ 499,46

1383-002-0130
 URINOIR BOVEN AANSLUITING WIT

 URINOIR BLANC
€ 499,46

1081-020-0120
URINOIR SCHEIDINGSWAND MAT ANTRACIET
URINOIR SÉPARATION ANTHRACITE MAT
€ 249,00

1081-002-0120
URINOIR SCHEIDINGSWAND WIT
URINOIR SÉPARATION BLANC
€ 249,00

URINOIR
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CK035-00CB00E-0000
KINDER LAVABO

VASQUE ENFANTS 39x29 cm
€ 129,57

CK300-11CB00E-FF00
STAANDE KINDER-WC S-TRAP

TOILETTE À POSER POUR ENFANT SORTIE-V
€ 245,00

CK400-00CB00E-FF00
RESERVOIR KINDER-WC

TOILETTE RESERVOIR POUR ENFANT
€ 155,00

IT1025
WC MECHANISME KINDER-WC 3/6L

MECANISME CHASSE TOILET POUR ENFANT 3/6L
€ 69,00

CK310-11CB00E-FF00
STAANDE KINDER-WC P-TRAP

TOILETTE À POSER POUR ENFANT SORTIE-H
€ 245,00

CK400-00CB00E-FF00
RESERVOIR KINDER-WC

TOILETTE RESERVOIR POUR ENFANT
€ 155,00

IT1025
WC MECHANISME 3/6L

MECANISME CHASSE TOILETTE POUR ENFANT 3/6L
€ 69,00

KC0802.01.1000E
WC-ZITTING DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX
€ 75,00

KIDSPACK
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TB500
KANTELBARE SPIEGEL VOOR MINDERVALIDEN
MIROIRS POUR PERSONNES INVALIDES
€ 155,00

TB100
TOILET WAND-VLOERSTEUN VOOR MINDERVALIDE OP VOET 90°
BARRE DE SOUTIEN MONTÉE SUR PIED 90°
€ 245,00

TB110
WANDGREEP GEBOGEN ROESTVRIJ STAAL L:700mm
BARRE D’APPUI RELEVABLE L:7000mm
€ 269,00

TB413
BAD-DOUCHEZIT (150 KG)
SIÈGE DE DOUCHE
€ 345,00

TM74105
HANDGREEP L:30 cm-Ø25mm
BARRE D’APPUI L:30 cm-Ø25mm
€ 60,71

TM74107
HANDGREEP L:50 cm-Ø25mm
BARRE D’APPUI L:50 cm-Ø25mm
€ 65,00

MINDERVALIDE INVALIDES

5 STUKS / PIÉCES

5 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

4 STUKS / PIÉCES
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BD060-00CB00E-0000
ROLSTOELWASTAFEL

LAVABO POUR HANDICAPÉS 50X60 cm
€ 196,43

BD320-11CB00E-0000
HANG-WC MINDERVALIDEN

TOILETTE SUSPENDUE POUR HANDICAPÉS
€ 337,85

KC0403.01.0000E
WC-ZITTING DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 115,18

BD305-00CB00E-0000
HOOG STAAND-WC ONDERPOT MET SPOELING (BIDET), P-TRAP

CUVETTE WC À POSER SUR PIED SURÉLEVÉE, AVEC HYGIÈNE (BIDET), SORTIE-H
€ 225,00

BD315-00CB00E-0000
HOOG STAAND-WC ONDERPOT MET SPOELING (BIDET), S-STAP

CUVETTE WC À POSER, AVEC HYGIÈNE (BIDET), SORTIE-V
€ 225,00

BD305-11CB00E-0000
HOOG STAAND-WC ONDERPOT, P-TRAP

CUVETTE WC À POSER SUR PIED SURÉLEVÉE, SORTIE-H
€ 218,57

BD315-11CB00E-0000
HOOG STAAND-WC ONDERPOT, CA-UITGANG

CUVETTE WC À POSER SUR PIED SURÉLEVÉE, SORTIE-H
€ 218,57

SD410-00CB00E-0000
SEDEF RESERVOIR

€ 82,33

(KRAANWERK EN SIFON NIET INBEGREPEN)

(ROBINETTERIE ET SIPHON NON INCLUS) 

IT5130
DUBBELE SPOELMECHANISME MET KABEL

DOUBLE MÉCANISME AVEC CÂBLE
€ 55,00

MINDERVALIDE INVALIDES
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KC0903.02.0000E
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 99,00

AL0411
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 82,14

AL0402
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 82,14

BIJPASSENDE WC’S - COMPATIBLE AVEC WC (TP325 - TP328 - SL310 - FE320 - FE322)

BIJPASSENDE WC’S - COMPATIBLE AVEC WC (TP325 - TP328 - SL310 - FE320 - FE322)

BIJPASSENDE WC’S - COMPATIBLE AVEC WC (TP325 - TP328 - SL310 - FE320 - FE322)

WC-ZITTING SIÉGE

5
10 STUKS / PIÉCES

5
6 STUKS / PIÉCES

5
6 STUKS / PIÉCES
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D0400
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 60,54

AL0401
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 60,54

BIJPASSENDE WC’S - COMPATIBLE AVEC WC (TP320 – TP330 – TP340 – SD310 SD300 – VT1022 – VT1025) 

BIJPASSENDE WC’S - COMPATIBLE AVEC WC (TP320 – TP330 – TP340 – SD310 SD300 – VT1022 – VT1025) 

AL0340 
WC-ZITTING FAMILIE SOFT CLOSE

ABATTANT FAMILLE SOFT-CLOSE
€ 56,96

WC-ZITTING SIÉGE

5
6 STUKS / PIÉCES

5
6 STUKS / PIÉCES

5
10 STUKS / PIÉCES
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KC0103.01.1100E
WC-ZITTING DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 92,86

AL0336
WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, PVC SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES PVC, SOFT-CLOSE
€ 43,75

WC-ZITTING SIÉGE

KC0703.01.0000E 
WC-ZITTING DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE)
€ 78,57

BIJPASSENDE WC’S - COMPATIBLE AVEC WC (TP320 – TP330 – TP340 – SD310 – SD300 – VT1022 – VT1025) 

BIJPASSENDE WC’S - COMPATIBLE AVEC WC (TP325 - TP328 - SL310 - FE320 - FE322)

BIJPASSENDE WC’S - COMPATIBLE AVEC WC (TP325 - TP328 - SL310 - FE320 - FE322)

5
10 STUKS / PIÉCES

5
10 STUKS / PIÉCES

5
10 STUKS / PIÉCES
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BIJPASSENDE WC’S - COMPATIBLE AVEC WC (TP320 – TP330 – TP340 – SD310 – SD300 – VT1022 – VT1025) 

AL0303 
WC-ZITTING DUROPLAST, PVC SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES PVC, SOFT-CLOSE
€ 36,61

WC-ZITTING SIÉGE

KC1803.01.0000E
WC-ZITTING DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE)
€ 92,86

KC2103.01.0000E
WC-ZITTING DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE

DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 95,00

BIJPASSENDE WC’S - COMPATIBLE AVEC WC (TP326)

BIJPASSENDE WC’S - COMPATIBLE AVEC WC (SP320)

5
10 STUKS / PIÉCES

5
10 STUKS / PIÉCES

5
10 STUKS / PIÉCES
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WC-ZITTING SIÉGE

KC0903.01.0300E
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 319,00
BIJPASSENDE WC’S - COMPATIBLE AVEC WC (TP325 - TP328 - SL310 - FE320 - FE322)

5
10 STUKS / PIÉCES

KC0403.01.0000E
WC-ZITTING DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE
€ 115,18
BIJPASSENDE WC’S - COMPATIBLE AVEC WC (BD320)

5
10 STUKS / PIÉCES

AL0611
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE,
INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE MAT ZWART
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE,
CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE NOIR MAT
€ 160,71

AL0711
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE,
INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE MAT WIT
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE,
CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE BLANC MAT
€ 160,71

BIJPASSENDE WC’S
COMPATIBLE AVEC WC (AL6612 - AL6613 - AL66700)

BIJPASSENDE WC’S
COMPATIBLE AVEC WC (AL7712 - AL7713)

5
6 STUKS / PIÉCES

5
6 STUKS / PIÉCES
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ZMN010 
WC MONTAGESET VOOR WC’S MET VERBORGEN BEVESTIGING

KIT DE MONTAGE POUR TOILETTES AVEC FIXATION INVISIBLE
€ 27,86

MS402 
WC-ZITTING INOX MONTAGESET

KIT DE MONTAGE POUR SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX 
€ 20,71

MS403 
WC-ZITTING INOX MONTAGESET

KIT DE MONTAGE POUR SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX 
€ 20,71

MS264 
UNIVERSEEL MONTAGESET KRAANWERK

KIT DE MONTAGE ROBINETS UNIVERSELS 
€ 13,57

MS411 
UNIVERSEEL BADKAMER NIPPEL MET ROZET EN DICHTING 1/2

KIT DE MONTAGE ROBINETS UNIVERSELS 1/2
€ 9,85

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN VOOR ALONI
COMPATIBLE AVEC SIÈGE DE TOILETTE POUR ALONI

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN VOOR CREAVIT
COMPATIBLE AVEC SIÈGE DE TOILETTE POUR CREAVIT

SNEL
MONTAGE SETS
SET DE MONTAGE RAPIDE
SIMPEL EN GEMAKKELIJK MONTAGE VOOR 
WC, BIDET, WC-ZITTING EN KRAANWERK

SET DE MONTAGE SIMPLE ET FACILE
POUR WC, BIDET, SIEGE WC ET ROBINETS

MONTAGESET KIT DE MONTAGE
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ZONDER KRAANGAT / SANS TROU DE ROBINETTERIE

MET KRAANGAT / AVEC TROU DE ROBINETTERIE

WASTAFELTABLET / TABLETTE LAVABO

SOLID SURFACE VASTAFEL / SOLID SURFACE VASQUE

WASTAFEL KERAMISCH / VASQUE CERAMIQUE

64

68

70

72

74
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UL060-00CB00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL RECHTHOEK ZONDER KRAANGAT WIT
VASQUE CERAMIQUE À POSER RECTANGLE, SANS TROU DE ROBINETTERIE BLANC
60x40 cm 
€ 246,43

UL060-00MB00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL RECHTHOEK ZONDER KRAANGAT MAT WIT
VASQUE CERAMIQUE À POSER RECTANGLE, SANS TROU DE ROBINETTERIE BLANC MAT
60x40 cm 
€ 405,18

UL060-00SI00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL RECHTHOEK ZONDER KRAANGAT ZWART GLANZEND
VASQUE CERAMIQUE À POSER RECTANGLE, SANS TROU DE ROBINETTERIE NOIR BRILLANT
60x40 cm 
€ 532,14

UL060-00SM00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL RECHTHOEK ZONDER KRAANGAT MAT ZWART 
VASQUE CERAMIQUE À POSER RECTANGLE, SANS PLAGE DE ROBINETTERIE NOIR MAT
60x40 cm 
€ 405,18

ZONDER KRAANGAT SANS TROU DE ROBINETTERIE

UL060-00AM00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL RECHTHOEK ZONDER KRAANGAT MAT ANTRACIET
VASQUE CERAMIQUE À POSER RECTANGLE, SANS TROU DE ROBINETTERIE ANTHRACITE MAT
60x40 cm 
€ 405,18
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UL040-00SM00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL RECHTHOEK ZONDER KRAANGAT MAT ZWART 
VASQUE CERAMIQUE À POSER RECTANGLE, SANS PLAGE DE ROBINETTERIE NOIR MAT
40x40 cm 
€ 299,00

UL060-00BM00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL RECHTHOEK ZONDER KRAANGAT MAT BASALT
VASQUE CERAMIQUE À POSER RECTANGLE, SANS TROU DE ROBINETTERIE BASALT MAT
60x40 cm 
€ 405,18

UL040-00CB00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL RECHTHOEK ZONDER KRAANGAT WIT
VASQUE CERAMIQUE À POSER RECTANGLE, SANS TROU DE ROBINETTERIE BLANC
40x40 cm 
€ 199,00

UL060-00CM00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL RECHTHOEK ZONDER KRAANGAT MAT CAPPUCINO
VASQUE CERAMIQUE À POSER RECTANGLE, SANS TROU DE ROBINETTERIE CAPPUCINO MAT
60x40 cm 
€ 405,18

ZONDER KRAANGAT SANS TROU DE ROBINETTERIE

TP140-00CB00E-0000  
KERAMISCHE WASTAFEL
RECHTHOEK ZONDER KRAANGAT 
VASQUE CERAMIQUE À POSER RECTANGLE,
SANS TROU DE ROBINETTERIE
49x39 cm 
€ 282,14
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1119-002-0125 
WASKOM MAT WIT 45 cm 
VASQUE À POSER BLANC MAT 45 cm 
€ 492,18

1119-006-0125 
WASKOM MAT GRIJS 45 cm 
VASQUE À POSER GRIS MAT 45 cm 
€ 492,18

1119-020-0125 
WASKOM MAT ANTRACIET 45 cm 
VASQUE À POSER ANTHRACITE MAT 45 cm 
€ 492,18

1119-004-0125 
WASKOM MAT ZWART 45 cm 
VASQUE À POSER NOIR MAT 45 cm 
€ 492,18

66 •  BRUTTO PRO PRIJZEIJZEN EXN CLUSIEF BTW

ZONDER KRAANGAT SANS TROU DE ROBINETTERIE

(KRAANWERK NIET INBEGREPEN) (ROBINETTERIE NON INCLUS) 
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MN045-00CB00E-0000 
MONO WASTAFEL 45CM WIT 
MONO LAVABO À PLAN 45CM BLANC 
€ 150,00

LP145-00MB00E-0000  
LOOP WASTAFEL 45CM WIT
LOOP LAVABO 45CM BLANC 
€ 335,00

LP145-00SM00E-0000  
LOOP WASTAFEL 45CM MAT ZWART
LOOP LAVABO 45CM NOIR MAT
€ 395,00

UL140-00CB00E-0000 
ULTRA WASTAFEL 40CM
LAVABO ULTRA 40CM
€ 199,00

UL145-00CB00E-0000 
ULTRA WASTAFEL 45CM
LAVABO ULTRA 45CM
€ 199,00

UL145

LP145

UL145-LP145-LP140

LP145

ZONDER KRAANGAT SANS TROU DE ROBINETTERIE
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1015-002-0126 
WASTAFEL MAT WIT 44,5x31 cm 
VASQUE BLANC MAT 44,5x31 cm 
€ 160,18

1015-006-0126  
WASTAFEL MAT GRIJS 44,5x31 cm 
VASQUE GRIS MAT 44,5x31 cm 
€ 160,18

1015-020-0126  
WASTAFEL MAT ANTRACIET 44,5x31 cm 
VASQUE ANTHRACITE MAT 44,5x31 cm 
€ 160,18

1015-004-0126 
WASTAFEL MAT ZWART 44,5x31 cm 
VASQUE NOIR MAT 44,5x31 cm 
€ 160,18

MET KRAANGAT AVEC TROU DE ROBINETTERIE

(KRAANWERK NIET INBEGREPEN) (ROBINETTERIE NON INCLUS) 
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1076-002-0126 
WASTAFEL MAT WIT 48 cm 
VASQUE À POSER BLANC MAT 48 cm 
€ 329,29

1076-006-0126
WASTAFEL MAT GRIJS 48 cm
VASQUE À POSER GRIS MAT 48 cm
€ 329,29

1076-020-0126 
WASTAFEL MAT ANTRACIET 48 cm 
VASQUE À POSER ANTHRACITE MAT 48 cm 
€ 329,29

1076-004-0126 
WASTAFEL MAT ZWART 48 cm 
VASQUE À POSER NOIR MAT 48 cm 
€ 329,29

MET KRAANGAT AVEC TROU DE ROBINETTERIE

(KRAANWERK NIET INBEGREPEN) (ROBINETTERIE NON INCLUS) 
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WASTAFELTABLET TABLETTE LAVABO

TW60.01A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
56,4x45,5x2,6 cm
€ 141,20

TW120.01A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
118,4x45,5x2,6 cm
€ 205,00

TW80.01A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
76,4x45,5x2,6 cm
€ 159,00

TW160.01A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
152,4x45,5x2,6 cm
€ 245,85

TW100.01A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
96,4x45,5x2,6 cm
€ 175,25

TW60.02A 
MDF
WASTAFELTABLET GLOSSY WIT
TABLETTE LAVABO BLANC BRILLANT
56,4x45,5x2,6 cm
€ 141,20

TW120.02A 
MDF
WASTAFELTABLET GLOSSY WIT
TABLETTE LAVABO BLANC BRILLANT
118,4x45,5x2,6 cm
€ 205,00

TW80.02A 
MDF
WASTAFELTABLET GLOSSY WIT
TABLETTE LAVABO BLANC BRILLANT
76,4x45,5x2,6 cm
€ 159,00

TW160.02A 
MDF
WASTAFELTABLET GLOSSY WIT
TABLETTE LAVABO BLANC BRILLANT
152,4x45,5x2,6 cm
€ 245,85

TW100.02A 
MDF
WASTAFELTABLET GLOSSY WIT
TABLETTE LAVABO BLANC BRILLANT
96,4x45,5x2,6 cm
€ 175,25

TW60.03A 
MDF
WASTAFELTABLET GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS
56,4x45,5x2,6 cm
€ 141,20

TW120.03A 
MDF
WASTAFELTABLET GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS
118,4x45,5x2,6 cm
€ 205,00

TW80.03A 
MDF
WASTAFELTABLET GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS
76,4x45,5x2,6 cm
€ 159,00

TW160.03A 
MDF
WASTAFELTABLET GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS
152,4x45,5x2,6 cm
€ 245,85

TW100.03A 
MDF
WASTAFELTABLET GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS
96,4x45,5x2,6 cm
€ 175,25

TW60.04A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS MAT
56,4x45,5x2,6 cm
€ 141,20

TW120.04A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS MAT
118,4x45,5x2,6 cm
€ 205,00

TW80.04A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS MAT
76,4x45,5x2,6 cm
€ 159,00

TW160.04A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS MAT
152,4x45,5x2,6 cm
€ 245,85

TW100.04A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS MAT
96,4x45,5x2,6 cm
€ 175,25
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WASTAFELTABLET TABLETTE LAVABO

TW60.05A 
MDF
WASTAFELTABLET GARDA
TABLETTE LAVABO GARDA
56,4x45,5x2,6 cm
€ 141,20

TW120.05A 
MDF
WASTAFELTABLET GARDA
TABLETTE LAVABO GARDA
118,4x45,5x2,6 cm
€ 205,00

TW80.05A 
MDF
WASTAFELTABLET GARDA
TABLETTE LAVABO GARDA
76,4x45,5x2,6 cm
€ 159,00

TW160.05A 
MDF
WASTAFELTABLET GARDA
TABLETTE LAVABO GARDA
152,4x45,5x2,6 cm
€ 245,85

TW100.05A 
MDF
WASTAFELTABLET GARDA
TABLETTE LAVABO GARDA
96,4x45,5x2,6 cm
€ 175,25

TW60.06A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT ZWART
TABLETTE LAVABO NOIR MAT
56,4x45,5x2,6 cm
€ 141,20

TW120.06A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT ZWART
TABLETTE LAVABO NOIR MAT
118,4x45,5x2,6 cm
€ 205,00

TW80.06A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT ZWART
TABLETTE LAVABO NOIR MAT
76,4x45,5x2,6 cm
€ 159,00

TW160.06A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT ZWART
TABLETTE LAVABO NOIR MAT
152,4x45,5x2,6 cm
€ 245,85

TW100.06A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT ZWART
TABLETTE LAVABO NOIR MAT
96,4x45,5x2,6 cm
€ 175,25

TW60.08A 
MDF
WASTAFELTABLET SAFIR
TABLETTE LAVABO SAFIR
56,4x45,5x2,6 cm
€ 141,20

TW120.08A 
MDF
WASTAFELTABLET SAFIR
TABLETTE LAVABO SAFIR
118,4x45,5x2,6 cm
€ 205,00

TW80.08A 
MDF
WASTAFELTABLET SAFIR
TABLETTE LAVABO SAFIR
76,4x45,5x2,6 cm
€ 159,00

TW160.08A 
MDF
WASTAFELTABLET SAFIR
TABLETTE LAVABO SAFIR
152,4x45,5x2,6 cm
€ 245,85

TW100.08A 
MDF
WASTAFELTABLET SAFIR
TABLETTE LAVABO SAFIR
96,4x45,5x2,6 cm
€ 175,25

PRIXPRIXPRIXPRIXPRIXRIXPRRRIX BRUBRUBRUBRUBRUBRBRRUT HOT HOT HOT HOT HOT HT HOORS TRS TRS TRS TRS TTVAVAVVA VAVAVVAA ••  717171717171711
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BETA60 
SOLID SURFACE WASTAFEL 
SOLID SURFACE VASQUE
AVEC TROU ROBINET 60 cm 
€ 389,29

BETA60Z 
SS ZONDER KRAANGAT 
SOLID SURFACE VASQUE
SANS TROU ROBINET 60 cm 
€ 389,29

BETA120 
SOLID SURFACE WASTAFEL 
SOLID SURFACE VASQUE
AVEC TROU ROBINET 120 cm 
€ 782,14

BETA120Z 
SS ZONDER KRAANGAT 
SOLID SURFACE VASQUE
SANS TROU ROBINET 120 cm 
€ 782,14

BETA80 
SOLID SURFACE WASTAFEL 
SOLID SURFACE VASQUE
AVEC TROU ROBINET 80 cm 
€ 517,86

BETA80Z 
SS ZONDER KRAANGAT 
SOLID SURFACE VASQUE
SANS TROU ROBINET 80 cm 
€ 517,86

BETA160 
SOLID SURFACE WASTAFEL 
SOLID SURFACE VASQUE
AVEC TROU ROBINET 160 cm 
€ 1067,86

BETA160Z 
SS ZONDER KRAANGAT 
SOLID SURFACE VASQUE
SANS TROU ROBINET 160 cm 
€ 1067,86

BETA100 
SOLID SURFACE WASTAFEL 
SOLID SURFACE VASQUE
AVEC TROU ROBINET 100 cm 
€ 710,71

BETA100Z 
SS ZONDER KRAANGAT 
SOLID SURFACE VASQUE
SANS TROU ROBINET 100 cm 
€ 710,71

SOLID SURFACE

ZONDER KRAANGAT
SANS TROU DU ROBINET

ZONDER KRAANGAT
SANS TROU DU ROBINET
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T60 
SOLID SURFACE
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
56,4x45,5 cm
€ 265,00

T120 
SOLID SURFACE
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
118,4x45,5 cm
€ 485,00

T80 
SOLID SURFACE
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
76,4x45,5 cm
€305,00

T160 
SOLID SURFACE
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
152,4x45,5 cm
€ 709,00

T100 
SOLID SURFACE
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
96,4x45,5 cm
€ 399,00

PER 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø42 cm x H14 cm 
€ 264,29

SUN 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø40 cm x H13 cm 
€ 317,86

ATLAS 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
57x33x16 cm 
€ 317,86

CORONA 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
63x42x14 cm 
€ 410,71

PRIPRIXPRIXRIXXX BBRBRUBRURURUUTTT T HT HHOHOOORRRSRS TTTVAVA •• 7373

SOLID SURFACE

SOLID SURFACE
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VT145-00CB00E-0000 
HOEK WASTAFEL KERAMISCHE 
VASQUE CERAMIQUE DE COIN
45x45 cm 
€ 100,00

VT056-00CB00E-0000  
KERAMISCHE WASTAFEL MET KRAANGAT 
VASQUE CERAMIQUE AVEC TROU
DE ROBINETTERIE
56x45 cm 
€ 125,00

ALECO7065  
ALECO KERAMISCH WASTAFEL 65 cm 
ALECO LAVABO CERAMIQUE 65 cm
€ 121,43

ALECO7080  
ALECO KERAMISCH WASTAFEL 85 cm 
ALECO LAVABO CERAMIQUE 85 cm
€ 135,71

KERAMISCH CERAMIQUE

(KRAANWERK NIET INBEGREPEN) (ROBINETTERIE NON INCLUS) 
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TP040-00CB00E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL HANDWASSER MET KRAANGAT 
LAVE MAINS AVEC TROU DE ROBINETTERIE
39x23 cm 
€ 55,00

TP135-00CB00E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL MET KRAANGAT 
LAVABO CERAMIQUE AVEC TROU DE ROBINETTERIE
35x29 cm 
€ 55,00

TP030-00CB00E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL MET KRAANGAT 
LAVABO CERAMIQUE AVEC TROU DE ROBINETTERIE
45x30 cm 
€ 56,00

TP150-00CB00E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL MET KRAANGAT
LAVABO CERAMIQUE AVEC TROU DE ROBINETTERIE
50x40 cm  
€ 75,00

SD060-00CB00E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL MET KRAANGAT 
LAVABO CERAMIQUE AVEC TROU DE ROBINETTERIE
60x45 cm  
€ 125,00

KERAMISCH CERAMIQUE

(KRAANWERK NIET INBEGREPEN) (ROBINETTERIE NON INCLUS) 
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SU060-00CB00E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CÉRAMIQUE
60 cm
€ 138,57

SU080-00CB00E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CÉRAMIQUE
80 cm
€ 155,00

SU100-00CB00E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CÉRAMIQUE
100 cm 
€ 190,00

SU121-00CB10E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CÉRAMIQUE
120 cm
€ 353,57

SU100-00AM00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL ANTRASIT 
VASQUE CÉRAMIQUE ANTHRACITE
100 cm 
€ 496,43

KERAMISCH CERAMIQUE

(KRAANWERK NIET INBEGREPEN) (ROBINETTERIE NON INCLUS) 
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313-MB015
CROCODILE OPBOUW WASTAFEL KERAMISCH + PUSH-UP
CERAMIQUE VASQUE À POSER + PUSH-UP
41x41x18 cm
€ 225,00

313-MB016
MOUSE OPBOUW WASTAFEL KERAMISCH + PUSH-UP
MOUSE CERAMIQUE VASQUE À POSER + PUSH-UP
41x41x18 cm
€ 225,00

313-MB018
ZEBRA OPBOUW WASTAFEL KERAMISCH + PUSH-UP
ZEBRA CERAMIQUE VASQUE À POSER + PUSH-UP
41x41x18 cm
€ 225,00

KERAMISCH CERAMIQUE
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ES-410 
KERAMISCHE WASTAFEL
WIT MET KRAANGAT 
LAVABO CERAMIQUE
BLANC AVEC TROU DE ROBINETTERIE
35x28x16 cm 
€ 135,00

431-L 
KERAMISCHE WASTAFEL WIT
MET KRAANGAT LINKS
LAVABO CERAMIQUE BLANC AVEC TROU DE 
ROBINETTERIE À GAUCHE
30,5x19x10,5 cm 
€ 115,00

431-R 
KERAMISCHE WASTAFEL WIT
MET KRAANGAT RECHTS
LAVABO CERAMIQUE BLANC AVEC TROU 
DE ROBINETTERIE À DROITE
30,5x19x10,5 cm 
€ 115,00

425SL 
SOLID SURFACE WASTAFEL WIT
HANDDOEKHOUDER MET KRAANGAT LINKS
SOLID SURFACE BLANC AVEC TROU
DE ROBINETTERIE À GOUCHE
35,8x20,5x15,7 cm 
€ 355,00

SO
LI

D
 S

U
RF

AC
E

425SR
SOLID SURFACE WASTAFEL WIT
HANDDOEKHOUDER MET KRAANGAT RECHTS
SOLID SURFACE BLANC AVEC TROU
DE ROBINETTERIE À DROITE
35,8x20,5x15,7 cm 
€ 355,00

KERAMISCH CERAMIQUE

(KRAANWERK NIET INBEGREPEN) (ROBINETTERIE NON INCLUS) 
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421A-R 
KERAMISCHE WASTAFEL WIT MET KRAANGAT RECHTS 
LAVABO CERAMIQUE BLANC AVEC TROU DE ROBINETTERIE À DROITE
37,5x22x10 cm 
€ 115,00

421A-LB 
KERAMISCHE WASTAFEL MAT ZWART MET KRAANGAT LINKS
LAVABO CERAMIQUE NOIR MATAVEC TROU DE ROBINETTERIE À GAUCHE
37,5x22x10 cm 
€ 155,00

T-101W
WIT KERAMISCH PUSH-UP AFVOERPLUG 5/4 ZONDER OVERLOOP
ÉVACUATION LAVABO PUSH-UP TROP PLEIN CERAMIQUE BLANC 5/4 
€ 30,43

T-101B
ZWART KERAMISCH PUSH-UP AFVOERPLUG 5/4 ZONDER OVERLOOP
ÉVACUATION LAVABO PUSH-UP TROP PLEIN CERAMIQUE NOIR 5/4 
€ 30,43

KERAMISCH CERAMIQUE

421A-RB 
KERAMISCHE WASTAFEL MAT ZWART MET KRAANGAT RECHTS
LAVABO CERAMIQUE NOIR MATAVEC TROU DE ROBINETTERIE À DROITE
37,5x22x10 cm 
€ 155,00

421A-L 
KERAMISCHE WASTAFEL WIT MET KRAANGAT LINKS
LAVABO CERAMIQUE BLANC AVEC TROU DE ROBINETTERIE À GAUCHE
37,5x22x10 cm 
€ 115,00
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KRANEN / ROBINETTERIE

VERHOOGD / HOUT

 KOUD-WATER / EAU-FROIDE

CLICKWASTE / PUSH UNIVERSEEL

KEUKEN / CUSINE

WC / DOUCHETTE

SENSOR / CAPTEUR

INBOUW WASTAFELKRAAN / ROBINET LAVABO ENCASTRABLE

THERMOSTATISCH / THERMOSTATIQUE

HOEKSTOPKRANEN / ROBINET-D’ARRET

82

91

92

94

95

98

99

100

102

103
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CR6002-6BC  
WASTAFELKRAAN MET EENHENDEL GEBORSTELD KOPER 
MITIGEUR DE LAVABO CUIVRE BROSSÉ 
€ 121,25

CR6002-6MB  
WASTAFELKRAAN MET EENHENDEL MAT ZWART 
MITIGEUR DE LAVABO NOIR MAT 
€ 110,54

CR6002-BG  
WASTAFELKRAAN MET EENHENDEL GEBORSTELD GOUD 
MITIGEUR DE LAVABO OR BROSSÉ 
€ 121,25

CR6002-6GG  
WASTAFELKRAAN MET EENHENDEL GUNMETAL GRJS 
MITIGEUR DE LAVABO GRIS BRONZE 
€ 124,95

CR6002-6  
WASTAFELKRAAN MET EENHENDEL CHROOM 
MITIGEUR DE LAVABO CHROME 
€ 96,25

DESIGN

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES 12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

    WARM     KOUD
CHAUDE     FROIDE
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CHAN

CR6028-6BC  
WASTAFELMENGKRAAN
SQUARE EENHENDEL GEBORSTELD KOPER 
MITIGEUR DE LAVABO CARRE CUIVRE BROSSÉ 
€ 175,00

CR6028-6B  
WASTAFELMENGKRAAN
SQUARE EENHENDEL MAT ZWART 
MITIGEUR DE LAVABO CARRE NOIR MAT 
€ 165,00

CR6028-6BG  
WASTAFELMENGKRAAN
SQUARE EENHENDEL GEBORSTELD GOUD 
MITIGEUR DE LAVABO CARRE OR BROSSÉ 
€ 175,00

CR6028-6GG  
WASTAFELMENGKRAAN
SQUARE EENHENDEL GUNMETAL GRJS 
MITIGEUR DE LAVABO CARRE GRIS BRONZE 
€ 195,00

CR6028-6C  
WASTAFELMENGKRAAN
SQUARE EENHENDEL CHROOM 
MITIGEUR DE LAVABO CARRE CHROME 
€ 140,00

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

    WARM     KOUD
CHAUDE     FROIDE
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12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

CR7820-5BG  
WASTAFELMENGKRAAN EENHENDEL
MET DRAAIBARE UITLOOP GEBORSTELD GOUD 
MITIGEUR DE LAVABO OR BROSSÉ 
€ 129,87

CR7820-5B  
WASTAFELMENGKRAAN EENHENDEL
MET DRAAIBARE UITLOOP MAT ZWART 
MITIGEUR DE LAVABO NOIR MAT 
€ 115,00

CR7820-5BC  
WASTAFELMENGKRAAN EENHENDEL
MET DRAAIBARE UITLOOP GEBORSTELD KOPER 
MITIGEUR DE LAVABO CUIVRE BROSSÉ 
€ 129,87

CR7820-5C  
WASTAFELMENGKRAAN EENHENDEL
MET DRAAIBARE UITLOOP CHROOM 
MITIGEUR DE LAVABO CHROME 
€ 107,10

CR7820-5GG  
WASTAFELMENGKRAAN EENHENDEL
MET DRAAIBARE UITLOOP GUNMETAL GRJS 
MITIGEUR DE LAVABO GRIS BRONZE 
€ 135,00

ENSY     WARM     KOUD
CHAUDE     FROIDE
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ZS80703AB   
VERHOOGDE WASTAFELKRANEN MAT ZWART
MITIGEUR LAVABO HAUT NOIR MAT 
€ 215,18
KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

ZS80703B   
WASTAFELMENGKRAAN MAT ZWART
MÉLANGEUR LAVABO NOIR MAT
€ 129,29
KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

ZS80705B   
KEUKENMENGKRAAN MAT ZWART
MITIGEUR DE CUISINE NOIR MAT
€ 162,14
KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

ZS80701B   
BAD/DOUCHEMENGKRAAN MAT ZWART
MITIGEUR BAIN DOUCHE NOIR MAT
€ 164,29
KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
1/2” DOUCHESLANGAANSLUITING

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- 1/2” RACCORDEMENT FLEXIBLE DOUCHE

ZS80702B   
DOUCHEMENGKRAAN MAT ZWART
MITIGEUR DOUCHE NOIR MAT
€ 136,43
KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
1/2” DOUCHESLANGAANSLUITING

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- 1/2” RACCORDEMENT FLEXIBLE DOUCHE

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

FORCE    WARM     KOUD
CHAUDE     FROIDE
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ZS80703   
WASTAFELMENGKRAAN CHROOM 
MÉLANGEUR LAVABO CHROME 
€ 89,29

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

ZS80703A   
VERHOOGDE WASTAFELKRANEN CHROOM 
MITIGEUR LAVABO HAUT CHROME 
€ 150,89

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

ZS80704   
BIDETMENGKRAAN CHROOM 
MITIGEUR BIDET CHROME 
€ 96,96
KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL
DRAAIBARE UITLOOP

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 
- BEC PIVOTANT

ZS80705    
KEUKENMENGKRAAN CHROOM 
MITIGEUR DE CUISINE CHROME 
€ 103,93

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

ZS80701    
BAD/DOUCHEMENGKRAAN CHROOM 
MITIGEUR BAIN DOUCHE CHROME 
€ 111,43

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
1/2” DOUCHESLANGAANSLUITING

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- 1/2” RACCORDEMENT FLEXIBLE DOUCHE

ZS80702    
DOUCHEMENGKRAAN CHROOM 
MITIGEUR DOUCHE CHROME 
€ 92,14

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
1/2” DOUCHESLANGAANSLUITING

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- 1/2” RACCORDEMENT FLEXIBLE DOUCHE

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

FORCE     WARM     KOUD
CHAUDE     FROIDE
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ZS40503A   
VERHOOGDE WASTAFELKRANEN CHROOM 
MITIGEUR LAVABO HAUT CHROME 
€ 145,89
KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

ZS40503   
WASTAFELMENGKRAAN CHROOM 
MÉLANGEUR LAVABO CHROME 
€ 108,04

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

ZS40505   
KEUKENMENGKRAAN CHROOM 
MITIGEUR DE CUISINE CHROME 
€ 96,43
KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

ZS40501   
BAD/DOUCHEMENGKRAAN CHROOM 
MITIGEUR BAIN DOUCHE CHROME 
€ 130,18
KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
1/2” DOUCHESLANGAANSLUITING

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- 1/2” RACCORDEMENT FLEXIBLE DOUCHE

ZS40502    
DOUCHEMENGKRAAN CHROOM 
MITIGEUR DOUCHE CHROME  
€ 106,96
KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
1/2” DOUCHESLANGAANSLUITING

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- 1/2” RACCORDEMENT FLEXIBLE DOUCHE

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

DESIGN    WARM     KOUD
CHAUDE     FROIDE
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BL1511-B   
BLOOM WASTAFELMENGKRAAN WIT-CHROOM
BLOOM MÉLANGEUR LAVABO BLANC-CHROME 
€ 325,00

- KERAMISCHE BINNENWERK 
- WIT WASTAFELMENGKRAAN
- WATERBESPARING
- ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE
- BLANC MÉLANGEUR LAVABO
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE

BL2511-B   
BLOOM BAD/DOUCHEMENGKRAAN WIT-CHROOM
BLOOM MITIGEUR BAIN DOUCHE BLANC-CHROME 
€ 649,00

- KERAMISCHE BINNENWERK 
- WATERBESPARING
- 1/2” DOUCHESLANGAANSLUITING
- ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- 1/2” RACCORDEMENT FLEXIBLE DOUCHE
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

BL8511-B   
BLOOM KEUKENMENGKRAAN WIT-CHROOM
BLOOM MITIGEUR DE CUISINE BLANC-CHROME 
€ 460,00

- KERAMISCHE BINNENWERK 
- WATERBESPARING
- WDRAAIBARE UITLOOP

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- BEC PIVOTANT

BL1502   
BLOOM WASTAFELMENGKRAAN CHROOM 
BLOOM MÉLANGEUR LAVABO CHROME 
€ 250,00

- KERAMISCHE BINNENWERK 
- WASTAFELMENGKRAAN
- WATERBESPARING
- ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- MÉLANGEUR LAVABO
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

BL2502    
BLOOM BAD/DOUCHEMENGKRAAN CHROOM 
BLOOM MITIGEUR BAIN DOUCHE CHROME 
€ 615,00

- KERAMISCHE BINNENWERK 
- WATERBESPARING
- 1/2” DOUCHESLANGAANSLUITING
- ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- 1/2” RACCORDEMENT FLEXIBLE DOUCHE
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

BL8502    
BLOOM KEUKENMENGKRAAN CHROOM 
BLOOM MITIGEUR DE CUISINE CHROME 
€ 415,00

- KERAMISCHE BINNENWERK 
- WATERBESPARING
- DRAAIBARE UITLOOP

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- BEC PIVOTANT

CHROME

WHITE

8 STUKS / PIÉCES

6 STUKS / PIÉCES

6 STUKS / PIÉCES

8 STUKS / PIÉCES

6 STUKS / PIÉCES

6 STUKS / PIÉCES

BLOOM     WARM     KOUD
CHAUDE     FROIDE
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SR1500S   
SHARP WASTAFELKRANEN ZWART
SHARP MITIGEUR LAVABO NOIR 
€ 225,00

- KERAMISCHE BINNENWERK 
- WATERBESPARING
- ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- KERAMISCHE BINNENWERK 
- WATERBESPARING
- ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- KERAMISCHE BINNENWERK 
- WATERBESPARING
- ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- KERAMISCHE BINNENWERK 
- WATERBESPARING
- ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE

SR1500K   
SHARP WASTAFELKRANEN ROOD
SHARP MITIGEUR LAVABO ROUGE 
€ 225,00

SR1500   
SHARP WASTAFELKRANEN CHROOM
SHARP MITIGEUR LAVABO CHROME 
€ 165,00

SR1500G   
SHARP WASTAFELKRANEN GOUD
SHARP MITIGEUR LAVABO OR 
€ 249,00

10 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

SHARP    WARM     KOUD
CHAUDE     FROIDE
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ZS53303   
WASTAFELMENGKRAAN CHROOM 
MÉLANGEUR LAVABO CHROME 
€ 56,96
KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

ZS62203   
EURO WASTAFELKRANEN CHROOM 
EURO MITIGEUR LAVABO CHROME 
€ 62,32
KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

ZS53305    
KEUKENMENGKRAAN CHROOM 
MITIGEUR DE CUISINE CHROME 
€ 53,39
KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

ZS53301    
BAD/DOUCHEMENGKRAAN CHROOM 
MITIGEUR BAIN DOUCHE CHROME 
€ 85,54
KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
1/2” DOUCHESLANGAANSLUITING

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- 1/2” RACCORDEMENT FLEXIBLE DOUCHE

ZS53302S    
DOUCHEMENGKRAAN CHROOM 
MITIGEUR DOUCHE CHROME 
€ 63,93
KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
1/2” DOUCHESLANGAANSLUITING

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- 1/2” RACCORDEMENT FLEXIBLE DOUCHE

ZS53302W     
VERHOOGDE UITGIETBAKMENGKRAAN CHROOM 
MITIGEUR ÉVIER CHROME 
€ 81,96
KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU

ZS54803   
WASTAFELMENGKRAAN CHROOM 
MÉLANGEUR LAVABO CHROME 
€ 46,25

ZS54805   
WASTAFELMENGKRAAN CHROOM 
MÉLANGEUR LAVABO CHROME 
€ 46,25

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

12 STUKS / PIÉCES 12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES 12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES 12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES 12 STUKS / PIÉCES

SMART     WARM     KOUD
CHAUDE     FROIDE
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SR6500C    
SHARP VERHOOGDE
 WASTAFELKRANEN BRONS 
SHARP MITIGEUR
LAVABO HAUT BRONZE 
€ 299,00

SR6500 SERIES

ZS80703 ZS40503A

ZS40503A    
VERHOOGDE
WASTAFELKRANEN CHROOM 
MITIGEUR LAVABO
HAUT CHROME 
€ 145,89

SR6500G    
SHARP VERHOOGDE
 WASTAFELKRANEN GOUD 
SHARP MITIGEUR
LAVABO HAUT OR 
€ 359,00

SR6500   
SHARP VERHOOGDE
 WASTAFELKRANEN CHROOM 
SHARP MITIGEUR
LAVABO HAUT CHROME 
€ 229,00

ZS80703A    
VERHOOGDE
WASTAFELKRANEN CHROOM 
MITIGEUR LAVABO
HAUT CHROME 
€ 150,89

ZS80703AB    
MAT ZWART VERHOOGDE WASTAFELKRANEN 
NOIR MAT MITIGEUR LAVABO HAUT 
€ 215,18

SR6500S   
SHARP VERHOOGDE 
WASTAFELKRANEN MAT ZWART 
SHARP MITIGEUR
LAVABO HAUT NOIR MAT 
€ 275,00

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

10 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

12 STUKS / PIÉCES

VERHOGD HAUT
    WARM     KOUD
CHAUDE     FROIDE
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CR6011-6BC  
KOUDWATERKRAAN GEBORSTELD KOPER 
ROBINET D’EAU FROIDE CUIVRE BROSSÉ 
€ 85,00

CR6011-6CMB  
KOUDWATERKRAAN MAT ZWART 
ROBINET D’EAU FROIDE NOIR MAT 
€ 78,39

CR6011-6BG  
KOUDWATERKRAAN GEBORSTELD GOUD 
ROBINET D’EAU FROIDE OR BROSSÉ 
€ 87,85

CR6011-6GG  
KOUDWATERKRAAN GUNMETAL GRJS 
ROBINET D’EAU FROIDE GRIS BRONZE 
€ 85,00

CR6011-6C  
KOUDWATERKRAAN CHROOM 
ROBINET D’EAU FROIDE CHROME 
€ 64,11

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

DESIGN KOUD-WATER EAU FROIDE
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VG1500   
KOUDWATERKRAAN 1/2
ROBINET EAU FROIDE 1/2 
€ 99,29

CR6011-6C   
CHROOM KOUDWATERKRAAN 1/2
ROBINET EAU FROIDE CHROME 1/2 
€ 64,11

12 STUKS / PIÉCES

ZS0925   
KOUDWATERKRAAN 1/2
ROBINET EAU FROIDE 1/2 
€ 44,46

ZONDER FLEXIBELS/SANS FLEXIBLE

ZONDER FLEXIBELS/SANS FLEXIBLE

ZS1803A  
KOUDWATERKRAAN 1/2
ROBINET EAU FROIDE 1/2 
€ 37,82

T210L   
MUUR KRAAN 1/2
MÉLANGEUR MURAL 1/2 
€ 49,00

TA1060   
ZELFSLUITENDE KRAAN
ROBINET TEMPORISÉ 
€ 139,00

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES
12 STUKS / PIÉCES

KOUD-WATER EAU FROIDE
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CR1162-BC  
CLICKWASTE 5/4 OVERLOOP GEBORSTELD KOPER 
PUSH 5/4 TROP-PLEIN CUIVRE BROSSÉ 
€ 40,33

CR1162-C  
CLICKWASTE 5/4 OVERLOOP CHROOM 
PUSH 5/4 TROP-PLEIN CHROME 
€ 29,95

CR1162-W
MCLICKWASTE 5/4 OVERLOOP MAT WIT 
PUSH 5/4 TROP-PLEIN NOIR BLANC MAT 
€ 40,33

CR1162-BG  
CLICKWASTE 5/4 OVERLOOP GEBORSTELD GOUD 
PUSH 5/4 TROP-PLEIN OR BROSSÉ 
€ 40,33

SF031G  
DESIGN AFVOERPLUG POP UP MET OVERLOOP, GOUD 5/4
CREAVIT DESIGN  LAVABO PUSH-UP TROP PLEIN OR 5/4
€ 49,95

CR1162-B
CLICKWASTE 5/4 OVERLOOP MAT ZWART 
PUSH 5/4 TROP-PLEIN NOIR MAT 
€ 38,75

CR1162-GG  
CLICKWASTE 5/4 OVERLOOP GUNMETAL GRJS 
PUSH 5/4 TROP-PLEIN GRIS BRONZE 
€ 44,25

CLICKWASTE PUSH UNIVERSEEL
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CR1087-5B   
KEUKENKRANEN
MET UITTREKBARE SPROEIKOP MAT ZWART
MITIGEUR DE CUISINE NOIR MAT
€ 295,00

CR1087-5C   
KEUKENKRANEN
MET UITTREKBARE SPROEIKOP CHROOM
MITIGEUR DE CUISINE CHROME
€ 255,00

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES
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- KERAMISCHE BINNENWERK
- WATERBESPARING
- ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

ZS40505   
KEUKENMENGKRAAN CHROOM 
MITIGEUR DE CUISINE CHROME 
€ 96,43

ZS61812   
KEUKENKRANEN CHROOM 
MITIGEUR DE CUISINE CHROME 
€ 181,96

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
DRAAIBARE UITLOOP
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- BEC PIVOTANT
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

KEUKEN CUSINE

ZS61726   
KEUKENKRANEN CHROOM 
MITIGEUR DE CUISINE CHROME 
€ 215,89

- KERAMISCHE BINNENWERK 
- UITTREKBARE HANDDOUCHE 
- WATERBESPARING
- DRAAIBARE UITLOOP
- ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- DOUCHETTE COULISSANTE
- CONSERVATION DE L’EAU
- BEC PIVOTANT
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 

4 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES
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ZS80705B   
MAT ZWART KEUKENMENGKRAAN 
NOIR MAT MITIGEUR DE CUISINE 
€ 162,14

BL8511-B   
BLOOM KEUKENMENGKRAAN WIT-CHROOM 
BLOOM MITIGEUR DE CUISINE BLANC-CHROME 
€ 460,00

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- BEC PIVOTANT

BL8502   
BLOOM KEUKENMENGKRAAN CHROOM 
BLOOM MITIGEUR DE CUISINE CHROME 
€ 415,00

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE 
- CONSERVATION DE L’EAU
- BEC PIVOTANT

ZS80705   
KEUKENMENGKRAAN CHROOM 
MITIGEUR DE CUISINE CHROME 
€ 103,93

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE

- CARTOUCHE CÉRAMIQUE
- CONSERVATION DE L’EAU
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

KERAMISCHE BINNENWERK 
WATERBESPARING
ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL

KERAMISCHE BINNENWERK
WATERBESPARING
DRAAIBARE UITLOOP

KERAMISCHE BINNENWERK
WATERBESPARING
DRAAIBARE UITLOOP

KEUKEN CUSINE

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

6 STUKS / PIÉCES

6 STUKS / PIÉCES
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WC DOUCHETTE

H300   
BIDET SET ABS 
DOUCHETTE WC PLASTIC 
€ 17,68

40 STUKS / PIÉCES

40 STUKS / PIÉCES

40 STUKS / PIÉCES

SOLR2   
BIDET SET MESSING 
DOUCHETTE WC LAITON 
€ 49,46

SOLR4   
BIDET SET MESSING 
DOUCHETTE WC LAITON 
€ 49,46

80 STUKS / PIÉCES

13003-12    
HOEKSTOPKRAAN 
ROBINET D ‘ARRÊT 
1/2x1/2 
€ 11,25

30 STUKS / PIÉCES

TM69140     
DESIGN DUBBELDIENSTKRAAN 
ROBINET D’ARRÊT ÉQUERRE
1/2x3/8x3/8 
€ 33,75
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ES1102    
SENSORKRAAN
ROBINET CAPTEUR
207mm
€ 689,00

- WARM EN KOUDREGELAAR 
- WERKT OP BATTERIJ 
- ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL
- DUBBEL AANSLUITING

- LE CONTRÔLE CHAUD / FROID
- ALIMENTATION PAR PILE
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 
- CONNEXION DOUBLE

ES3311
URINOIR SPOELING MET SENSOR, 
WERKT OP BATTERIJEN
CHASSE POUR URINOIR AVEC 
SENSOR, FONCTIONNE SUR PILES
€ 285,00

SENSOR CAPTEUR

ES2210    
SENSORKRAAN 
ROBINET CAPTEUR 
€ 507,14

- WARM EN KOUDREGELAAR 
- WERKT OP BATTERIJ EN ELEKTRISCHE 
- ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL
- DUBBEL AANSLUITING

- LE CONTRÔLE CHAUD / FROID
- ALIMENTATION PAR PILE ET ÉLECTRIQUE
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 
- CONNEXION DOUBLE

ES2200    
SENSORKRAAN 
ROBINET CAPTEUR 
€ 507,14

- ENKEL KOUDWATER 
- WERKT OP BATTERIJ EN
   ELEKTRISCHE 
- ROESTVRIJ INOX FLEXIBEL
- ENKEL AANSLUITING

- L’EAU FROIDE UNIQUEMENT
- ALIMENTATION PAR PILE ET
   ÉLECTRIQUE
- FLEXIBLE ACIER INOXYDABLE 
- CONNEXION SIMPLE 
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INBOUW WASTAFELKRAAN ROBINET LAVABO ENCASTRABLE
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CR7120-6MB
INBOUW WASTAFELKRAAN MAT ZWART
ROBINET LAVABO MURAL ENCASTRABLE NOIR MAT
€ 249,82

CR7120-6BC 
INBOUW WASTAFELKRAAN GEBORSTELD KOPER
ROBINET LAVABO MURAL ENCASTRABLE CUIVRE BROSSÉ
€ 264,60

CR7120-6 
INBOUW WASTAFELKRAAN CHROOM
ROBINET LAVABO MURAL ENCASTRABLE CHROME 
€ 221,25

INBOUW WASTAFELKRAAN ROBINET LAVABO ENCASTRABLE

CR7120-6GG
INBOUW WASTAFELKRAAN GUNMETAL GRIJS
ROBINET LAVABO MURAL ENCASTRABLE GRIS BRONZE 
€ 274,95

CR7120-6BG
INBOUW WASTAFELKRAAN GEBORSTELD GOUD
ROBINET LAVABO MURAL ENCASTRABLE OR BROSSÉ
€ 264,60
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TM22030    
THERMOSTATISCHE DOUCHEKRAAN 
ROBINET DE DOUCHE THERMOSTATIQUE 
€ 182,14

TM22050    
THERMOSTATISCHE DOUCHEKRAAN 
ROBINET DE DOUCHE THERMOSTATIQUE 
€ 160,71

TM22050B    
THERMOSTATISCHE DOUCHEKRAAN MAT ZWART 
ROBINET DE DOUCHE THERMOSTATIQUE NOIR MAT
€ 192,85

TM22040    
THERMOSTATISCHE BAD/DOUCHEKRAAN 
ROBINET DE BAIN / DOUCHE THERMOSTATIQUE 
€ 207,14

TM22060    
THERMOSTATISCHE BAD/DOUCHEKRAAN 
ROBINET DE BAIN / DOUCHE THERMOSTATIQUE 
€ 196,43

TM22060B    
THERMOSTATISCHE BAD/DOUCHEKRAAN MAT ZWART
ROBINET DE BAIN / DOUCHE THERMOSTATIQUE NOIR MAT
€ 232,14

- VEILIGHEIDSKNOP 38 °
- VERSTELBARE DEBIETBEGRENZER
- TERUGSLAGKLEP 
- HENDEL BAD / DOUCHE

- BLOCAGE SÉCURITÉ À 38°
- LIMITEUR DE DÉBIT RÉGLABLE 
- CLAPET ANTI RETOUR 
- INVERSEUR BAIN/DOUCHE

THERMOSTATISCH THERMOSTATIQUE

6 STUKS / PIÉCES 6 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

6 STUKS / PIÉCES

6 STUKS / PIÉCES
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20 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

32 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

100 STUKS / PIÉCES

80 STUKS / PIÉCES

80 STUKS / PIÉCES

80 STUKS / PIÉCES

40 STUKS / PIÉCES

30 STUKS / PIÉCES

80 STUKS / PIÉCES

TM69220    
CROSS INBOUWKRAAN 
ROBINET D’ARRÊT ENCASTRÉ
1/2x1/2 
€ 39,95

TM69220B    
CROSS INBOUWKRAAN MAT ZWART
ROBINET D’ARRÊT ENCASTRÉ NOIR MAT
1/2x1/2 
€ 55,00

13001    
HOEKSTOPKRAAN QUADRO 
QUADRO ROBINET D ‘ARRÊT
1/2x3/8 
€ 12,32

TM69120    
WASMACHINEKRAAN 
ROBINET MACHINE À LAVER
1/2x3/4 
€ 10,18

13320     
DUBBELDIENSTKRAAN 
ROBINET D’ARRÊT ÉQUERRE
3/4 x1/2 x10 
€ 17,95

13003-12    
HOEKSTOPKRAAN 
ROBINET D ‘ARRÊT
1/2x1/2 
€ 11,25

13003-38    
HOEKSTOPKRAAN DELTA 
DELTA ROBINET D ‘ARRÊT
1/2x3/8 
€ 10,69

13302    
HOEKSTOPKRAAN 
ROBINET D ‘ARRÊT
1/2x3/8 
€ 6,04

49070695    
HOEKSTOPKRAAN 
ROBINET D ‘ARRÊT
1/2x3/8 
€ 15,95

AC90L    
DESIGN INBOUWKRAAN REGELBAAR 
ROBINET D’ARRÊT ENCASTRÉ RÉGLABLE
1/2x1/2 
€ 49,00

TM79920    
QUADRO INBOUWKRAAN
ROBINET D’ARRÊT ENCASTRÉ
1/2x1/2 
€ 45,89

TM79920B    
QUADRO INBOUWKRAAN MAT ZWART
ROBINET D’ARRÊT ENCASTRÉ NOIR MAT
1/2x1/2 
€ 59,95

TM69140     
DESIGN DUBBELDIENSTKRAAN 
ROBINET D’ARRÊT ÉQUERRE
1/2x3/8x3/8 
€ 33,75

HOEKSTOPKRANEN ROBINET-D’ARRET
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SALLY60
SALLY80

SALLY100
SALLY120
SALLY160

LINA 80
LINA 120

SHARP
MEGA

HAYAT 
ALECO

PION
VERTI
PIANO
MASS
ARYA

ALONI WC MEUBEL / MEUBLES
ELMAS

SPIEGELS / MIROIR

106 
108 
110 
112 
114 
116 
118 
120 
122 
124 
126 
128 
130 
132 
134 
135 
136 
137 
138 
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SLY060.02A
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 632,15

BD135.02
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 389,29

BD160.02
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 496,43

SLY060.05A
GARDA
€ 632,15

BD135.05
GARDA
€ 389,29

BD160.05
GARDA
€ 496,43

SLY060.03A
GLOSSY GRIJS / GRIS GLOSSY
€ 632,15

BD135.03
GLOSSY GRIJS / GRIS GLOSSY
€ 389,29

BD160.03
GLOSSY GRIJS / GRIS GLOSSY
€ 496,43

SLY060.06A
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 632,15

BD135.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 389,29

BD160.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 496,43

SLY060.08A
SAFIR
€ 632,15

BD135.08
SAFIR
€ 389,29

BD160.08
SAFIR
€ 496,43

SLY060.01A
MAT WIT / BLANC MAT
€ 632,15

BD135.01
MAT WIT / BLANC MAT
€ 389,29

BD160.01
MAT WIT / BLANC MAT
€ 496,43

SLY060.04A
MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 632,15

BD135.04
MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 389,29

BD160.04
MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 496,43

KOLOMKAST 135
MEUBLE COLONNE
135x35x35 cm

KOLOMKAST 160
MEUBLE COLONNE
160x40x40 cm

ONDERKAST
MEUBLE SOUS-EVIER
56x50x44,5 cm 

SALLY 60

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS
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PER 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø42 cm x H14 cm 
€ 264,29

SUN 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø40 cm x H13 cm 
€ 317,86

ATLAS 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
57x33x16 cm 
€ 317,86

CORONA 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
63x42x14 cm 
€ 410,71

TW60.06A
MDF
WASTAFELTABLET MAT ZWART
TABLETTE LAVABO NOIR MAT
56,4x45,5x2,6 cm
€ 141,20

TW60.08A
MDF
WASTAFELTABLET SAFIR
TABLETTE LAVABO SAFIR
56,4x45,5x2,6 cm
€ 141,20

TW60.05A
MDF
WASTAFELTABLET GARDA
TABLETTE LAVABO GARDA
56,4x45,5x2,6 cm
€ 141,20

TW60.02A
MDF
WASTAFELTABLET GLOSSY WIT
TABLETTE LAVABO BLANC BRILLANT
56,4x45,5x2,6 cm
€ 141,20

TW60.01A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
56,4x45,5x2,6 cm
€ 141,20

T60 
SOLID SURFACE
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
56,4x45,5 cm
€ 265,00

TW60.03A 
MDF
WASTAFELTABLET GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS
56,4x45,5x2,6 cm
€ 141,20

TW60.04A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS MAT
56,4x45,5x2,6 cm
€ 141,20

SOLID SURFACE

MDF

BETA60 
SOLID SURFACE WASTAFEL 
SOLID SURFACE VASQUE
AVEC TROU ROBINET 60 cm 
€ 389,29

BETA60Z 
SS ZONDER KRAANGAT 
SOLID SURFACE VASQUE
SANS TROU ROBINET 60 cm 
€ 389,29

SU060-00CB00E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CÉRAMIQUE
60 cm
€ 138,57

COMPATIBLE WASTAFELS ÉVIERS COMPATIBLES

SALLY 60

*meer opties zie hoofdstuk wastafels / plus d’options voir chapitre lavabos
*meer opties spiegels P. 138-139 / plus d’options miroirs P.138-139
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KOLOMKAST 135
MEUBLE COLONNE
135x35x35 cm

KOLOMKAST 160
MEUBLE COLONNE
160x40x40 cm

ONDERKAST
MEUBLE SOUS-EVIER
76x50x44,5 cm 

SLY080.02A
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 660,71

SLY080.05A
GARDA
€ 660,71

SLY080.03A
GLOSSY GRIJS / GRIS GLOSSY
€ 660,71

SLY080.06A
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 660,71

SLY080.08A
SAFIR
€ 660,71

SLY080.01A
MAT WIT / BLANC MAT
€ 660,71

SLY080.04A
MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 660,71

BD135.02
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 389,29

BD160.02
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 496,43

BD135.05
GARDA
€ 389,29

BD160.05
GARDA
€ 496,43

BD135.03
GLOSSY GRIJS / GRIS GLOSSY
€ 389,29

BD160.03
GLOSSY GRIJS / GRIS GLOSSY
€ 496,43

BD135.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 389,29

BD160.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 496,43

BD135.08
SAFIR
€ 389,29

BD160.08
SAFIR
€ 496,43

BD135.01
MAT WIT / BLANC MAT
€ 389,29

BD160.01
MAT WIT / BLANC MAT
€ 496,43

BD135.04
MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 389,29

BD160.04
MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 496,43

SALLY 80

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS
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PER 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø42 cm x H14 cm 
€ 264,29

SUN 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø40 cm x H13 cm 
€ 317,86

ATLAS 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
57x33x16 cm 
€ 317,86

CORONA 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
63x42x14 cm 
€ 410,71

TW80.06A
MDF
WASTAFELTABLET MAT ZWART
TABLETTE LAVABO NOIR MAT
76,4x45,5x2,6 cm
€ 159,00

TW80.08A
MDF
WASTAFELTABLET SAFIR
TABLETTE LAVABO SAFIR
76,4x45,5x2,6 cm
€ 159,00

TW80.05A
MDF
WASTAFELTABLET GARDA
TABLETTE LAVABO GARDA
76,4x45,5x2,6 cm
€ 159,00

TW80.02A
MDF
WASTAFELTABLET GLOSSY WIT
TABLETTE LAVABO BLANC BRILLANT
76,4x45,5x2,6 cm
€ 159,00

TW80.01A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
76,4x45,5x2,6 cm
€ 159,00

T80 
SOLID SURFACE
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
76,4x45,5 cm
€305,00

TW80.03A 
MDF
WASTAFELTABLET GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS
76,4x45,5x2,6 cm
€ 159,00

TW80.04A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS MAT
76,4x45,5x2,6 cm
€ 159,00

SOLID SURFACE

BETA80 
SOLID SURFACE WASTAFEL 
SOLID SURFACE VASQUE
AVEC TROU ROBINET 80 cm 
€ 517,86

BETA80Z 
SS ZONDER KRAANGAT 
SOLID SURFACE VASQUE
SANS TROU ROBINET 80 cm 
€ 517,86

SU080-00CB00E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CÉRAMIQUE
80 cm
€ 155,00

COMPATIBLE WASTAFELS ÉVIERS COMPATIBLES

SALLY 80

MDF

*meer opties zie hoofdstuk wastafels / plus d’options voir chapitre lavabos
*meer opties spiegels P. 138-139 / plus d’options miroirs P.138-139
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KOLOMKAST 135
MEUBLE COLONNE
135x35x35 cm

KOLOMKAST 160
MEUBLE COLONNE
160x40x40 cm

ONDERKAST
MEUBLE SOUS-EVIER
96x50x44,5 cm 

SLY100.02A
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 696,42

SLY100.05A
GARDA
€ 696,42

SLY100.03A
GLOSSY GRIJS / GRIS GLOSSY
€ 696,42

SLY100.06A
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 696,42

SLY100.08A
SAFIR
€ 696,42

SLY100.01A
MAT WIT / BLANC MAT
€ 696,42

SLY100.04A
MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 696,42

BD135.02
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 389,29

BD160.02
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 496,43

BD135.05
GARDA
€ 389,29

BD160.05
GARDA
€ 496,43

BD135.03
GLOSSY GRIJS / GRIS GLOSSY
€ 389,29

BD160.03
GLOSSY GRIJS / GRIS GLOSSY
€ 496,43

BD135.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 389,29

BD160.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 496,43

BD135.08
SAFIR
€ 389,29

BD160.08
SAFIR
€ 496,43

BD135.01
MAT WIT / BLANC MAT
€ 389,29

BD160.01
MAT WIT / BLANC MAT
€ 496,43

BD135.04
MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 389,29

BD160.04
MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 496,43

SALLY 100

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS
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PER 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø42 cm x H14 cm 
€ 264,29

SUN 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø40 cm x H13 cm 
€ 317,86

ATLAS 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
57x33x16 cm 
€ 317,86

CORONA 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
63x42x14 cm 
€ 410,71

TW100.06A
MDF
WASTAFELTABLET MAT ZWART
TABLETTE LAVABO NOIR MAT
96,4x45,5x2,6 cm
€ 175,25

TW100.08A
MDF
WASTAFELTABLET SAFIR
TABLETTE LAVABO SAFIR
96,4x45,5x2,6 cm
€ 175,25

TW100.05A
MDF
WASTAFELTABLET GARDA
TABLETTE LAVABO GARDA
96,4x45,5x2,6 cm
€ 175,25

TW100.02A
MDF
WASTAFELTABLET GLOSSY WIT
TABLETTE LAVABO BLANC BRILLANT
96,4x45,5x2,6 cm
€ 175,25

TW100.01A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
96,4x45,5x2,6 cm
€ 175,25

T100 
SOLID SURFACE
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
96,4x45,5 cm
€ 399,00

TW100.03A 
MDF
WASTAFELTABLET GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS
96,4x45,5x2,6 cm
€ 175,25

TW100.04A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS MAT
96,4x45,5x2,6 cm
€ 175,25

SOLID SURFACE

BETA100 
SOLID SURFACE WASTAFEL 
SOLID SURFACE VASQUE
AVEC TROU ROBINET 100 cm 
€ 710,71

BETA100Z 
SS ZONDER KRAANGAT 
SOLID SURFACE VASQUE
SANS TROU ROBINET 100 cm 
€ 710,71

SU100-00CB00E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CÉRAMIQUE
100 cm 
€ 190,00

COMPATIBLE WASTAFELS ÉVIERS COMPATIBLES

SALLY 100

MDF

*meer opties zie hoofdstuk wastafels / plus d’options voir chapitre lavabos
*meer opties spiegels P. 138-139 / plus d’options miroirs P.138-139
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KOLOMKAST 135
MEUBLE COLONNE
135x35x35 cm

KOLOMKAST 160
MEUBLE COLONNE
160x40x40 cm

ONDERKAST
MEUBLE SOUS-EVIER
119x50x44,5 cm 

SLY120.02A
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 732,14

SLY120.05A
GARDA
€ 732,14

SLY120.03A
GLOSSY GRIJS / GRIS GLOSSY
€ 732,14

SLY120.06A
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 732,14

SLY120.08A
SAFIR
€ 732,14

SLY120.01A
MAT WIT / BLANC MAT
€ 732,14

SLY120.04A
MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 732,14

BD135.02
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 389,29

BD160.02
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 496,43

BD135.05
GARDA
€ 389,29

BD160.05
GARDA
€ 496,43

BD135.03
GLOSSY GRIJS / GRIS GLOSSY
€ 389,29

BD160.03
GLOSSY GRIJS / GRIS GLOSSY
€ 496,43

BD135.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 389,29

BD160.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 496,43

BD135.08
SAFIR
€ 389,29

BD160.08
SAFIR
€ 496,43

BD135.01
MAT WIT / BLANC MAT
€ 389,29

BD160.01
MAT WIT / BLANC MAT
€ 496,43

BD135.04
MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 389,29

BD160.04
MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 496,43

SALLY 120

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS
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PER 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø42 cm x H14 cm 
€ 264,29

SUN 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø40 cm x H13 cm 
€ 317,86

ATLAS 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
57x33x16 cm 
€ 317,86

CORONA 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
63x42x14 cm 
€ 410,71

TW120.06A
MDF
WASTAFELTABLET MAT ZWART
TABLETTE LAVABO NOIR MAT
118,4x45,5x2,6 cm
€ 205,00

TW120.08A
MDF
WASTAFELTABLET SAFIR
TABLETTE LAVABO SAFIR
118,4x45,5x2,6 cm
€ 205,00

TW120.05A
MDF
WASTAFELTABLET GARDA
TABLETTE LAVABO GARDA
118,4x45,5x2,6 cm
€ 205,00

TW120.02A
MDF
WASTAFELTABLET GLOSSY WIT
TABLETTE LAVABO BLANC BRILLANT
118,4x45,5x2,6 cm
€ 205,00

TW120.01A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
118,4x45,5x2,6 cm
€ 205,00

T120 
SOLID SURFACE
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
118,4x45,5 cm
€ 485,00

TW120.03A 
MDF
WASTAFELTABLET GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS
118,4x45,5x2,6 cm
€ 205,00

TW120.04A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS MAT
118,4x45,5x2,6 cm
€ 205,00

SOLID SURFACE

BETA120 
SOLID SURFACE WASTAFEL 
SOLID SURFACE VASQUE
AVEC TROU ROBINET 120 cm 
€ 782,14

BETA120Z 
SS ZONDER KRAANGAT 
SOLID SURFACE VASQUE
SANS TROU ROBINET 120 cm 
€ 782,14

SU121-00CB10E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CÉRAMIQUE
120 cm
€ 353,57

COMPATIBLE WASTAFELS ÉVIERS COMPATIBLES

SALLY 120

MDF

*meer opties zie hoofdstuk wastafels / plus d’options voir chapitre lavabos
*meer opties spiegels P. 138-139 / plus d’options miroirs P.138-139
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KOLOMKAST 135
MEUBLE COLONNE
135x35x35 cm

KOLOMKAST 160
MEUBLE COLONNE
160x40x40 cm

ONDERKAST (80cmx2)
MEUBLE SOUS-EVIER
152x50x44,5 cm 

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

SLY080.02A
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 660,71

SLY080.05A
GARDA
€ 660,71

SLY080.03A
GLOSSY GRIJS / GRIS GLOSSY
€ 660,71

SLY080.06A
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 660,71

SLY080.08A
SAFIR
€ 660,71

SLY080.01A
MAT WIT / BLANC MAT
€ 660,71

SLY080.04A
MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 660,71

BD135.02
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 389,29

BD160.02
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 496,43

BD135.05
GARDA
€ 389,29

BD160.05
GARDA
€ 496,43

BD135.03
GLOSSY GRIJS / GRIS GLOSSY
€ 389,29

BD160.03
GLOSSY GRIJS / GRIS GLOSSY
€ 496,43

BD135.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 389,29

BD160.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 496,43

BD135.08
SAFIR
€ 389,29

BD160.08
SAFIR
€ 496,43

BD135.01
MAT WIT / BLANC MAT
€ 389,29

BD160.01
MAT WIT / BLANC MAT
€ 496,43

BD135.04
MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 389,29

BD160.04
MAT GRIJS / GRIS MAT
€ 496,43

SALLY 160
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PER 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø42 cm x H14 cm 
€ 264,29

SUN 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø40 cm x H13 cm 
€ 317,86

ATLAS 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
57x33x16 cm 
€ 317,86

CORONA 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
63x42x14 cm 
€ 410,71

TW160.06A
MDF
WASTAFELTABLET MAT ZWART
TABLETTE LAVABO NOIR MAT
152,4x45,5x2,6 cm
€ 245,85

TW160.08A
MDF
WASTAFELTABLET SAFIR
TABLETTE LAVABO SAFIR
152,4x45,5x2,6 cm
€ 245,85

TW160.05A
MDF
WASTAFELTABLET GARDA
TABLETTE LAVABO GARDA
152,4x45,5x2,6 cm
€ 245,85

TW160.02A
MDF
WASTAFELTABLET GLOSSY WIT
TABLETTE LAVABO BLANC BRILLANT
152,4x45,5x2,6 cm
€ 245,85

TW160.01A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
152,4x45,5x2,6 cm
€ 245,85

T160 
SOLID SURFACE
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
152,4x45,5 cm
€ 709,00

TW160.03A 
MDF
WASTAFELTABLET GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS
152,4x45,5x2,6 cm
€ 245,85

TW160.04A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT GRIJS
TABLETTE LAVABO GRIS MAT
152,4x45,5x2,6 cm
€ 245,85

SOLID SURFACE

BETA160 
SOLID SURFACE WASTAFEL 
SOLID SURFACE VASQUE
AVEC TROU ROBINET 160 cm 
€ 1067,86

BETA160Z 
SS ZONDER KRAANGAT 
SOLID SURFACE VASQUE
SANS TROU ROBINET 160 cm 
€ 1067,86

COMPATIBLE WASTAFELS ÉVIERS COMPATIBLES

SALLY 160

MDF

*meer opties zie hoofdstuk wastafels / plus d’options voir chapitre lavabos
*meer opties spiegels P. 138-139 / plus d’options miroirs P.138-139
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LINA LINA80 80
Black Safi r

LINA 80
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KOLOMKAST 135
MEUBLE COLONNE
135x35x35 cm

KOLOMKAST 160
MEUBLE COLONNE
160x40x40 cm

ONDERKAST (2-delen)
MEUBLE SOUS-EVIER
152x50x44,5 cm 

LN080.01A
MAT WIT / BLANC MAT
€ 603,57

LN080.06A
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 603,57

LN080.08A
SAFIR
€ 603,57

BD135.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 389,29

BD160.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 496,43

BD135.08
SAFIR
€ 389,29

BD160.08
SAFIR
€ 496,43

BD135.01
MAT WIT / BLANC MAT
€ 389,29

BD160.01
MAT WIT / BLANC MAT
€ 496,43

PER 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø42 cm x H14 cm 
€ 264,29

MN045-00CB00E-0000 
MONO WASTAFEL 45CM WIT 
MONO LAVABO À PLAN 45CM BLANC 
€ 150,00

SUN 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø40 cm x H13 cm 
€ 317,86

LP145-00MB00E-0000  
LOOP WASTAFEL 45CM WIT
LOOP LAVABO 45CM BLANC 
€ 335,00

ATLAS 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
57x33x16 cm 
€ 317,86

LP145-00SM00E-0000  
LOOP WASTAFEL 45CM MAT ZWART
LOOP LAVABO 45CM NOIR MAT
€ 395,00

CORONA 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
63x42x14 cm 
€ 410,71

UL145-00CB00E-0000 
ULTRA WASTAFEL 45CM 
LAVABO ULTRA 45CM 
€ 199,00

COMPATIBLE WASTAFELS ÉVIERS COMPATIBLES

LINA 80

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

UL040-00CB00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL RECHTHOEK
ZONDER KRAANGAT WIT
VASQUE CERAMIQUE À POSER RECTANGLE,
SANS TROU DE ROBINETTERIE BLANC
40x40 cm 
€ 199,00

UL040-00SM00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL RECHTHOEK
ZONDER KRAANGAT MAT ZWART 
VASQUE CERAMIQUE À POSER RECTANGLE,
SANS PLAGE DE ROBINETTERIE NOIR MAT
40x40 cm 
€ 299,00

*meer opties zie hoofdstuk wastafels / plus d’options voir chapitre lavabos
*meer opties spiegels P. 138-139 / plus d’options miroirs P.138-139
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LINA LINA120 120
White Black

LINA 120
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KOLOMKAST 135
MEUBLE COLONNE
135x35x35 cm

KOLOMKAST 160
MEUBLE COLONNE
160x40x40 cm

ONDERKAST
MEUBLE SOUS-EVIER
152x50x44,5 cm 

LN120.01A
MAT WIT / BLANC MAT
€ 710,70

LN120.06A
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 710,70

LN120.08A
SAFIR
€ 710,70

BD135.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 389,29

BD160.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 496,43

BD135.08
SAFIR
€ 389,29

BD160.08
SAFIR
€ 496,43

BD135.01
MAT WIT / BLANC MAT
€ 389,29

BD160.01
MAT WIT / BLANC MAT
€ 496,43

COMPATIBLE WASTAFELS ÉVIERS COMPATIBLES

LINA 120

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

PER 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø42 cm x H14 cm 
€ 264,29

MN045-00CB00E-0000 
MONO WASTAFEL 45CM WIT 
MONO LAVABO À PLAN 45CM BLANC 
€ 150,00

SUN 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø40 cm x H13 cm 
€ 317,86

LP145-00MB00E-0000  
LOOP WASTAFEL 45CM WIT
LOOP LAVABO 45CM BLANC 
€ 335,00

ATLAS 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
57x33x16 cm 
€ 317,86

LP145-00SM00E-0000  
LOOP WASTAFEL 45CM MAT ZWART
LOOP LAVABO 45CM NOIR MAT
€ 395,00

CORONA 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
63x42x14 cm 
€ 410,71

UL145-00CB00E-0000 
ULTRA WASTAFEL 45CM 
LAVABO ULTRA 45CM 
€ 199,00

UL040-00CB00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL RECHTHOEK
ZONDER KRAANGAT WIT
VASQUE CERAMIQUE À POSER RECTANGLE,
SANS TROU DE ROBINETTERIE BLANC
40x40 cm 
€ 199,00

UL040-00SM00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL RECHTHOEK
ZONDER KRAANGAT MAT ZWART 
VASQUE CERAMIQUE À POSER RECTANGLE,
SANS PLAGE DE ROBINETTERIE NOIR MAT
40x40 cm 
€ 299,00

*meer opties zie hoofdstuk wastafels / plus d’options voir chapitre lavabos
*meer opties spiegels P. 138-139 / plus d’options miroirs P.138-139
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SHARP
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37100-U 
60x48x10 cm
€ 178,57

LSA060 
60 cm
€ 355,00

KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CERAMIQUE 

SHARP SPIEGEL MET VERLICHTING
SHARP MIROIR AVEC LUMIÈRES 37300-U 

80x48x10 cm
€ 192,86

LSA080
80 cm
€ 389,00

37500-U 
100x48x10 cm
€ 228,57

LSA100 
100 cm
€ 425,00

ONDERKAST
MEUBLE SOUS-EVIER
55x46,5x50 cm 

KOLOMKAST 135
MEUBLE COLONNE
35x35x135 cm

SHP060.07
NOOT / NOISETTE
€ 879,00

BD135.SHP.07
NOOT / NOISETTE
€ 389,29

KOLOMKAST 135
MEUBLE COLONNE
35x35x135 cm

BDA135.SHP.07
NOOT / NOISETTE
€ 799,00

KOLOMKAST 60
MEUBLE COLONNE
16x16x60 cm

BDA060.SHP.07
MAT WIT / BLANC MAT
€ 446,43

SHP060.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 879,00

BD135.SHP.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 389,29

ONDERKAST
MEUBLE SOUS-EVIER
75x46,5x50 cm 

SHP080.07
NOOT / NOISETTE
€ 929,00

SHP080.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 929,00

ONDERKAST
MEUBLE SOUS-EVIER
95x46,5x50 cm 

SHP100.07
NOOT / NOISETTE
€ 999,00

SHP100.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 999,00

MEUBELEN MEUBLES

SHARP 60

SHARP 80

SHARP 100
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MG120.V.06A
EIK
€ 857,14

BD165.V.06A
EIK 
€ 999,00

KOLOMKAST
MEUBLE COLONNE
135x35x35 cm

ONDERKAST
MEUBLE SOUS-EVIER
120x50x45 cm 

MG120.V.02A
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 857,14

BD165.V.02A
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 999,00

MG80.V.06A
EIK
€ 767,86

BD165.V.06A
EIK
€ 999,00

KOLOMKAST
MEUBLE COLONNE
135x35x35 cm

ONDERKAST
MEUBLE SOUS-EVIER
80x50x45 cm 

MG80.V.02A
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 767,86

BD165.V.02A
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 999,00

MEGA 80

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS
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PER 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø42 cm x H14 cm 
€ 264,29

SUN 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
Ø40 cm x H13 cm 
€ 317,86

ATLAS 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
57x33x16 cm 
€ 317,86

CORONA 
SOLID SURFACE WASKOMMEN 
SOLID SURFACE VASQUE
63x42x14 cm 
€ 410,71

T120 
SOLID SURFACE
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
118,4x45,5 cm
€ 485,00

SU121-00CB10E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CÉRAMIQUE
120 cm
€ 353,57

T80 
SOLID SURFACE
WASTAFELTABLET MAT WIT
TABLETTE LAVABO BLANC MAT
76,4x45,5 cm
€305,00

SU080-00CB00E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CÉRAMIQUE
80 cm
€ 155,00

MEGA 120

*meer opties zie hoofdstuk wastafels / plus d’options voir chapitre lavabos
*meer opties spiegels P. 138-139 / plus d’options miroirs P.138-139
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KEY2428-60
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 369,00

KEY2428-80
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY 
€ 390,00

KEY3480-60
EIK 
€ 369,00

KEY3480-80
EIK 
€ 390,00

HAYAT 120

BD-KEY2428 
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 348,57

BD-KEY3480
EIK 
€ 348,57

KOLOMKAST
MEUBLE COLONNE
135x35x35 cm

ONDERKAST 
MEUBLE SOUS-EVIER
60x52x46 cm

ONDERKAST
MEUBLE SOUS-EVIER
80x52x46 cm

KEY2428-120
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY 
€ 425,00

KEY3480-120
EIK 
€ 425,00

ONDERKAST 
MEUBLE SOUS-EVIER
120x52x46 cm
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SP-KEY-60-WIT 
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 99,00

PB-KEY-60
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CÉRAMIQUE
60 cm
€ 89,27

SP-KEY-80-WIT 
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 116,00

SP-KEY-120-WIT 
GLOSSY WIT / BLANC GLOSSY
€ 149,00

SP-KEY-60-EIK 
EIK
€ 99,00

PB-KEY-80
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CÉRAMIQUE
80 cm
€ 107,16

SP-KEY-80-EIK 
EIK
€ 116,00

SP-KEY-120-EIK 
EIK
€ 149,00

(KRAANWERK NIET INBEGREPEN) (ROBINETTERIE NON INCLUS) 

MEUBELEN MEUBLES

HAYAT 60 HAYAT 80

SPIEGEL ZONDER VERLICHTING
MIROIR SANS LUMIÈRES
60x60x2 cm

SPIEGEL ZONDER VERLICHTING
MIROIR SANS LUMIÈRES
80x60x2 cm

SPIEGEL ZONDER VERLICHTING
MIROIR SANS LUMIÈRES
120x60x2 cm

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

SU121-00CB10E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CÉRAMIQUE
120 cm
€ 353,57
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ALECO65 
ONDERKAST MET POTEN
MEUBLE SOUS EVIER AVEC PIEDS
€ 135,71

ALECO0192 
ALECO KOLOMKAST MET POTEN WIT 
ALECO MEUBLE COLONNE BLANC AVEC PIEDS
35x190 cm 
€ 389,29

ALECO65-S 
SPIEGEL METVERLICHTING 
MIROIR AVEC ÉCLAIRAGE 
€ 114,29

ALECO7065 
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CERAMIQUE 
€ 121,43

180 cm

10 cm

ALECO 60
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(KRAANWERK NIET INBEGREPEN) (ROBINETTERIE NON INCLUS) 

ALECO80 
ONDERKAST MET POTEN
MEUBLE SOUS EVIER AVEC PIEDS
€ 175,00

ALECO0192 
ALECO KOLOMKAST MET POTEN WIT 
ALECO MEUBLE COLONNE BLANC AVEC PIEDS
35x190 cm 
€ 389,29

ALECO80-S 
SPIEGEL METVERLICHTING 
MIROIR AVEC ÉCLAIRAGE 
€ 135,71

ALECO7080 
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CERAMIQUE 
€ 145,00

ALECO 80
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PION
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PN0120.01.BDM 
ONDERKAST
MEUBLE SOUS EVIER
119,5x85x52,5 cm 
€ 1357,14

DP120
WASTAFEL 
LAVABO
€ 425,00

PN1120.01.BB 
SPIEGE MET LEDVERLICHTING
MIROIR AVEC LED 
118x58x14 cm 
€ 875,00

PN2160.02.BDM 
KOLOMKAST
MEUBLE COLONNE 
40x160x32 cm 
€ 1303,00

MEUBELEN MEUBLES

(KRAANWERK NIET INBEGREPEN) (ROBINETTERIE NON INCLUS) 
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VERTI
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VE0100.42.VV
ONDERKAST
MEUBLE SOUS EVIER
100x85x45 cm 
€ 496,43

VE0080.42.VV
ONDERKAST
MEUBLE SOUS EVIER
80x85x45 cm 
€ 460,71

VE1100.00.VV 
SPIEGELKAST
ARMOIRES DE TOILETTE 
98x80x17 cm 
€ 589,26

VE1080.00.VV
SPIEGELKAST
ARMOIRES DE TOILETTE 
78x80x17 cm
€ 532,14

SU100-00CB00E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CÉRAMIQUE
100 cm 
€ 190,00

SU080-00CB00E-0000 
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CÉRAMIQUE
80 cm
€ 155,00

VE2131.01.VV
KOLOMKAST
MEUBLE COLONNE 
35x130x32 cm 
€ 389,29

(KRAANWERK NIET INBEGREPEN) (ROBINETTERIE NON INCLUS) 

MEUBELEN MEUBLES

VERTI 100

VERTI 80
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PIANO
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PI2180.01
KOLOMKAST
MEUBLE COLONNE 
40x180x35 cm 
€ 767,86

(KRAANWERK NIET INBEGREPEN) (ROBINETTERIE NON INCLUS) 

PI0100.01 
ONDERKAST
MEUBLE SOUS EVIER 
101x85x53 cm 
€ 875,00

PI1100.01
SPIEGEL MET TABLET
MIROIR AVEC TABLETTE 
100x80x12 cm 
€ 446,43

PI100.00
GRANIET WASTAFEL 
VASQUE GRANITE 
101x53 cm 
€ 1425,00

MEUBELEN MEUBLES
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(KRAANWERK NIET INBEGREPEN) (ROBINETTERIE NON INCLUS) 

MS0050.02.LS
ONDERKAST
MEUBLE SOUS EVIER
50x85x50 cm 
€ 455,00

MS4001.01.SS
SPIEGEL MET TABLET
MIROIR AVEC TABLETTE 
55x84,5x10 cm 
€ 179,00

MS4120.01.LS
KOLOMKAST

MEUBLE COLONNE 
30x120x35 cm 

€ 525,00
NX256-00CB00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CERAMIQUE 
50x50x14 cm 
€ 175,00

MASS

NX256-00CB00E-NA00
KERAMISCHE WASTAFEL WIT
MET GOUD DECORATIE 
VASQUE CERAMIQUE BLANC
AVEC DÉCORATION DOREE 
50x50x14 cm 
€ 532,14
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(KRAANWERK NIET INBEGREPEN) (ROBINETTERIE NON INCLUS) 

ARYA

AR065-A1.SS
SPIEGEL ZWART
MIROIR NOIR
€ 425,00

AR065-00CB00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL MET LEGGER 
VASQUE CERAMIQUE AVEC ÉTAGÈRE
€ 228,27

AR065-M
METAAL MODULAIR 68 cm
METAL MODULAIRE 
€ 415,00

680

20
0

8
50

18
0

0

ARYA
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Complet 

MF-40LOAK
WC MEUBEL BRUIN 
MEUBLE WC BRUIN

KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CERAMIQUE 

22x60x40 cm

SPIEGEL 
MIROIR 

40x60 cm 

Compleet 
€ 259,00

Compleet 

MF-40LBLYZ
WC MEUBEL WIT 

MEUBLE WC BLANC 

KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CERAMIQUE 

22x60x40 cm

SPIEGEL 
MIROIR 

40x60 cm 

Compleet 
€ 259,00

WC MEUBELEN MEUBLES WC

(KRAANWERK NIET INBEGREPEN) (ROBINETTERIE NON INCLUS) 



PRIX BRUT HORS TVA •  137

EM0045.BB  
ELMAS ONDERKAST 
MEUBLE SOUS EVIER 
45x85x25 cm 
€ 121,43

EM1045.BB  
SPIEGEL MET TABLET 
MIROIR AVEC TABLETTE 
44x54,5x8,2 cm 
€ 82,14

TP025-00CB00E-0000  
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CERAMIQUE
25x45 cm 
€ 78,57

EM0045.BL  
ELMAS ONDERKAST 
MEUBLE SOUS EVIER 
45x85x25 cm 
€ 121,43

EM1045.BL  
SPIEGEL MET TABLET 
MIROIR AVEC TABLETTE 
44x54,5x8,2 cm 
€ 82,14

TP025-00CB00E-0000  
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CERAMIQUE
25x45 cm 
€ 78,57

EM0045.BS  
ELMAS ONDERKAST 
MEUBLE SOUS EVIER 
45x85x25 cm 
€ 121,43

EM1045.BS  
SPIEGEL MET TABLET 
MIROIR AVEC TABLETTE 
44x54,5x8,2 cm 
€ 82,14

TP025-00CB00E-0000  
KERAMISCHE WASTAFEL 
VASQUE CERAMIQUE
25x45 cm 
€ 78,57

WC MEUBELEN MEUBLES WC

ELMAS

(KRAANWERK NIET INBEGREPEN) (ROBINETTERIE NON INCLUS) 
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SP-KEY-80-WIT 
SPIEGEL 
MIROIR
80x60x2 cm
€ 116,00

SP-KEY-120-WIT 
SPIEGEL 
MIROIR
120x60x2 cm
€ 149,00

SP-KEY-80-EIK
SPIEGEL 
MIROIR
80x60x2 cm
€ 116,00

SP-KEY-120-EIK
SPIEGEL 
MIROIR
120x60x2 cm
€ 149,00

SP-KEY-60-WIT 
SPIEGEL 
MIROIR
60x60x2 cm
€ 99,00

SP-KEY-60-EIK
SPIEGEL 
MIROIR
60x60x2 cm
€ 99,00

LD1021 
LEDSPIEGEL ROND OMEGA 
MIROIR LED ROND OMEGA
Ø60 cm
€ 232,16

LD1025 
LEDSPIEGEL ROND OMEGA 
MIROIR LED ROND OMEGA
Ø80 cm
€ 315,27

LDZ1025 
LEDSPIEGEL ROND OMEGA MAT ZWART
MIROIR LED ROND OMEGA NOIR MAT
Ø80 cm
€ 392,82

LD1174 
LEDSPIEGEL QUEEN 
MIROIR LED QUEEN
80x60 cm
€ 232,16

LD1012 
LEDSPIEGEL QUEEN 
MIROIR LED QUEEN
60x80 cm
€ 232,16

LD1075 
LEDSPIEGEL QUEEN 
MIROIR LED QUEEN
100x60 cm
€ 282,15

LD1014 
LEDSPIEGEL QUEEN 
MIROIR LED QUEEN
120x60 cm
€ 317,87

LD1179 
LEDSPIEGEL QUEEN 
MIROIR LED QUEEN
160x60 cm
€ 517,86

SLY120.U 
SPIEGELKAST SALLY INOX (3 DEUREN)
ARMOIRE MIROIR SALLE DE BAIN INOX
(3 PORTES) 120x70 cm
€ 405,00

SLY060.U 
SPIEGELKAST SALLY INOX (2 DEUREN)
ARMOIRE MIROIR SALLE DE BAIN INOX
(2 PORTES) 60x70 cm
€ 294,64

SLY100.U 
SPIEGELKAST SALLY INOX (2 DEUREN)
ARMOIRE MIROIR SALLE DE BAIN INOX 
(2 PORTES) 100x70 cm
€ 355,00

SLY080.U 
SPIEGELKAST SALLY INOX (2 DEUREN)
ARMOIRE MIROIR SALLE DE BAIN INOX
(2 PORTES) 80x70 cm
€ 310,71

SPIEGEL MIROIRS
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LDH1012 
MET VERWARMING 
AVEC CHAUFFAGE
60x80 cm
€ 303,57

LDH1021 
MET VERWARMING 
AVEC CHAUFFAGE
Ø60 cm
€ 303,57

LDH1025 
LEDSPIEGEL ROND OMEGA 
MIROIR LED ROND OMEGA
Ø80 cm
€ 385,33

LDH1174 
MET VERWARMING 
AVEC CHAUFFAGE
80x60 cm
€ 303,57

LDH1075 
MET VERWARMING 
AVEC CHAUFFAGE
100x60 cm
€ 339,29

MET VERWARMING 
AVEC CHAUFFAGE

LDH1014 
MET VERWARMING 
AVEC CHAUFFAGE
120x60 cm
€ 375,00

LDH1179 
MET VERWARMING 
AVEC CHAUFFAGE
160x60 cm
€ 553,57

PML-11 
SPIEGEL LED VERLICHTING
ZONDER SCHAKELAAR 
LED ECLAIRAGE
SANS INTERRUPTEUR
12W / 4200K / 85-265V
€ 41,07

PML-12 
SPIEGEL LED VERLICHTING
MET SCHAKELAAR 
LED ECLAIRAGE
AVEC INTERRUPTEUR
4W / 4200K / 100-250V
€ 42,68

PML-13 
SPIEGEL LED VERLICHTING
MET SCHAKELAAR 
LED ECLAIRAGE
AVEC INTERRUPTEUR
8W / 4200K / 100-250V
€ 47,32

MR50202B 
REGELBAAR
MAKE-UP SPIEGEL
MIROIR DE SALLE
DE BAIN RÉGLABLE 
€ 119,00

SPIEGEL MIROIRS
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VASTE WAND / MUR FIXE

DOUCHE CABINES / CABINES DE DOUCHE

COMPOSIETSTEEN DOUCHEBAKKEN / RECEVEURS DE DOUCHE COMPOSITES

ACRYL DOUCHEBAK / RECEVEUR DE DOUCHE EN ACRYLIQUE

BADEN / LES BAINS

DOUCHEGOOT / CANIVEAU

DOUCHEREK / SUPPORT DE DOUCHE

142

150

162

168

170

174

180
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8mm veiligheidsglas nanocoating muurprofi el stabilisatiestang 

verstelbaar tot 100 cm

Verre de sécurité 8mm nanocoating profi l de mur fi xation murale 
extensible jusqu’a 100 cm

Veiligheidsglas / Verre de sécurité : L: 50 cm-140 cm = 8mm / L: 160 cm = 10mm

ecoseries
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ECO80 
INLOOPDOUCHEWAND
PAROI DE DOUCHE
800x2000x8 mm
€ 389,29

ECO100 
INLOOPDOUCHEWAND
PAROI DE DOUCHE
1000x2000x8 mm
€ 439,29

ECO70 
INLOOPDOUCHEWAND
PAROI DE DOUCHE
700x2000x8 mm
€ 378,57

ECO140 
INLOOPDOUCHEWAND
PAROI DE DOUCHE
1400x2000x8 mm
€ 567,86

ECO90 
INLOOPDOUCHEWAND
PAROI DE DOUCHE
900x2000x8 mm
€ 410,71

ECO60 
INLOOPDOUCHEWAND
PAROI DE DOUCHE
600x2000x8 mm
€ 367,87

ECO120 
INLOOPDOUCHEWAND
PAROI DE DOUCHE
1200x2000x8 mm
€ 460,71

ECO160 
INLOOPDOUCHEWAND
PAROI DE DOUCHE
1600x2000x10 mm
€ 750,00

8mm

10mm

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

ECO50 
INLOOPDOUCHEWAND
PAROI DE DOUCHE
500x2000x8 mm
€ 353,57

20 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES 17 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES 17 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES 17 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS
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ECOS80 
INLOOPDOUCHEWAND MELKGLAS
PAROI DE DOUCHE VERRE OPAQUE
800x2000x8 mm
€ 435,72

ECOS100 
INLOOPDOUCHEWAND MELKGLAS
PAROI DE DOUCHE VERRE OPAQUE
1000x2000x8 mm
€ 482,15

ECOS140 
INLOOPDOUCHEWAND MELKGLAS
PAROI DE DOUCHE VERRE OPAQUE
1400x2000x8 mm
€ 578,58

ECOS90 
INLOOPDOUCHEWAND MELKGLAS
PAROI DE DOUCHE VERRE OPAQUE
900x2000x8 mm
€ 460,70

ECOS120 
INLOOPDOUCHEWAND MELKGLAS
PAROI DE DOUCHE VERRE OPAQUE
1200x2000x8 mm
€ 507,14

8mm veiligheidsglas nanocoating 

muurprofi el stabilisatiestang 

verstelbaar tot 100 cm

Verre de sécurité 8mm nanocoating 
profi l de mur fi xation murale 
extensible jusqu’a 100 cm

Veiligheidsglas / Verre de sécurité : 
L: 80 cm-140 cm = 8mm

ecosseries

8mm

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

20 STUKS / PIÉCES 17 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES 17 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES
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ECOG80 
INLOOPDOUCHEWAND ROOKGLAS
PAROI DE DOUCHE FUMÉE
800x2000x8 mm 
€ 435,71

ECOG100 
INLOOPDOUCHEWAND ROOKGLAS
PAROI DE DOUCHE FUMÉE
1000x2000x8 mm
€ 489,29

ECOG140 
INLOOPDOUCHEWAND ROOKGLAS
PAROI DE DOUCHE FUMÉE
1400x2000x8 mm
€ 639,29

ECOG90 
INLOOPDOUCHEWAND ROOKGLAS
PAROI DE DOUCHE FUMÉE
900x2000x8 mm
€ 460,71

ECOG120 
INLOOPDOUCHEWAND ROOKGLAS
PAROI DE DOUCHE FUMÉE
1200x2000x8 mm
€ 553,57

8mm veiligheidsglas nanocoating 

muurprofi el stabilisatiestang 

verstelbaar tot 100 cm

Verre de sécurité 8mm nanocoating 
profi l de mur fi xation murale 
extensible jusqu’a 100 cm

Veiligheidsglas / Verre de sécurité : 
L: 80 cm-140 cm = 8mm

ecogseries

8mm

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

20 STUKS / PIÉCES 17 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES 17 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS
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ECOM80 
INLOOPDOUCHEWAND SPIEGELGLAS
PAROI DE DOUCHE VERRE MIROIR
800x2000x8 mm
€ 603,57

ECOM100 
INLOOPDOUCHEWAND SPIEGELGLAS
PAROI DE DOUCHE VERRE MIROIR
1000x2000x8 mm
€ 675,00

ECOM90 
INLOOPDOUCHEWAND SPIEGELGLAS
PAROI DE DOUCHE VERRE MIROIR
900x2000x8 mm
€ 639,29

ECOM140 
INLOOPDOUCHEWAND SPIEGELGLAS
PAROI DE DOUCHE VERRE MIROIR
1400x2000x8 mm
€ 889,29

ECOM120 
INLOOPDOUCHEWAND SPIEGELGLAS
PAROI DE DOUCHE VERRE MIROIR
1200x2000x8 mm
€ 782,14

8mm veiligheidsglas nanocoating 

muurprofi el stabilisatiestang 

verstelbaar tot 100 cm

Verre de sécurité 8mm nanocoating 
profi l de mur fi xation murale 
extensible jusqu’a 100 cm

Veiligheidsglas / Verre de sécurité : 
L: 80 cm-140 cm = 8mm

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

8mm

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

20 STUKS / PIÉCES 17 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES 17 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

ecoMseries
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ECOF80 
INLOOPDOUCHEWAND HALF MAT
PAROI DE DOUCHE BANDE CENTRALE DEMI MAT
800x2000mm
€ 425,00

ECOF100 
INLOOPDOUCHEWAND HALF MAT
PAROI DE DOUCHE BANDE CENTRALE DEMI MAT
1000x2000mm
€ 475,00

ECOF90 
INLOOPDOUCHEWAND HALF MAT
PAROI DE DOUCHE BANDE CENTRALE DEMI MAT
900x2000mm
€ 450,00

ECOF140 
INLOOPDOUCHEWAND HALF MAT
PAROI DE DOUCHE BANDE CENTRALE DEMI MAT
1400x2000mm
€ 567,86

ECOF120 
INLOOPDOUCHEWAND HALF MAT
PAROI DE DOUCHE BANDE CENTRALE DEMI MAT
1200x2000mm
€ 496,43

ecofseries

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

8mm

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

8mm veiligheidsglas nanocoating 

muurprofi el stabilisatiestang 

verstelbaar tot 100 cm

Verre de sécurité 8mm nanocoating 
profi l de mur fi xation murale 
extensible jusqu’a 100 cm

Veiligheidsglas / Verre de sécurité : 
L: 80 cm-140 cm = 8mm

20 STUKS / PIÉCES 17 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES 17 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES
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8mm

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

8mm veiligheidsglas nanocoating 

muurprofi el stabilisatiestang 

verstelbaar tot 100 cm

Verre de sécurité 8mm nanocoating 
profi l de mur fi xation murale 
extensible jusqu’a 100 cm

Veiligheidsglas / Verre de sécurité : 
L: 80 cm-140 cm = 8mm

BEKO80 
INLOOPDOUCHEWAND MAT ZWART RASTER
PAROI DE DOUCHE NOIR MAT À CARREAUX
800x2000x8 mm
€ 460,71

BEKO100 
INLOOPDOUCHEWAND MAT ZWART RASTER
PAROI DE DOUCHE NOIR MAT À CARREAUX
1000x2000x8 mm
€ 532,14

BEKO140 
INLOOPDOUCHEWAND MAT ZWART RASTER
PAROI DE DOUCHE NOIR MAT À CARREAUX
1400x2000x8 mm
€ 675,00

BEKO90 
INLOOPDOUCHEWAND MAT ZWART RASTER
PAROI DE DOUCHE NOIR MAT À CARREAUX
900x2000x8 mm
€ 496,43

BEKO120 
INLOOPDOUCHEWAND MAT ZWART RASTER
PAROI DE DOUCHE NOIR MAT À CARREAUX
1200x2000x8 mm
€ 603,57

BEKOseries

20 STUKS / PIÉCES 17 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES 17 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS
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ECOW100
INLOOPDOUCHE
PAROI DE DOUCHE DOUBLE ENTRÉE
1000x2000mm
€ 446,42

ECOW140 
INLOOPDOUCHE 
PAROI DE DOUCHE DOUBLE ENTRÉE
1400x2000mm
€ 589,30

ECOW120 
INLOOPDOUCHE 
PAROI DE DOUCHE DOUBLE ENTRÉE
1200x2000mm
€ 517,85

8mm veiligheidsglas nanocoating 

muurprofi el stabilisatiestang 

verstelbaar tot 100 cm

Verre de sécurité 8mm nanocoating 
profi l de mur fi xation murale 
extensible jusqu’a 100 cm

Veiligheidsglas / Verre de sécurité : 
L: 100 cm-140 cm = 8mm

ecowseries

20 STUKS / PIÉCES

17 STUKS / PIÉCES

17 STUKS / PIÉCES

8mm

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS



150  •  BRUTO PRIJZEN EXCLUSIEF BTW

SPECIFICATIES
6MM VEILIGHEIDSGLAS 

MAT ZWART PROFIELEN 

MAGNETISCHE SLUITSTRIPS 

RECHTSTREEKS OP DE VLOER TE PLAATSEN 

EENVOUDIG TE MONTEREN 

OOK TE PLAATSEN OP EEN DOUCHEBAK 

VERSTELBAAR 

LINKS EN RECHTS TE PLAATSEN 

SPECIFICATIES
VERRE DE SÉCURITÉ 6MM 

PROFILS NOIR MAT

BANDE D’ÉTANCHÉITÉ MAGNÉTIQUE MISE EN PLACE 

DIRECTE SUR LE PLANCHER 

FACILE À ASSEMBLER 

À PLACER AUSSI SUR UN BAC DE DOUCHE RÉGLABLE 

MISE EN PLACE GAUCHE ET À DROITE 

CR-B9090
DOUCHECABINE MAT ZWART
CABINE DE DOUCHE D’ANGLE NOIR MAT
900x900x1950mm
€ 635,00

CR-B8080
DOUCHECABINE MAT ZWART
CABINE DE DOUCHE D’ANGLE NOIR MAT
800x800x1950mm
€ 625,00

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

20 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

6mm
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SPECIFICATIES
6MM VEILIGHEIDSGLAS 

CHROOM PROFIELEN 

MAGNETISCHE SLUITSTRIPS 

RECHTSTREEKS OP DE VLOER TE PLAATSEN 

EENVOUDIG TE MONTEREN 

OOK TE PLAATSEN OP EEN DOUCHEBAK 

VERSTELBAAR 

LINKS EN RECHTS TE PLAATSEN 

SPECIFICATIES
VERRE DE SÉCURITÉ 6MM 

PROFILS CHROME 

BANDE D’ÉTANCHÉITÉ MAGNÉTIQUE MISE EN PLACE 

DIRECTE SUR LE PLANCHER 

FACILE À ASSEMBLER 

À PLACER AUSSI SUR UN BAC DE DOUCHE RÉGLABLE 

MISE EN PLACE GAUCHE ET À DROITE 

CR-CE9090
DOUCHECABINE
CABINE DE DOUCHE D’ANGLE 
900x900x1950mm
€ 615,00

CR-CE8080
DOUCHECABINE
CABINE DE DOUCHE D’ANGLE 
800x800x1950mm
€ 605,00

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

20 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

6mm
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CR043-80 
DOUCHEDEUR
PORTE DE DOUCHE
77-81x1900mm
€ 535,71

CR043-100 
DOUCHEDEUR
PORTE DE DOUCHE
97-101x1900mm
€ 567,86

CR043-90 
DOUCHEDEUR
PORTE DE DOUCHE
87-91x1900mm
€ 553,57

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

6mm

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

20 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES
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CR01-9090 
DOUCHECABINE
CABINE DE DOUCHE
900x900x1900mm
€ 594,15

CR01-8080 
DOUCHECABINE
CABINE DE DOUCHE
800x800x1900mm
€ 589,29

SPECIFICATIES
6MM VEILIGHEIDSGLAS 
GLANS CHROMEN PROFIELEN 
MAGNETISCHE SLUITSTRIPS 
RECHTSTREEKS OP DE VLOER TE PLAATSEN EENVOUD-
IG TE MONTEREN 
OOK TE PLAATSEN OP EEN DOUCHEBAK VERSTEL-
BAAR 
LINKS EN RECHTS TE PLAATSEN 

SPECIFICATIES
VERRE DE SÉCURITÉ 6MM 
PROFILS GLOSS CHROME 
BANDE D’ÉTANCHÉITÉ MAGNÉTIQUE MISE EN PLACE 
DIRECTE SUR LE PLANCHER 
FACILE À ASSEMBLER 
À PLACER AUSSI SUR UN BAC DE DOUCHE RÉGLABLE 
MISE EN PLACE GAUCHE ET À DROITE 

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

6mm

20 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS
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CR045F-90120 
INLOOP DOUCHECABINE
CABINE DE DOUCHE COULISSANTE
900x1200x1950mm 
€ 1060,65

CR045F-90160 
INLOOP DOUCHECABINE
CABINE DE DOUCHE COULISSANTE
900x1600x1950mm 
€ 1267,86

CR045F-80120 
INLOOP DOUCHECABINE
CABINE DE DOUCHE COULISSANTE
800x1200x1950mm
€ 1050,55

CR045F-90140 
INLOOP DOUCHECABINE
CABINE DE DOUCHE COULISSANTE
900x1400x1950mm
€ 1125,25

8mm

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

10 STUKS / PIÉCES 10 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES 10 STUKS / PIÉCES
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CR24-8080
DOUCHECABINE
PORTE DE DOUCHE DOUBLE
800x800x1900mm
€ 615,00

CR24-9090
DOUCHECABINE
PORTE DE DOUCHE DOUBLE
900x900x1900mm
€ 625,00

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

GAAT VAN BINNEN EN VAN BUITEN OPEN
S’OUVRE À L’INTÉRIEUR ET À L’EXTÉRIEUR

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

10 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

6mm
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CR-045A14 
DOUCHE SCHUIFDEUR MAT ZWART
PORTE DE DOUCHE COULISSANTE NOIR MAT
1400x2000mm 8mm
€ 996,43

CR-045A12 
DOUCHE SCHUIFDEUR MAT ZWART
PORTE DE DOUCHE COULISSANTE NOIR MAT
1200x2000mm 8mm
€ 889,29

8mm

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

10 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES
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CR-045C12 
DOUCHE SCHUIFDEUR
PORTE DE DOUCHE COULISSANTE
1200x2000mm 8mm
€ 782,14

CR-045C14 
DOUCHE SCHUIFDEUR
PORTE DE DOUCHE COULISSANTE
1400x2000mm 8mm
€ 853,57

8mm

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

10 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES
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CR-Y001 
SCHUIFDEUR MELK GLAS
PORTE COULISSANTE SABLÉE
1025x2050mm 8mm
€ 839,00

8mm

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

10 STUKS / PIÉCES
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CR-C031 
BADWAND REGELBAAR
PORTE DE DOUCHE RÉGLABLE
1300x1400mm
€ 459,00

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

CR-S031 
BADWAND VAST
PAROI DE BAIGNOIRE FIXE
700x1400mm
€ 290,18

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

6mm

6mm

20 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES
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beauty
complete
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SK2479 
BEAUTY COMPLETE DOUCHECABINE 80x80 cm KWARTROND
CABINE DE DOUCHE COMPLÈTE BEAUTÉ 80x80 cm
€ 835,00

SPECIFICATIES

80X80 cm 235 cm HOOG (HET BOVENSTE GEDEELTE VAN DE DOUCHESTANG, 

ZIE TECHNISCHE TEKENING) 

INCL. DOUCHEBAK (15 cm HOOG) 

4mm VEILIGHEIDSGLAS 

HANDDOUCHE MET REGENDOUCHE 

PROFIELEN ZIJN GEMAAKT VAN ALUMINIUM 

SPECIFICATIONS

V80X80 cm 235 cm DE HAUT (PARTIE SUPÉRIEURE DE LA BARRE DE DOUCHE, 

VOIR DESSIN TECHNIQUE) 

INCL. RECEVEUR DE DOUCHE (HAUTEUR 15 cm) 

VERRE DE SÉCURITÉ DE 4mm 

DOUCHETTE MAIN AVEC PLUIE 

LES PROFILS SONT EN ALUMINIUM 

SK2401 
BEAUTY COMPLETE DOUCHECABINE 90x90 cm KWARTROND

CABINE DE DOUCHE COMPLÈTE BEAUTÉ 90x90 cm
€ 892,82

SPECIFICATIES

90X90 cm 235 cm HOOG (HET BOVENSTE GEDEELTE VAN DE DOUCHESTANG, 

ZIE TECHNISCHE TEKENING) 

INCL. DOUCHEBAK (15 cm HOOG) 

4mm VEILIGHEIDSGLAS 

HANDDOUCHE MET REGENDOUCHE 

PROFIELEN ZIJN GEMAAKT VAN ALUMINIUM 

SPECIFICATIONS

V90X90 cm 235 cm DE HAUT (PARTIE SUPÉRIEURE DE LA BARRE DE DOUCHE, 

VOIR DESSIN TECHNIQUE) 

INCL. RECEVEUR DE DOUCHE (HAUTEUR 15 cm) 

VERRE DE SÉCURITÉ DE 4mm 

DOUCHETTE MAIN AVEC PLUIE 

LES PROFILS SONT EN ALUMINIUM 

DOUCHE CABINES CABINES DE DOUCHE

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS
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MADISON
STEVIG STOOTVAST BIJNA KRASVRIJ ONDERHOUDSVRIENDELIJK
SOLIDE ANTICHOC PRESQUE SANS IMPURETE FACILE À ENTRETENIR
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COMPOSIETSTEEN DOUCHEBAKKEN
RECEVEURS DE DOUCHE COMPOSITES

SL918W
180x90x3 cm 
€ 961,61

WIT BLANC

GRIJS GRIS

ZWART NOIR

SL916W
160x90x3 cm 
€ 819,36

SL912W
120x90x3 cm 
€ 706,50

SL812W
120x80x3 cm 
€ 682,79

SL914W
140x90x3 cm 
€ 760,50

SL99W
90x90x3 cm 
€ 604,93

SL100W
100x100x3 cm 
€ 725,29

SL918G
180x90x3 cm 
€ 961,61

SL916G
160x90x3 cm 
€ 819,36

SL912G
120x90x3 cm 
€ 706,50

DS90 
DOUCHESIFON 90mm-Ø40mm

SIPHON DE DOUCHE 90mm-Ø40mm
€ 35,36 

SL812G
120x80x3 cm 
€ 682,79

SL914G
140x90x3 cm 
€ 760,50

SL99G
90x90x3 cm 
€ 604,93

SL100G
100x100x3 cm 
€ 725,29

SL918Z
180x90x3 cm 
€ 961,61

SL916Z
160x90x3 cm 
€ 819,36

SL912Z
120x90x3 cm 
€ 706,50

SL812Z
120x80x3 cm 
€ 682,79

SL914Z
140x90x3 cm 
€ 760,50

SL99Z
90x90x3 cm 
€ 604,93

SL100Z
100x100x3 cm 
€ 725,29

  RAL 9003
WIT BLANC

  RAL 7037
GRIJS GRIS

  RAL 9005
ZWART NOIR

DOUCHEBAK RECEVEUR

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS
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STEVIG STOOTVAST BIJNA KRASVRIJ ONDERHOUDSVRIENDELIJK
SOLIDE ANTICHOC PRESQUE SANS IMPURETE FACILE À ENTRETENIR

ELITE
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  RAL 9003
WIT BLANC

  RAL 7037
GRIJS GRIS

  RAL 9005
ZWART NOIR

COMPOSIETSTEEN DOUCHEBAKKEN
RECEVEURS DE DOUCHE COMPOSITES

DOUCHEBAK RECEVEUR

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

WIT BLANC

GRIJS GRIS

ZWART NOIR

SE918W
180x90x3 cm 
€ 1057,77

SE916W
160x90x3 cm 
€ 901,30

SE912W
120x90x3 cm 
€ 777,15

SE812W
120x80x3 cm 
€ 751,10

SE914W
140x90x3 cm 
€ 836,70

SE918G
180x90x3 cm 
€ 1057,77

SE916G
160x90x3 cm 
€ 901,30

SE912G
120x90x3 cm 
€ 777,15

SE812G
120x80x3 cm 
€ 751,10

SE914G
140x90x3 cm 
€ 836,70

SE918Z
180x90x3 cm 
€ 1057,77

SE916Z
160x90x3 cm 
€ 901,30

SE912Z
120x90x3 cm 
€ 777,15

SE812Z
120x80x3 cm 
€ 751,10

SE914Z
140x90x3 cm 
€ 836,70

DS90 
DOUCHESIFON 90mm-Ø40mm

SIPHON DE DOUCHE 90mm-Ø40mm
€ 35,36 
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STEVIG STOOTVAST BIJNA KRASVRIJ ONDERHOUDSVRIENDELIJK
SOLIDE ANTICHOC PRESQUE SANS IMPURETE FACILE À ENTRETENIR

INFINITY
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  RAL 9003
WIT BLANC

  RAL 7037
GRIJS GRIS

  RAL 9005
ZWART NOIR

COMPOSIETSTEEN DOUCHEBAKKEN
RECEVEURS DE DOUCHE COMPOSITES

DOUCHEBAK RECEVEUR

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

ZWART NOIR

WIT BLANC

SI912W
120x90x3 cm 
€ 989,00

SI912G
120x90x3 cm 
€ 989,00

SI912Z
120x90x3 cm 
€ 989,00

SI914W
140x90x3 cm 
€ 1089,00

SI914G
140x90x3 cm 
€ 1089,00

SI914Z
140x90x3 cm 
€ 1089,00

SI916W
160x90x3 cm 
€ 1149,00

SI916G
160x90x3 cm 
€ 1149,00

SI916Z
160x90x3 cm 
€ 1149,00

GRIJS GRIS

DS90 
DOUCHESIFON 90mm-Ø40mm

SIPHON DE DOUCHE 90mm-Ø40mm
€ 35,36 
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SW-40403
120x90x4 cm
€ 249,00

SW-40304
120x80x4 cm
€ 235,00

SW-40405
140x90x4 cm
€ 305,00

SW-30904
90x90x4 cm
€ 185,00

TK813
80x80x15 cm
€ 220,00

TO813
80x80x15 cm
€ 220,00

SW-30905
80x80x4 cm
€ 170,00

TK815
90x90x15 cm
€ 235,00

TO815
90x90x15 cm
€ 235,00

TK818
100x100x15 cm
€ 269,00

TO818
100x100x15 cm
€ 269,00

SW-40401
100x90x4 cm
€ 211,00

SW-40407
160x90x4 cm
€ 330,00

TM91208
DOUCHESIFON 90mm-Ø50mm CHROOM

SIPHON DE DOUCHE 90mm-Ø50mm CHROMÉ
€ 31,79

RECHTHOEKIGE DOUCHEBAK (4 cm)
RECEVEUR DE DOUCHE RECTANGULAIRE (4 cm)

VIERKANTE DOUCHEBAK (4 cm)
RECEVEUR DE DOUCHE CARRÉ (4 cm)

 VIERKANTE DOUCHEBAK (15 cm)
RECEVEUR DE DOUCHE CARRÉ (15 cm)

 KWARTRONDE DOUCHEBAK (15 cm)
RECEVEUR DE DOUCHE QUART-ROND (15 cm)

1621    
FLEXIBELE DOUCHE SIFON MET CREPINE Ø50mm
SIPHON DOUCHE FLEXIBLE AVEC CRÉPINE Ø50mm 
€ 15,95

DOUCHEBAK RECEVEUR

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

50mm

50mm

90mm

90mm
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3801480 
UNIVERSEEL BAD POTEN
PIEDS DE BAIGNOIRE UNIVERSAL
€ 35,18

THT8018
BADKUIP PLANK
PLATEAU DE BAIGNOIRE
80X18CM
€ 55,00

V493 
ACRYL LIGBAD 180x80x56,5cm
BAIGNOIRE ACRYLIQUE 180x80x56,6cm
€ 425,00

V472 
ACRYL LIGBAD 170x70x56,5cm
BAIGNOIRE ACRYLIQUE 170x70x56,6cm
€ 319,00

BADEN LES BAINS
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BADEN LES BAINS

FB6100
ACRYL VRIJSTAAND BAD RONDO
BAIGNOIRE RONDO AUTOPORTANTE ACRYLIQUE
€ 2155,00

FB6102
ACRYL VRIJSTAAND BAD QUADRO
BAIGNOIRE CARRÉ AUTOPORTANTE ACRYLIQUE
€ 2155,00

• MATERIAAL: ACRYL

• KLEUR: HOOGGLANS WIT

• LENGTE: 180 cm

• BREEDTE: 80 cm

• HOOGTE: 60 cm

• INCLUSIEF AFVOER

• MATERIEL: ACRYLIQUE

• COULEUR: BLANC BRILLANT

• LONGUEUR: 180 cm

• LARGEUR: 80 cm

• HAUTEUR: 60 cm

• TUYAU D’ÉVACUATION INCLUS

• MATERIEL: ACRYLIQUE

• COULEUR: BLANC BRILLANT

• LONGUEUR: 180 cm

• LARGEUR: 80 cm

• HAUTEUR: 60 cm

• TUYAU D’ÉVACUATION INCLUS

• MATERIAAL: ACRYL

• KLEUR: HOOGGLANS WIT

• LENGTE: 180 cm

• BREEDTE: 80 cm

• HOOGTE: 60 cm

• INCLUSIEF AFVOER

RONDO

QUADRO

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS



172  •  BRUTO PRIJZEN EXCLUSIEF BTW

CR6057-2
VRIJSTAANDE

BADMENGKRAAN
CHROOM

ROBINET DE BAIN 
AUTOPORTANT

CHROME
€ 642,68
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CR6057-2MB
VRIJSTAANDE

BADMENGKRAAN
MAT ZWART

ROBINET DE BAIN 
AUTOPORTANT

NOIR MAT
€ 732,14

CR6057-2GG
VRIJSTAANDE

BADMENGKRAAN
GUNMETAL GRIJS
ROBINET DE BAIN 

AUTOPORTANT
GRIS GRONZE
€ 825,88

• VRIJSTAANDE BADMENGKRAAN

• COMPLEET MET UITLOOP, STAANDER, DOUCHESLANG, HANDDOUCHE EN MENGFUNCTIE

• KLEUR: MATZWART/CHROME/COPPER

• VOORZIEN VAN KERAMISCHE SCHIJVEN

• LENGTE DOUCHESLANG: 150 cm

• MELANGEUR DE BAIN AUTOPORTANT

• COMPLET AVEC BEC VERSEUR, FLEXIBLE, DOUCHETTE, VANNE.

• COULEUR: NOIR MAT, CHROME, CUIVRE

• POURVUS DE DISQUES CERAMIQUES

• LONGUER FLEXIBLE

CR6057-2BG
VRIJSTAANDE

BADMENGKRAAN
GEBORSTELD GOUD

ROBINET DE BAIN 
AUTOPORTANT

OR BROSSÉ
€ 805,65

CR6057-2BC
VRIJSTAANDE

BADMENGKRAAN
GEBORSTELD KOPER

ROBINET DE BAIN 
AUTOPORTANT

CUIVRE BROSSÉ
€ 805,65
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RVS DOUCHEGOOT FLENS MET UITNEEMBAAR SIFON 3DE GENERATIE 
DOUCHEGOOT VAN HET MERK ALONI STAAT GARANT VOOR KWALITEIT 
DIE UW MONTEUR VERWACHT. 
DIT A-MERK IS VOLLEDIG VAN RVS GEMAAKT EN HEEFT EEN 
UITNEEMBARE SIFON. 
DE SIFON VAN DE DRAIN IS SLECHTS 6.7 cm DIEP (GEINTREGREERD) 
EN IS GEHEEL UITNEEMBAAR, DAARDOOR IS DEZE GOED TE REINIGEN 
EN DOOR TE SPOELEN. 
HET RVS ROOSTER MET SLEUVEN WORDT ER STANDAARD 
BIJGELEVERD. DIT SIFON HEEFT EEN AFVOERCAPICITEIT VAN MEER 
DAN 30 LITER PER MINUUT. 

SPECIFICATIES
- ONDIEPE INBOUWHOOGTE (SLECHTS 6.7 cm) 
- SLANKE GOOT SLECHTS 7 cm BREED 
- AFVOERCAPACITIEIT VAN MEER DAN 30l/M 
- VOLLEDIG RVS UITGEVOERD 
- DESIGN ROOSTER RVS (STANDAARD)

DEZE DOUCHEGOTEN ZIJN TEVENS VOORZIEN VAN:
- STELPOTEN
- FLENS
- WATERVAST MEMBRAAN 
- INSTALLATIEVOORSCHRIFTEN / HANDLEIDING
- UITNEEMBAAR SIFON

LES CANIVEAUX GARANTISSENT LA QUALITE EXIGE PAR LE MONTEUR. 

ILS SONT EN INOX ET ONT UN SIPHON AMOVIBLE DE 6.7 cm D’EPAISSEUR 

(INTEGRE) LA GRILLE EN INOX EST STANDARD. 

L’EVACUATION A UNE CAPACITE DE 30L/MINUTE

SPECIFICATIONS
- HAUTEUR 6.7 cm

- LARGEUR 7 cm

- CAPACITE 30l/M

- REALISE EN INOX

- PROFIL STANDARD INOX

CES RECEVEURS DE DOUCHE SONT ÉGALEMENT ÉQUIPÉS:
- PIEDS REGLABLES

- REBORDS

- MEMBRANE D’ETANCHEITE

- PRESCRIPTIONS D’INSTALLATION

- SIPHON AMOVIBLE

DOUCHEGOOT CANIVEAU
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050CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET
CANIVEAU DOUCHE INOX
50 cm
€ 98,00

B050CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET
CANIVEAU DOUCHE INOX
50 cm
€ 119,00

070CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET
CANIVEAU DOUCHE INOX
70 cm
€ 107,00

B070CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET
CANIVEAU DOUCHE INOX
70 cm
€ 130,00

060CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET
CANIVEAU DOUCHE INOX 
60 cm
€ 104,00

B060CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET
CANIVEAU DOUCHE INOX 
60 cm
€ 125,00

090CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET 
CANIVEAU DOUCHE INOX 
90 cm
€ 128,00

B090CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET 
CANIVEAU DOUCHE INOX 
90 cm
€ 150,00

080CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET
CANIVEAU DOUCHE INOX
80 cm
€ 115,00

B080CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET
CANIVEAU DOUCHE INOX
80 cm
€ 140,00

100CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET
CANIVEAU DOUCHE INOX
100 cm
€ 138,00

B100CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET
CANIVEAU DOUCHE INOX
100 cm
€ 165,00

DOUCHEGOOT CANIVEAU

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

MAT
ZWART

NOIR



176  •  BRUTO PRIJZEN EXCLUSIEF BTW

GL01-500 
GLASROOSTER DOUCHEGOOT ZWART
GRILLE POUR CANIVEAU DE DOUCHE EN VERRE NOIR
50 cm
€ 42,13

T01-500 
BETEGELBAAR ROOSTER VOOR DOUCHEGOOT (OMKEERBAAR)
GRILLE DE CARRELAGE INOX POUR CANIVEAU DE DOUCHE
50 cm
€ 26,61

GL01-700 
GLASROOSTER DOUCHEGOOT ZWART
GRILLE POUR CANIVEAU DE DOUCHE EN VERRE NOIR
70 cm
€ 58,57

T01-700 
BETEGELBAAR ROOSTER VOOR DOUCHEGOOT (OMKEERBAAR)
GRILLE DE CARRELAGE INOX POUR CANIVEAU DE DOUCHE
70 cm
€ 36,61

GL01-900 
GLASROOSTER DOUCHEGOOT ZWART
GRILLE POUR CANIVEAU DE DOUCHE EN VERRE NOIR 
90 cm
€ 73,92

T01-900 
BETEGELBAAR ROOSTER VOOR DOUCHEGOOT (OMKEERBAAR)
GRILLE DE CARRELAGE INOX POUR CANIVEAU DE DOUCHE
90 cm
€ 46,61

GL01-600 
GLASROOSTER DOUCHEGOOT ZWART
GRILLE POUR CANIVEAU DE DOUCHE EN VERRE NOIR
60 cm
€ 50,00

T01-600 
BETEGELBAAR ROOSTER VOOR DOUCHEGOOT (OMKEERBAAR)
GRILLE DE CARRELAGE INOX POUR CANIVEAU DE DOUCHE
60 cm
€ 31,96

GL01-800 
GLASROOSTER DOUCHEGOOT ZWART
GRILLE POUR CANIVEAU DE DOUCHE EN VERRE NOIR
80 cm
€ 65,00

T01-800 
BETEGELBAAR ROOSTER VOOR DOUCHEGOOT (OMKEERBAAR)
GRILLE DE CARRELAGE INOX POUR CANIVEAU DE DOUCHE
80 cm
€ 42,32

GL01-1000 
GLASROOSTER DOUCHEGOOT ZWART
GRILLE POUR CANIVEAU DE DOUCHE EN VERRE NOIR
100 cm
€ 83,75

T01-1000 
BETEGELBAAR ROOSTER VOOR DOUCHEGOOT (OMKEERBAAR)
GRILLE DE CARRELAGE INOX POUR CANIVEAU DE DOUCHE
100 cm
€ 56,96

DOUCHEGOOT CANIVEAU
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FB60CM
FLAT DOUCHEGOOT MAT ZWART 60 cm
CANIVEAU DE DOUCHE NOIR MAT 60 cm
€ 170,00

FB80CM
FLAT DOUCHEGOOT MAT ZWART 80 cm
CANIVEAU DE DOUCHE NOIR MAT 80 cm
€ 175,00

F60CM
FLAT DOUCHEGOOT RVS 60 cm
CANIVEAU DE DOUCHE ACIER INOXYDABLE 60 cm
€ 143,57

F80CM
FLAT DOUCHEGOOT RVS 80 cm
CANIVEAU DE DOUCHE ACIER INOXYDABLE 80 cm
€ 153,55

MAT
ZWART

NOIR

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

DOUCHEGOOT CANIVEAU
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DGT22 
CARDIDOEK DOUCHEGOOT

CARDI POUR CANIVEAU
€ 9,11

DGT23 
SIFON DOUCHEGOOT
SIFON POUR CANIVEAU

€ 11,25

DGT24 
REDUCTIE MOF DOUCHEGOOT

MANCHON DE RÉDUCTION POUR CANIVEAU
€ 2,86

DGT25 
DOUCHEGOOT VOETJES VOOR FLAT

PIEDS POUR CANIVEAU FLAT
€ 11,25

YZ-G03 
DOUCHE HAND WISSER CHROME MET HOUDER

ESSUIE-GLACE EN INOX
25X16,5 cm
€ 24,96

SL800 
AFVOER DEKSEL CHROOM VOOR ELITE

COUVERCLE DE VIDANGE CHROMÉ POUR TUB ELITE
13X13 cm
€ 36,75

YZ-G20 
DOUCHE VLOER WISSER CHROME MET HOUDER UITREKBAAR

RACLETTE SOL EN INOX
26X34,7 cm
€ 53,21

DGT26 
HAAK VOOR DOUCHEGOOT
CROCHET POUR CANIVEAU

€ 1,75

DGT20 
DOUCHEGOOT VOETJES VOOR RVS

PIEDS POUR CANIVEAU INOX
€ 11,25

DOUCHEGOOT CANIVEAU

SE800 
AFVOER DEKSEL CHROOM VOOR MADISON 80 cm

COUVERCLE DE VIDANGE CHROMÉ POUR TUB MADISON 80 cm
66,5X12,6 cm

€ 44,54

SE900 
AFVOER DEKSEL CHROOM VOOR MADISON 90 cm

COUVERCLE DE VIDANGE CHROMÉ POUR TUB MADISON 90 cm
76,5X12,6 cm

€ 46,73
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FS155
VLOERSIFON UITGANG HORIZONTAAL, VOLLEDIG IN RVS 
SIPHON DE SOL INOX, CARRÉ SORTIE HORIZONTALE
15x15 Ø50 
€ 41,25

FS156A
VLOERSIFON UITGANG VERTICAAL, VOLLEDIG IN RVS 
SIPHON DE SOL INOX, CARRÉ SORTIE VERTICALE 
15x15 Ø50 
€ 41,25

FD255
VLOERSIFON IN PVC MET INOX ROOSTER UITGANG HORIZONTAAL 
CARRÉ SORTIE HORIZONTALE 
15x15 Ø50 
€ 16,95

FD256A
VLOERSIFON IN PVC MET INOX ROOSTER UITGANG VERTICAAL 
SIPHON DE SOL PVC AVEC GRILLE INOX , CARRÉ SORTIE VERTICALE
15x15 Ø50 
€ 16,95

DOUCHEGOOT CANIVEAU

50 STUKS / PIÉCES

50 STUKS / PIÉCES

50 STUKS / PIÉCES

50 STUKS / PIÉCES
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DOUCHEREK SUPORT DE DOUCHE
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CR22052 
DOUCHEREK MAT ZWART 
ÉTAGÈRE DE DOUCHE NOIR MAT
25 cm 
€ 121,43

CR21969 
DOUCHEREK CHROOM 
ÉTAGÈRE DE DOUCHE CHROME
25 cm 
€ 107,14

BA21072-18 
DOUCHEREK CHROOM DOUBLE 
ÉTAGÈRE DE DOUCHE CHROME DOUBLE
18x18
€ 65,00

BA11072-18 
DOUCHEREK CHROOM ENKEL 
ÉTAGÈRE DE DOUCHE CHROME SIMPLE
18x18
€ 42,00

DOUCHEREK SUPORT DE DOUCHE

CR22063 
DOUCHEREK KOPER
ÉTAGÈRE DE DOUCHE COPPER
25 cm 
€ 121,43

CR21991
DOUCHEREK GOLD 
ÉTAGÈRE DE DOUCHE OR
25 cm 
€ 121,43
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DOUCHEPANEEL / COLONE DE DOUCHE

DOUCHESYSTEEM / SYSTÈME DE DOUCHE 

DOUCHESET / SET DE DOUCHE 

SIFONS / SIPHONS

HANDDOUCHE / DOUCHETTE

DOUCHESLANG / FLEXIBEL DE DOUCHE

184

190

196

199

200

201
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CR5287-7MB  
INBOUW REGENDOUCHE THERMOSTATISCHE
MET WANDARM EN 25CM MAT ZWART 
ROBINET DE DOUCHE THERMOSTATIQUE
ENCASTRÉ NOIR MAT 25CM 
€ 892,68

DOUCHEPANEEL COLONE DE DOUCHE
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CR5287-7C  
INBOUW REGENDOUCHE THERMOSTATISCHE
MET WANDARM EN 25CM CHROOM 
ROBINET DE DOUCHE THERMOSTATIQUE
ENCASTRÉ CHROME 25CM 
€ 785,54

CR5287-7GG  
INBOUW REGENDOUCHE THERMOSTATISCHE
MET WANDARM EN 25CM GUNMETAL GRIJS 
ROBINET DE DOUCHE THERMOSTATIQUE
ENCASTRÉ GRIS BRONZE 25CM 
€ 959,83

DOUCHEPANEEL COLONE DE DOUCHE

CR5287-7BG  
INBOUW REGENDOUCHE THERMOSTATISCHE

MET WANDARM EN 25CM GEBORSTELD GOUD 
ROBINET DE DOUCHE THERMOSTATIQUE

ENCASTRÉ OR BROSSÉ 25CM 
€ 929,85

CR5287-7BC
INBOUW REGENDOUCHE THERMOSTATISCHE

MET WANDARM EN 25CM GEBORSTELD KOPER 
ROBINET DE DOUCHE THERMOSTATIQUE

ENCASTRÉ CUIVRE BROSSÉ 25CM 
€ 929,85
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- EEN THERMOSTAATKRAAN IN HET ZELFDE STIJL ALS DE REST (ROND)

- DOUCHEKOP REGENDOUCHE RONDO/QUADRO 20 cm

- EEN HANDDOUCHE 150 cm

- DOUCHESTANG IN HOOGTE VERSTELBAAR.

- COMPLEET MET MONTAGEMATERIALEN.

- UN ROBINET THERMOSTAT DE MÊME STYLE QUE LE RESTE (ROND)

- TÊTE DE DOUCHE PLUIE DOUCHE RONDO/QUADRO 20 cm

- DOUCHE UNE MAIN 150 cm

- TIGE DE DOUCHE RÉGLABLE EN HAUTEUR

- COMPLET AVEC MATÉRIAUX DE MONTAGE

Series
Optima

DOUCHEPANEEL COLONE DE DOUCHE
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OPT2B     
OPTIMA QUADRO

MAT ZWART
NOIR MAT

€ 425,00

OPT1     
OPTIMA RONDO

CHROOM
CHROME

€ 353,57
4 STUKS / PIÉCES

OPT1

OPT2

OPT2     
OPTIMA QUADRO

CHROOM
CHROME

€ 389,29
4 STUKS / PIÉCES

OPT1B     
OPTIMA RONDO

MAT ZWART
NOIR MAT

€ 389,29
4 STUKS / PIÉCES 4 STUKS / PIÉCES

DOUCHEPANEEL COLONE DE DOUCHE
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WATERVAL MESSING

HANDDOUCHE ABS

ABS MASSAGE JETS

ANTI-KALKBRAAN

DOUCHESLANG 1,5M INOX

BADKRAAN MESSING

CHUTE D’EAU LAITON

DOUCHETTE À MAIN ABS

SET DE MASSAGE ABS

MEMBRANE ANTI-CALCAIRE

DOUCHE FLEXIBLE 1,5 M ACIER 

INOXYDABLE

ROBINET DE BAIN EN LAITON

DOUCHEPANEEL COLONE DE DOUCHE
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ZLC101     
THERMOSTATISCH DOUCHEPANEEL RVS 

THERMOSTATIQUE COLONNE DE DOUCHE RVS
160x20x6,5 cm 

€ 575,00

ZLH104     
ÉÉNHENDELKRAAN 

DOUCHEPANEEL BAMBOE 
COLONNE DE DOUCHE BAMBOU

150x20 cm
€ 659,00

ZLZ102     
THERMOSTATISCH DOUCHEPANEEL ZWART 

THERMOSTATIQUE COLONNE DE DOUCHE NOIR
160x20x6,5 cm 

€ 565,00

ZLA105     
ÉÉNHENDELKRAAN 

DOUCHEPANEEL BAMBOE 
COLONNE DE DOUCHE BAMBOU

150x22 cm
€ 599,00

ZLW103     
THERMOSTATISCH DOUCHEPANEEL WIT 

THERMOSTATIQUE COLONNE DE DOUCHE BLANC
160x20x6,5 cm 

€ 565,00

ZLB106     
ÉÉNHENDELKRAAN

BUITENDOUCHES BAMBOE
DOUCHE EXTÉRIEURE BAMBOU

220x80x80 cm 
€ 999,14

DOUCHEPANEEL COLONE DE DOUCHE
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SH4000B    
VIERKANT RAINSHOWER MAT ZWART 
CARE RAINSHOWER NOIR MAT
40x40 cm 
€ 150,00

SH3040B   
ROND RAINSHOWER MAT ZWART
ROND RAINSHOWER NOIR MAT
Ø40 cm 
€ 139,29

SH4030B   
VIERKANT RAINSHOWER MAT ZWART 
CARE RAINSHOWER NOIR MAT
30x30 cm 
€ 96,43

SH3000B   
ROND RAINSHOWER MAT ZWART
ROND RAINSHOWER NOIR MAT
Ø30 cm 
€ 89,29

SH4020B   
VIERKANT RAINSHOWER MAT ZWART 
CARE RAINSHOWER NOIR MAT
20x20 cm 
€ 71,43

SH3020B   
ROND RAINSHOWER MAT ZWART
ROND RAINSHOWER NOIR MAT
Ø20 cm 
€ 64,29

- ANTI-KALK SYSTEEM 
- 1 STRAALSOORT 
- ROESTVRIJ 304
- MAT ZWART 

- SYSTÈME ANTI-CALCAIRE 
- ESPÈCE DE RAYON 
- ACIER INOXYDABLE 304
- NOIR MAT 

- ANTI-KALK SYSTEEM 
- 1 STRAALSOORT 
- ROESTVRIJ 304
- MAT ZWART 

- SYSTÈME ANTI-CALCAIRE 
- ESPÈCE DE RAYON 
- ACIER INOXYDABLE 304
- NOIR MAT 

5 STUKS / PIÉCES

5 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

DOUCHESYSTEEM SYSTÈME DE DOUCHE
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SH4000    
VIERKANT RAINSHOWER 
CARE RAINSHOWER
40x40 cm 
€ 135,71

SH3040    
ROND RAINSHOWER 
ROND RAINSHOWER
Ø40 cm 
€ 117,86

SH4030    
VIERKANT RAINSHOWER 
CARE RAINSHOWER
30x30 cm 
€ 82,14

SH3000    
ROND RAINSHOWER 
ROND RAINSHOWER
Ø30 cm 
€ 78,57

SH4020    
VIERKANT RAINSHOWER 
CARE RAINSHOWER
20x20 cm 
€ 50,00

SH3020    
ROND RAINSHOWER 
ROND RAINSHOWER
Ø20 cm 
€ 53,57

- ANTI-KALK SYSTEEM 
- 1 STRAALSOORT 
- ROESTVRIJ 304
- CHROOM 

- SYSTÈME ANTI-CALCAIRE 
- ESPÈCE DE RAYON 
- ACIER INOXYDABLE 304
- CHROME 

- ANTI-KALK SYSTEEM 
- 1 STRAALSOORT 
- ROESTVRIJ 304
- CHROOM 

- SYSTÈME ANTI-CALCAIRE 
- ESPÈCE DE RAYON 
- ACIER INOXYDABLE 304
- CHROME 

5 STUKS / PIÉCES

5 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

DOUCHESYSTEEM SYSTÈME DE DOUCHE
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A12    
RAINSHOWER WANDAANSLUITBOCHT CHROOM 45 cm
RAINSHOWER BRAS DE DOUCHE CHROMÉ 45 cm
€ 30,00

A12B    
RAINSHOWER WANDAANSLUITBOCHT MAT ZWART 45 cm
RAINSHOWER BRAS DE DOUCHE NOIR MAT 45 cm
€ 38,21

A13    
RAINSHOWER PLAFOND AANSLUITING 30 cm
CONNEXION PLAFOND RAINSHOWER 30 cm
€ 30,00

A13B    
RAINSHOWER PLAFOND AANSLUITING MAT ZWART 30 cm
CONNEXION PLAFOND RAINSHOWER NOIR MAT 30 cm
€ 38,21

A01    
WANDAANSLUITBOCHT CHROOM 
COUDE À ENCASTRER FILETAGE EXTÉRIEUR 
€ 28,20

DOUCHESYSTEEM SYSTÈME DE DOUCHE

50 STUKS / PIÉCES

50 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

50 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES
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A14    
RAINSHOWER DOUCHEARM CHROOM 45 cm
RAINSHOWER BRAS DE DOUCHE CHROMÉ 45 cm
€ 50,00

A14B    
RAINSHOWER DOUCHEARM MAT ZWART 45 cm
RAINSHOWER BRAS DE DOUCHE NOIR MAT 45 cm 
€ 55,00

A15    
RAINSHOWER PLAFOND AANSLUITING 30 cm
CONNEXION PLAFOND RAINSHOWER 30 cm
€ 47,14

A15B    
RAINSHOWER PLAFOND AANSLUITING MAT ZWART 30 cm 
CONNEXION PLAFOND RAINSHOWER NOIR MAT 30 cm
€ 52,00

A03    
WANDAANSLUITBOCHT CHROOM 
COUDE À ENCASTRER FILETAGE EXTÉRIEUR 
€ 32,50

A03-01    
RAINSHOWER WANDHOUDER MET DOUCHE AANSLUITING 
COUDE À ENCASTRER FILETAGE EXTÉRIEUR AVEC SUPPORT DE DOUCHETTE 
€ 32,50

DOUCHESYSTEEM SYSTÈME DE DOUCHE

50 STUKS / PIÉCES

50 STUKS / PIÉCES

50 STUKS / PIÉCES

50 STUKS / PIÉCES

50 STUKS / PIÉCES

50 STUKS / PIÉCES
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- RVS 

- ÉÉN FUNCTIE 203x203 mm

- HANDDOUCHE SPIRAAL 150 cm

- PUSH KNOPPEN

- ZEEPLEGGER

- 2 HANDDOEK HAAKJES

SH650     
DOUCHE SET 
€ 1069,00

DOUCHESET SET DE DOUCHE
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BOVEN DOUCHEKOP

MUURBEUGEL 

GLIJDENDE SET 

HANDDOUCHE 

FLEXIBELE SLANG HANDDOUCHE

FLEXIBELE SLANG KRAAN 

ZEEPHOUDER 

DOUCHE-FUNCTIE

ABS VERCHROOMDE

ZINK VERCHROOMD

304 ROESTVRIJ STAAL

ABS VERCHROOMDE

150-190 cm UITREKBAAR

75 cm 

ABS VERCHROOMDE

3+1 

POMMEAU DOUCHE

SUPPORT MURAL 

BARRE COULISSANTE

DOUCHETTE 

TUYAU FLEXIBLE DE DOUCHE

TUYAU FLEXIBLE DE ROBINET

PORTE SAVON 

FONCTION DOUCHE 

CHROMÉ ABS

ZINC CHROME 

ACIER INOXYDABLE 304

CHROMÉ ABS 

150-190 cm DÉCROCHABLE

75 cm 

CHROMÉ ABS 

3+1 

TM53230     
REGENDOUCHE
COLONNE DE DOUCHE
€ 111,43

TM53232     
REGENDOUCHE
COLONNE DE DOUCHE
€ 111,43

DOUCHESET SET DE DOUCHE

5 STUKS / PIÉCES 5 STUKS / PIÉCES
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TM51075     
DOUCHESTANG 
DOUCHETTE À MAIN SUR RAIL 
€ 55,00

TM51095     
DOUCHESTANG 
DOUCHETTE À MAIN SUR RAIL 
€ 52,32

TM51010     
DOUCHESTANG 
DOUCHETTE À MAIN SUR RAIL 
€ 35,65

TM71012B     
DOUCHESTANG MAT ZWART 
DOUCHETTE À MAIN SUR RAIL NOIR MAT 
€ 59,25

12 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

DOUCHESET SET DE DOUCHE
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TM95600     
S-BUISSIFON 1 1/4 - 25 cm 
SIPHON TUBE EN LAITON 1/4 – 25 cm 
€ 18,25

TM95601     
DESIGN WASTAFEL SIFON
SIPHON DESIGN DE LAVABO EN LAITON
CHROOM / CHROME
5/4 33CM
€ 49,25

TM95601-MB     
DESIGN WASTAFEL SIFON
SIPHON DESIGN DE LAVABO EN LAITON
MAT ZWART / NOIR MAT
5/4 33CM
€ 79,25

3801907     
BEKERSIFON 5/4 – Ø32 - 33 cm 
SIPHON 5/4 – Ø32 - 33 cm 
€ 29,95

SIPHONS SIFONS

20 STUKS / PIÉCES 20 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES 20 STUKS / PIÉCES

TM95601-GG     
DESIGN WASTAFEL SIFON
SIPHON DESIGN DE LAVABO EN LAITON
GUNMETAL GRIJS / GRIS BRONZE
5/4 33CM
€ 91,25

20 STUKS / PIÉCES

TM95601-BG     
DESIGN WASTAFEL SIFON
SIPHON DESIGN DE LAVABO EN LAITON
GEBORSTELD GOUD / OR BROSSÉ
5/4 33CM
€ 89,10

20 STUKS / PIÉCES

TM95601-BC     
DESIGN WASTAFEL SIFON
SIPHON DESIGN DE LAVABO EN LAITON
GEBORSTELD KOPER / CUIVRE BROSSÉ
5/4 33CM
€ 89,10

20 STUKS / PIÉCES
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SLIM BIANCO ECON

TM55075     
HANDDOUCHE 

DOUCHETTE 
€ 18,50

TM52020     
SLIM HANDDOUCHESET COMPLEET
MET HOUDER EN DOUCHESLANG 
DOUCHETTE SLIM AVEC FLEXIBLE
DE DOUCHE ET SUPPORT MURAL 

€ 45,00

TM52065     
BIANCO HANDDOUCHESET COMPLEET

MET HOUDER EN DOUCHESLANG 
DOUCHETTE BIANCO AVEC FLEXIBLE

DE DOUCHE ET SUPPORT MURAL 
€ 39,00

SH115     
HANDDOUCHESET COMPLEET MET 

HOUDER EN DOUCHESLANG 
DOUCHETTE AVEC FLEXIBLE DE DOUCHE 

ET SUPPORT MURAL 
€ 29,95

TM55085     
HANDDOUCHE 

DOUCHETTE 
€ 14,85

TM55040     
HANDDOUCHE 

DOUCHETTE 
€ 10,55

TM71235  
HANDDOUCHE MAT ZWART 

DOUCHETTE CUIVRE BROSSÉ NOIR MAT
€ 16,95

HANDDOUCHE DOUCHETTE

10 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES 12 STUKS / PIÉCES 12 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES 10 STUKS / PIÉCES
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TM54001     
DOUCHESLANG 150-190 cm PLASTIEK VERPAKKING

FLEXIBLE DE DOUCHE 150-190 cm SACHET
€ 7,85

TM54000     
DOUCHESLANG 150-190 cm BLISTER VERPAKKING

FLEXIBLE DE DOUCHE 150-190 cm BLISTER
€ 10,52

TM54400     
DOUCHESLANG 200-240 cm BLISTER VERPAKKING

FLEXIBLE DE DOUCHE 200-240 cm BLISTER
€ 13,02

TM54100     
DOUCHESLANG 150 cm BLISTER VERPAKKING

FLEXIBLE DE DOUCHE 150 cm BLISTER
€ 16,96

TMX256     
HANDDOUCHEHOUDER CHROOM

SUPPORT DOUCHETTE MURAL CHROMÉ
€ 5,15

TMX256B     
HANDDOUCHEHOUDER MAT ZWART

SUPPORT DOUCHETTE MURAL NOIR MAT
€ 5,55

TM5400B
DOUCHESLANG 150 cm

PLASTIEK VERPAKKING MAT ZWART
FLEXIBLE DE DOUCHE 150 cm

SACHET NOIR MAT
€ 19,95

DOUCHESLANG FLEXIBEL DE DOUCHE

50 STUKS / PIÉCES 25 STUKS / PIÉCES

25 STUKS / PIÉCES25 STUKS / PIÉCES

25 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES 20 STUKS / PIÉCES
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ACCESSOIRES / ACCESSOIRES 

FLEXIBEL / FLEXIBLE

WC SIFONS / SIPHONS WC

WASTAFEL SIFONS / SIPHONS DE LAVABO 

WCMECHANISME / MÉCANISME WC

DOUCHESYSTEEM / SYSTÉME DE DOUCHE

HULPSTUKKEN / MATÉRIEL D’INSTALLATION

204

209

210

211

212

214

215
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PL18803    
TANDENBORSTELHOUDER 

PORTE BROSSE À DENTS 
€ 38,04

PL18806     
MUURHAAK DUBBEL 

CROCHET MURAL DOUBLE 
€ 31,43

PL18805     
HANDDOEKHOUDER 
PORTE SERVIETTES 

€ 52,14

PL18807     
WC-PAPIER ROLHOUDER 

PORTE-ROULEAU DE PAPIER TOILETTE 
€ 36,43

PL18809      
WC-PAPIER ROLHOUDER  

PORTE-ROULEAU DE PAPIER TOILETTE 
€ 59,79

PL18810      
WC-BORSTEL HOUDER  

SUPPORT DE BROSSE DE TOILETTE 
€ 76,29

PL18802     
ZEEPHOUDER
PORTE SAVON 

€ 41,25

PL18804     
HANDDOEKHOUDER 40 cm 
PORTE SERVIETTES 40 cm 

€ 73,21

HT30443     
3-DELIG HANDDOEKHOUDER 

PORTE-SERVIETTE TRIPLE 
€ 99,00

PL18801     
GLAZENLEGGER 
TABLETTE VERRE

50x10 cm 
€ 62,14

ACCESSOIRES
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ACCESSOIRES

PL18803-S     
TANDENBORSTELHOUDER ZWART 

PORTE BROSSE À DENTS NOIR 
€ 61,96

PL18806-S     
MUURHAAK DUBBEL ZWART 

CROCHET MURAL DOUBLE NOIR 
€ 46,43

PL18805-S     
HANDDOEKHOUDER ZWART 

PORTE SERVIETTES NOIR 
€ 71,25

PL18807-S     
WC-PAPIER ROLHOUDER ZWART 

PORTE-ROULEAU DE PAPIER TOILETTE NOIR 
€ 58,93

PL18809-S      
WC-PAPIER ROLHOUDER ZWART  

PORTE-ROULEAU DE PAPIER TOILETTE NOIR 
€ 96,43

PL18810-S      
WC-BORSTEL HOUDER ZWART  

SUPPORT DE BROSSE DE TOILETTE NOIR 
€ 99,00

PL18802-S     
ZEEPHOUDER ZWART 

PORTE SAVON NOIR 
€ 61,61

PL18808-S     
DUBBELE WC-PAPIER ROLHOUDER ZWART 
DOUBLE PORTE-ROULEAU DE PAPIER NOIR 

€ 80,00

PL18804-S     
HANDDOEKHOUDER ZWART 40 cm 

PORTE SERVIETTES NOIR 40 cm 
€ 96,25

PL18801-S     
GLAZENLEGGER ZWART
TABLETTE VERRE NOIR

50x10 cm
€ 85,54
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CR2113-B
HANDDOEKRING 16CM

MAT ZWART
ANNEAU PORTE-SERVIETTES 16CM

NOIR MAT
€ 37,31

CR2112-B
TOILETROLHOUDER MET KLEP

MAT ZWART
PORTE-ROULEAU DE PAPIER 

TOILETTE NOIR MAT
€ 42,35

CR2111-B
MUURHAAK DUBBEL

MAT ZWART
CROCHET MURAL DOUBLE

NOIR MAT
€ 22,85

CR2114-B
HANDDOEKHOUDER 57CM

MAT ZWART
PORTE-SERVIETTES

NOIR MAT
€ 43,22

CR2113-BC    
HANDDOEKRING 16CM
GEBORSTELD KOPER

ANNEAU PORTE-SERVIETTES 16CM
CUIVRE BROSSÉ

€ 39,95

CR2112-BC    
TOILETROLHOUDER MET KLEP

GEBORSTELD KOPER
ORTE-ROULEAU DE PAPIER 
TOILETTE CUIVRE BROSSÉ

€ 46,85

CR2111-BC    
MUURHAAK DUBBEL
GEBORSTELD KOPER

CROCHET MURAL DOUBLE
CUIVRE BROSSÉ

€ 24,82

CR2114-BC    
HANDDOEKHOUDER 57CM

GEBORSTELD KOPER
PORTE-SERVIETTES

CUIVRE BROSSÉ
€ 45,00

CR2113-BG  
HANDDOEKRING 16CM

GEBORSTELD GOUD
ANNEAU PORTE-SERVIETTES 16CM

OR BROSSÉ
€ 39,95

CR2112-BG  
TOILETROLHOUDER MET KLEP

GEBORSTELD GOUD
ORTE-ROULEAU DE PAPIER 

TOILETTE OR BROSSÉ
€ 46,85

CR2111-BG  
MUURHAAK DUBBEL
GEBORSTELD GOUD

CROCHET MURAL DOUBLE
OR BROSSÉ
€ 24,82

CR2114-BG  
HANDDOEKHOUDER 57CM

GEBORSTELD GOUD
PORTE-SERVIETTES

OR BROSSÉ
€ 45,00

CR2113-GG   
HANDDOEKRING 16CM

GUNMETAL GRIJS
ANNEAU PORTE-SERVIETTES 16CM

GRIS BRONZE
€ 41,95

CR2112-GG   
TOILETROLHOUDER MET KLEP

GUNMETAL GRIJS
ORTE-ROULEAU DE PAPIER 

TOILETTE GRIS BRONZE
€ 50,55

CR2111-GG   
MUURHAAK DUBBEL

GUNMETAL GRIJS
CROCHET MURAL DOUBLE

GRIS BRONZE
€ 28,40

CR2114-GG   
HANDDOEKHOUDER 57CM

GUNMETAL GRIJS
PORTE-SERVIETTES

GRIS BRONZE
€ 49,25

ACCESSOIRES
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ACCESSOIRES

SSR098766     
WC PAPIER HOUDER 

PORTE-ROULEAU DE PAPIER TOILETTE 
€ 12,25

NKS402400     
WC BORSTEL IN METAAL 

SUPPORT DE BROSSE DE TOILETTE 
€ 14,95

SSR096786     
HANDDOEK HOUDER 
PORTE SERVIETTES 

€ 11,15

TD10808     
ROL PAPIER 

ROULEAU DE PAPIER 
€ 85,00

SSR096809     
KEUKENPAPIERROL HOUDER 

CUISINE PORTE-ROULEAU DE PAPIER 
€ 12,25

NKS301300      
ZEEPDISPENSER 500 ml 

DISTRIBUTEUR DE SAVON 500 ml
€ 45,00

LS71002      
ZEEPDISPENSER 1000 ml 

DISTRIBUTEUR DE SAVON 1000 ml 
€ 65,00

NKS400400      
VUILBAK MET PEDAAL 3L 
POUBELLE À PÉDALE 3L 

€ 25,20

NKS401400      
VUILBAK MET PEDAAL 5L 
POUBELLE À PÉDALE 5L 

€ 28,85
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D1905     
WC ONTSTOPPER 1L 
DÉBOUCHEUR WC 1L 

€ 42,82

THR017620      
BUIZENSNIJDER Ø16-42mm 

CISAILLES POUR TUBES Ø16-42mm 
€ 25,85

32007     
WASTAFEL MONTAGESET 

SET DE FIXATION POUR LAVABO 
€ 2,43

KM01      
WC MONTAGESET 

SET DE FIXATION POUR WC 
€ 0,86

ZMN0111      
UNIVERSEEL WC SPROEIER 33 cm 

HYGIÉNIQUE UNIVERSEEL TOILET 33 cm 
€ 8,93

ZMN0131      
UNIVERSEEL OPHANG WC SPROEIER 

DOUCHETTE UNIVERSELLE TOILETTE SUSPENDUE 
€ 17,68

LU01      
WASTAFEL MONTAGESET 

SET DE FIXATION POUR LAVABO 
€ 1,39

ACCESSOIRES

12 STUKS / PIÉCES

100 STUKS / PIÉCES 100 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES 10 STUKS / PIÉCES

100 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES
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FLEXIBEL FREXIBLE

FLEXIBEL 3/8Fx3/8F 

3/8F3/8F

10001

10002

10003

10004

10005

10006

3/8Fx3/8F 

3/8Fx3/8F 

3/8Fx3/8F 

3/8Fx3/8F 

3/8Fx3/8F 

3/8Fx3/8F

30 cm

40 cm

50 cm

60 cm

80 cm

100 cm

4,86
5,07
5,25
5,61
6,14
7,21

FLEXIBEL Ø10-3/8F

3/8FØ10

10037

10038

10039

10040

10041

10042

Ø10x3/8F

Ø10x3/8F  

Ø10x3/8F  

Ø10x3/8F  

Ø10x3/8F 

Ø10x3/8F

30 cm

40 cm

50 cm

60 cm

80 cm

100 cm

5,14
5,57
5,86
6,25
7,36
8,07

FLEXIBEL M10x1/2F

1/2FM10

10055

10056

10057

10058

10059

10060

M10x1/2F 

M10x1/2F 

M10x1/2F 

M10x1/2F 

M10x1/2F 

M10x1/2F

30 cm

40 cm

50 cm

60 cm

80 cm

100 cm

4,86
5,21
5,57
5,93
6,61
7,57

SANITAIR SLANG 3/8MF

3/8F3/8M

10019

10020

10021

10022

10023

10024

3/8Mx3/8F 

3/8Mx3/8F 

3/8Mx3/8F 

3/8Mx3/8F 

3/8Mx3/8F 

3/8Mx3/8F

30 cm

40 cm

50 cm

60 cm

80 cm

100 cm

5,07
5,25
5,57
6,57
6,75
7,36

FLEXIBEL Ø10-1/2F

1/2FØ10

10043

10044

10045

10046

10047

10048

Ø10x1/2F

Ø10x1/2F

Ø10x1/2F

Ø10x1/2F

Ø10x1/2F

Ø10x1/2F

30 cm

40 cm

50 cm

60 cm

80 cm

100 cm

5,14
5,46
5,75
6,32
7,43
8,07

SANITAIR SLANG 1/2F

1/2F1/2F

10007

10008

10009

10010

10011

10012

1/2Fx1/2F 

1/2Fx1/2F 

1/2Fx1/2F 

1/2Fx1/2F 

1/2Fx1/2F 

1/2Fx1/2F

30 cm

40 cm

50 cm

60 cm

80 cm

100 cm

4,96
5,25
5,61
5,82
6,50
7,50

FLEXIBEL M10x3/8F

3/8FM10

10061

10062

10063

10064

10065

10066

M10x3/8F 

M10x3/8F 

M10x3/8F 

M10x3/8F 

M10x3/8F 

M10x3/8F

30 cm

40 cm

50 cm

60 cm

80 cm

100 cm

5,36
5,75
6,43
6,64
7,36
8,25

SANITAIR SLANG 1/2MF 

1/2F1/2M

10025

10026

10027

10028

10029

10030

1/2Mx1/2F 

1/2Mx1/2F 

1/2Mx1/2F 

1/2Mx1/2F 

1/2Mx1/2F 

1/2Mx1/2F

30 cm

40 cm

50 cm

60 cm

80 cm

100 cm

5,07
5,32
6,07
6,32
6,75
7,57

FLEXIBEL M10x3/8F

3/8FM10

10049

10050

10051

10052

10053

10054

M10x3/8F 

M10x3/8F 

M10x3/8F 

M10x3/8F 

M10x3/8F 

M10x3/8F

30 cm

40 cm

50 cm

60 cm

80 cm

100 cm

4,82
4,89
5,21
5,50
6,14
6,96

SANITAIR SLANG 3/8F-1/2F 

1/2F3/8F

10013

10014

10015

10016

10017

10018

3/8Fx1/2F 

3/8Fx1/2F 

3/8Fx1/2F 

3/8Fx1/2F 

3/8Fx1/2F 

3/8Fx1/2F

30 cm

40 cm

50 cm

60 cm

80 cm

100 cm

4,96
5,14
5,64
5,82
6,25
7,58

FLEXIBEL M10x1/2F

1/2FM10

10067

10068

10069

10070

10071

10072

M10x1/2F 

M10x1/2F 

M10x1/2F 

M10x1/2F 

M10x1/2F 

M10x1/2F

30 cm

40 cm

50 cm

60 cm

80 cm

100 cm

5,96
6,32
6,71
7,68
7,86
8,25

SANITAIR SLANG 1/2M-3/8F

3/8F1/2M

10035

10036

1/2Mx3/8F 

1/2Mx3/8F 

80 cm

100 cm

7,21
7,57

Prijs /Prix €

Prijs /Prix €

Prijs /Prix €

Prijs /Prix €

Prijs /Prix €

Prijs /Prix €

Prijs /Prix €

Prijs /Prix €

Prijs /Prix €

Prijs /Prix €

Prijs /Prix €

Prijs /Prix €

10 STUKS / PIÉCES
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7044    
FLEXIBEL WC AANSLUITSTUK BOCHT 90°

AANSLUITING CONISCH Ø90-110 
COUDE 90° FLEXIBLE EVACUATION WC

RACCORDEMENT CONIQUE Ø90-110 
€ 12,50

7011    
FLEXIBEL WC AANSLUITSTUK RECHT

AANSLUITING CONISCH Ø90-110 
FLEXIBLE EVACUATION WC DROIT

RACCORDEMENT CONIQUE Ø90-110 
€ 12,50

1000    
WC AFVOERMANCHET 

MANCHON WC 
€ 5,96

1020    
WC AFVOERMANCHET EXCENTRISCH 2 cm 

MANCHON WC EXCENTRIQUE 2 cm 
€ 6,75

90045    
AAN-AFVOER AANSLUITSET 

HANG-WC Ø90/Ø45 
JEU DE MANCHETTES 

POUR CUVETTE SUSPENDUE Ø90/Ø45
€ 24,64

2090660    
WAND AANSLUITBOCHT 90°

FLEXIBEL AANSLUITING CONISCH Ø90-110 L:66 cm 
COUDE 90° FLEXIBLE RACCORDEMENT MURAL CONIQUE 

Ø90-110 L:66 cm
€ 26,79

4090350    
WC AANSLUITBUIS RECHT Ø90 L:35 cm 

EVACUATION WC DROIT Ø90 L:35 cm 
€ 11,25

1040    
WC AFVOERMANCHET EXCENTRISCH 4 cm 

MANCHON WC EXCENTRIQUE 4 cm 
€ 9,00

1060    
WC AFVOERMANCHET EXCENTRISCH 6 cm 

MANCHON WC EXCENTRIQUE 6 cm 
€ 11,00

SIPHONS SIFONS

15 STUKS / PIÉCES

16 STUKS / PIÉCES

22 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES 40 STUKS / PIÉCES

22 STUKS / PIÉCES

15 STUKS / PIÉCES

15 STUKS / PIÉCES 12 STUKS / PIÉCES
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SIPHONS SIFONS

101232    
BEKER SIFON MET CREPINE Ø32mm

SIPHON BOUTEILLE POUR LAVABO AVEC CRÉPINE Ø32mm 
€ 6,40

1621    
FLEXIBELE DOUCHE SIFON MET CREPINE Ø50mm
SIPHON DOUCHE FLEXIBLE AVEC CRÉPINE Ø50mm 

€ 15,95

105032    
FLEXIBELE BEKER SIFON MET CREPINE Ø32mm

SIPHON BOUTEILLE FLEXIBLE AVEC CRÉPINE Ø32mm 
€ 6,40

1521    
FLEXIBELE BAD SIFON MET CREPINE PUSH-UP Ø50mm

SIPHON BAIGNOIRE FLEXIBLE AVEC CRÉPINE -PUSH-UP Ø50mm 
€ 33,25

101240    
BEKER SIFON MET CREPINE Ø40mm

SIPHON BOUTEILLE POUR LAVABO AVEC CRÉPINE Ø40mm 
€ 7,10

105040    
FLEXIBELE BEKER SIFON MET CREPINE Ø40mm

SIPHON BOUTEILLE FLEXIBLE AVEC CRÉPINE Ø40mm 
€ 7,10

1250    
FLEXIBEL AFVOERSLANG MET CREPINE Ø32mm

TUYAU DE RACCORDEMENT FLEXIBLE AVEC CRÉPINE Ø32mm 
€ 5,00

1212    
FLEXIBEL AFVOERSLANG 5/4’’- Ø32mm

TUYAU DE RACCORDEMENT FLEXIBLE 5/4’’- Ø32mm 
€ 2,50

1213    
FLEXIBEL AFVOERSLANG 6/4’’- Ø40mm

TUYAU DE RACCORDEMENT FLEXIBLE 6/4’’- Ø40mm 
€ 2,80

1240    
FLEXIBEL AFVOERSLANG MET CREPINE Ø40mm

TUYAU DE RACCORDEMENT FLEXIBLE AVEC CRÉPINE Ø40mm 
€ 5,54

75 STUKS / PIÉCES

75 STUKS / PIÉCES

75 STUKS / PIÉCES

75 STUKS / PIÉCES

70 STUKS / PIÉCES

75 STUKS / PIÉCES25 STUKS / PIÉCES

100 STUKS / PIÉCES

PUSH-UP

100 STUKS / PIÉCES

100 STUKS / PIÉCES
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ZAF0101      
OLI ZAFFIRO 3-6L 

RESERVOIR POUR WC
€ 79,46

TM20093Y      
UNIVERSELE VLOTTER 1/2 

ROBINET FLOTTEUR UNIVERSEL 1/2 
€ 24,25

TM20095     
UNIVERSELE VLOTTER 3/8 

ROBINET FLOTTEUR UNIVERSEL 3/8 
€ 38,25

NOVA4192      
UNIVERSEEL BINNENWERK 3/6L, ZIJ AANSLUITING 

MÉCANISME UNIVERSEL WC 3/6 L ALIMENTATION LATÉRALE 
€ 46,43

TM24993      
UNIVERSEEL BINNENWERK, ONDER AANSLUITING 

MÉCANISME UNIVERSEL WC 3/6 L CONNEXION EN BAS 
€ 46,43

IT5130      
DUBBELE SPOELMECHANISME MET KABEL

DOUBLE MÉCANISME AVEC CÂBLE 
€ 55,00

WCMECHANISME MÉCANISME WC

50 STUKS / PIÉCES 10 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

26 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

15 STUKS / PIÉCES
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WCMECHANISME MÉCANISME WC

VT3090      
ALATURKA WC 
WC À LA TURQUE 
€ 89,29

D152      
PVC S-SIFON VOOR ALATURKA WC 
PVC SIPHON S POUR WC À LA TURQUE 
€ 21,43

7033      
BUIS VOOR RÉSERVOIR ALATURKA 
TUYAU POUR RÉSERVOIR A LA TURQUE 
€ 12,85

4080      
RÉSERVOIR ALATURKA WC MET TREKKOORD 
RÉSERVOIR A LA TURQUE POIGNÉE AVEC CORDON 
€ 62,25

32 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES 50 STUKS / PIÉCES

5 STUKS / PIÉCES
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ST001      
STABILISATIESTANG MUUR 60-120 cm 
BARRE DE RENFORT FIXATION MURALE 60-120 cm 
€ 67,86

ST005      
STABILISATIESTANG MUUR 60-120 cm MAT ZWART
BARRE DE RENFORT FIXATION MURALE 60-120 cm NOIR MAT
€ 78,57

ST003      
STABILISATIESTANG PLAFOND 40-80 cm 
BARRE DE RENFORT FIXATION PLAFOND 40-80 cm 
€ 67,86

ST002      
STABILISATIESTANG MUUR/GLAS 45° 30-60 cm 
BARRE DE RENFORT FIXATION MURALE-VERRE 45° 30-60 cm 
€ 67,86

DOUCHESYSTEEM SYSTÈME DE DOUCHE
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HULPSTUKKEN MATÉRIEL D’INSTALLATION

SNEL
MONTAGE SETS
SET DE MONTAGE RAPIDE
SIMPEL EN GEMAKKELIJK MONTAGE VOOR 
WC, BIDET, WC-ZITTING EN KRAANWERK

SET DE MONTAGE SIMPLE ET FACILE
POUR WC, BIDET, SIEGE WC ET ROBINETS

ZMN010 
WC MONTAGESET VOOR WC’S MET VERBORGEN BEVESTIGING

KIT DE MONTAGE POUR TOILETTES AVEC FIXATION INVISIBLE
€ 27,86

MS402 
WC-ZITTING INOX MONTAGESET

KIT DE MONTAGE POUR SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX 
€ 20,71

MS403 
WC-ZITTING INOX MONTAGESET

KIT DE MONTAGE POUR SIÈGE DE TOILETTE, CHARNIÈRES INOX 
€ 20,71

MS264 
UNIVERSEEL MONTAGESET KRAANWERK

KIT DE MONTAGE ROBINETS UNIVERSELS 
€ 13,57

MS411 
UNIVERSEEL BADKAMER NIPPEL MET ROZET EN DICHTING 1/2

KIT DE MONTAGE ROBINETS UNIVERSELS 1/2
€ 9,85

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN VOOR ALONI
COMPATIBLE AVEC SIÈGE DE TOILETTE POUR ALONI

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN VOOR CREAVIT
COMPATIBLE AVEC SIÈGE DE TOILETTE POUR CREAVIT
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12514     
WC/ BIDET GELUIDSISOLATIESET 

ISOLANT PHONIQUE POUR WC ET BIDET 
€ 8,89

5415     
LENGTE LONGUEUR 150 cm  

€ 4.29

5420     
LENGTE LONGUEUR 200 cm  

€ 5.00

5425     
LENGTE LONGUEUR 250 cm  

€ 5.71

WATERTOEVOERSLANG WASMACHINE 3/4 
TUYAU D’ALIMENTATION D’EAU POUR MACHINE À LAVER 3/4 

HULPSTUKKEN MATÉRIEL D’INSTALLATION

75 STUKS / PIÉCES75 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

5454021903
HANGTOILET WATERWERENDE PLAAT 
PLAQUE ÉTANCHE POUR WC SUSPENDU 

120x100x0,8cm 
€ 60,55

5404021907     
MDF HANGTOILET WATERWERENDE PLAAT

TÔLE DE PROTECTION EN MDF POUR WC SUSPENDU 
1.22mx1mx15mm 

€ 60.55

BETO-WOOD
BRANDWEREND 
geen MDF / pas en MDF
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HRD029708     
STRETCHFOLIE 300m 

ROULEAU FILM ETIRABLE 300m 
€ 28,85

HRD019708     
STRETCHFOLIE ZWART 300m 

ROULEAU FILM ETIRABLE NOIR 300m 
€ 28,85

CARDI.M.030M CARDIMAT ORANGE     
WATERDICHT MEMBRAAN POLYETHYLEEN PLASTIC VOOR BADKAMER ROL 30m
MEMBRANE D’ÉTANCHÉITÉ EN POLYÉTHYLÈNE CERDI POUR SALLE DE BAIN RÔLE 30m 
€ 6,04/m

CARDI.M.015M CARDIMAT ORANGE     
WATERDICHT MEMBRAAN POLYETHYLEEN PLASTIC VOOR BADKAMER ROL 15m
MEMBRANE D’ÉTANCHÉITÉ EN POLYÉTHYLÈNE CERDI POUR SALLE DE BAIN RÔLE 15m 
€ 6,61/m

ONTKOP.001 ONTKOPPELINGSMAT 30m     
WATERDICHT MEMBRAAN POLYETHYLEEN PLASTIC VOOR VLOER 30m
MEMBRANE D’ÉTANCHÉITÉ EN POLYÉTHYLÈNE CERDI POUR SOL 30m 
€ 20,54/m

HULPSTUKKEN MATÉRIEL D’INSTALLATION

49 STUKS / PIÉCES

81 STUKS / PIÉCES

9 STUKS / PIÉCES

6 STUKS / PIÉCES 6 STUKS / PIÉCES
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LINKS-RECHTS/MIDDEN / GAUCHE-DROIT/CENTRAL

LINKS-RECHTS / GAUCHE-DROIT

FLORA LINKS-RECHTS / FLORA GAUCHE-DROIT

RADIATORKRAAN / VANNE RADIATEUR

220

225

226

228
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1/2F
Meegeleverd: Console, blindstoppen, ontluchter, schroeven en pluggen.

Fourni avec: Console, bouchons pleins, purgeur, vis, chevilles.

LINKS-RECHTS/MIDDEN AANSLUITING
MAT WIT GEBORSTELD
RACCORDEMENT GAUCHE-DROIT/CENTRAL
BLANC MAT BROSSÉ

Numéro d’article

Artikelnummer

BWM1100600

BWM1600600

BWM1200600

BWM1800600

1100x600

1600x600

1200X600

1800X600

558

828

616

944

194,18

259,00

216,43

316,07

Dimensions HxL     

Afmetingen HxL     

Watt

Watt

Prix €

Prijs €
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LINKS-RECHTS/MIDDEN AANSLUITING WIT
RACCORDEMENT GAUCHE-DROIT/CENTRAL BLANC

Numéro d’article

Artikelnummer

BW1200400

BW1400400

BW1600400

BW1800400

BW800500

BW1000500

BW1200500

BW1400500

BW1600500

BW1700500

BW1800500

BW1000600

BW1200600

BW1400600

BW1600600

BW1700600

BW1800600

1200x400

1400x400

1600x400

1800x400

800x500

1000x500

1200x500

1400x500

1600x500

1700x500

1800x500

1000x600

1200x600

1400x600

1600x600

1700x600

1800x600

458

556

614

699

352

436

537

655

721

771

821

496

616

754

712

886

944

168,00

185,96

210,21

240,24

141,75

162,75

174,41

204,44

221,76

226,38

251,79

161,70

180,18

215,99

234,47

244,86

270,27

Dimensions HxL     

Afmetingen HxL     

Watt

Watt

Prix €

Prijs €

1/2F
Meegeleverd: Console, blindstoppen, ontluchter, schroeven en pluggen.

Fourni avec: Console, bouchons pleins, purgeur, vis, chevilles.
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1/2F
Meegeleverd: Console, blindstoppen, ontluchter, schroeven en pluggen.

Fourni avec: Console, bouchons pleins, purgeur, vis, chevilles.

LINKS-RECHTS/MIDDEN AANSLUITING
MAT ZWART GEBORSTELD
RACCORDEMENT GAUCHE-DROIT/CENTRAL
NOIR MAT BROSSÉ 

Numéro d’article

Artikelnummer

BZM1200400

BZM1800400

BZM1200500

BZM1600500

BZM1800500

BZM1100600

BZM1200600

BZM1600600

BZM1800600

1200x400

1800x400

1200x500

1600x500

1800x500

1100x600

1200x600

1600x600

1800x600

458

699

537

721

821

558

616

828

944

163,90

239,80

185,90

228,80

261,80

208,27

222,20

294,80

324,50

Dimensions HxL     

Afmetingen HxL     

Watt

Watt

Prix €

Prijs €
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1/2F

Meegeleverd: Console, blindstoppen, ontluchter, schroeven en pluggen.

Fourni avec: Console, bouchons pleins, purgeur, vis, chevilles.

LINKS-RECHTS/MIDDEN AANSLUITING ZWART
RACCORDEMENT GAUCHE-DROIT/CENTRAL NOIR

Numéro d’article

Artikelnummer

BZ1100600

BZ1600600

1100x600

1600x600

540

828

157,14

221,43

Dimensions HxL     

Afmetingen HxL     

Watt

Watt

Prix €

Prijs €

1/2F
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Meegeleverd: Console, blindstoppen, ontluchter, schroeven en pluggen.

Fourni avec: Console, bouchons pleins, purgeur, vis, chevilles.

LINKS-RECHTS AANSLUITING WIT
RACCORDEMENT GAUCHE-DROIT BLANC

Numéro d’article

Artikelnummer

BWLR800500 

BWLR1200500

BWLR1200600

BWLR1700500

BWLR1700600

800X500

1200X500

1200X600

1700X500

1700X600

352

537

616

771

886

114,00 

155,00

160,25

199,00

221,05

Dimensions HxL     

Afmetingen HxL     

Watt

Watt

Prix €

Prijs €

1/2F
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LINKS-RECHTS AANSLUITING ZWART
RACCORDEMENT GAUCHE-DROIT NOIR

Meegeleverd: Console, blindstoppen, ontluchter, schroeven en pluggen.

Fourni avec: Console, bouchons pleins, purgeur, vis, chevilles.

Numéro d’article

Artikelnummer

BZLR1100600

BZLR1600600

1100x600

1600x600

558

828

175,88

248,25

Dimensions HxL     

Afmetingen HxL     

Watt

Watt

Prix €

Prijs €

1/2F
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LINKS-RECHTS/MIDDEN AANSLUITING CHROOM 
RACCORDEMENT GAUCHE-DROIT/CENTRAL CHROME

Numéro d’article

Artikelnummer

BC1200500

BC1800500

BC1200600

BC1700600

BC1800600

1200x500

1800x500

1200x600

1700x600

1800x600

376

575

431

620

661

286,00

446,60

317,90

396,00

488,40

Dimensions HxL     

Afmetingen HxL     

Watt

Watt

Prix €

Prijs €

1/2F
Meegeleverd: Console, blindstoppen, ontluchter, schroeven en pluggen.

Fourni avec: Console, bouchons pleins, purgeur, vis, chevilles.

Meegeleverd: Console, blindstoppen, ontluchter, schroeven en pluggen.

Fourni avec: Console, bouchons pleins, purgeur, vis, chevilles.

LINKS-RECHTS AANSLUITING CHROOM
RACCORDEMENT GAUCHE-DROIT CHROME

Numéro d’article

Artikelnummer

BCLR1200600

BCLR1700600

1200X600

1700X600

391

580

264,00

350,00

Dimensions HxL     

Afmetingen HxL     

Watt

Watt

Prix €

Prijs €

1/2F
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FLORA LINKS-RECHTS AANSLUITING WIT
FLORA RACCORDEMENT GAUCHE-DROITE BLANC

Numéro d’article

Artikelnummer

BFW950500

BFW1300500

950x500

1300x500

475

615

399,00

499,00

Dimensions HxL     

Afmetingen HxL     

Watt

Watt

Prix €

Prijs €

Meegeleverd: Console, blindstoppen, schroeven en pluggen.

Livré avec: Consoles, bouchons, vis, chevilles.
1/2F

Meegeleverd: Console, blindstoppen, schroeven en pluggen.

Livré avec: Consoles, bouchons, vis, chevilles.

FLORA LINKS-RECHTS AANSLUITING CHROOM
FLORA RACCORDEMENT GAUCHE-DROITE CHROME

Numéro d’article

Artikelnummer

BFC950500

BFC1300500

950x500

1300x500

335

430

525,00

645,00

Dimensions HxL     

Afmetingen HxL     

Watt

Watt

Prix €

Prijs €

1/2F
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HANDDOEKDROGER SÊCHE-SERVIETTES

KLEMKOPPELINGEN CHROOM VOOR METAAL
RACCORD À COMPRESSION CHROME POUR MÉTAL

Numéro d’article

Artikelnummer

BLR221 EK 3/4x15

Dimensions          

Afmetingen         

Prix €/Set

Prijs €/Set

8,20 1 SET 200 SETS

PER 2 VERPAKT
EMBALLÉS PAR 2

KLEMKOPPELINGEN WIT VOOR METAAL
RACCORD À COMPRESSION BLANC POUR MÉTAL 

Numéro d’article

Artikelnummer

BLR220 EK 3/4x15

Dimensions          

Afmetingen         

Prix €/Set

Prijs €/Set

8,20 1 SET 200 SETS

PER 2 VERPAKT
EMBALLÉS PAR 2

PER 2 VERPAKT
EMBALLÉS PAR 2

KLEMKOPPELINGEN ZWART MAT VOOR METAAL
RACCORD À COMPRESSION NOIR MAT POUR MÉTAL

Numéro d’article

Artikelnummer

BLR222 EK 3/4x15

Dimensions          

Afmetingen         

Prix €/Set

Prijs €/Set

8,20 1 SET 200 SETS

PER 4 VERPAKT
EMBALLÉS PAR 4

HANDDOEKRADIATOR BEUGELS
FIXATIONS POUR RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES

Numéro d’article

Artikelnummer

HB2020

HB3030

HB4040

Wit / Blanc

Zwart / Noir

Chroom / Chrome

Dimensions          

Afmetingen         

15,62

17,60

21,34

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

Prijs €/Set

Prix €/Set

PER 2 VERPAKT
EMBALLÉS PAR 2

HANDDOEK KNOP   
BOUTON PORTE-SERVIETTES 

Numéro d’article

Artikelnummer

AL89005

AL89006

AL89007

Wit / Blanc

Zwart / Noir

Chroom / Chrome

Dimensions          

Afmetingen         

11,00

12,10

17,60

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

Prijs €/Set

Prix €/Set
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THERMOSTATISCHE RADIATORKRAAN RECHT CHROOM
VANNE THERMOSTATIQUE RADIATEUR DROIT CHROME 

Numéro d’article

Artikelnummer

BLR311 1/2Mx16/2

M30

Dimensions     

Afmetingen     

Prix €

Prijs €

78,54 1 20

THERMOSTATISCHE RADIATORKRAAN HAAKS CHROOM
VANNE THERMOSTATIQUE RADIATEUR D’ANGLE ÉQUERRE CHROME

Numéro d’article

Artikelnummer

BLR312 1/2Mx16/2

M30

Dimensions     

Afmetingen     

Prix €

Prijs €

78,54 1 20

THERMOSTATISCHE RADIATORKRAAN RECHT WIT
VANNE THERMOSTATIQUE RADIATEUR DROIT BLANC

Numéro d’article

Artikelnummer

BLR313 1/2Mx16/2

M30

Dimensions     

Afmetingen     

Prix €

Prijs €

78,54 1 20

THERMOSTATISCHE RADIATORKRAAN HAAKS WIT 
VANNE THERMOSTATIQUE RADIATEUR D’ANGLE ÉQUERRE BLANC

Numéro d’article

Artikelnummer

BLR314 1/2Mx16/2

M30

Dimensions     

Afmetingen     

Prix €

Prijs €

78,54 1 20

THERMOSTATISCHE RADIATORKRAAN RECHT ZWART
VANNE THERMOSTATIQUE RADIATEUR SOL NOIR

Numéro d’article

Artikelnummer

BLR315 1/2Mx16/2

M30

Dimensions     

Afmetingen     

Prix €

Prijs €

98,23 1 20

THERMOSTATISCHE RADIATORKRAAN HAAKS ZWART 
VANNE THERMOSTATIQUE RADIATEUR D’ANGLE ÉQUERRE NOIR

Numéro d’article

Artikelnummer

BLR316 1/2Mx16/2

M30

Dimensions     

Afmetingen     

Prix €

Prijs €

98,23 1 20

HANDDOEKDROGER SÊCHE-SERVIETTES
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BlackMat
BlackMat

BlackMat
BlackMat
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BlackMat
BlackMat
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FE322-11SM00E-0000
RIMOFF OPHANG WC MAT ZWART
WC SUSPENDU RIMOFF NOIR MAT
€ 567,86

FE322-00SM00E-0005
RIMOFF OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), MAT ZWART
WC SUSPENDU RIMOFF NOIR MAT, AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET)
€ 582,14

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

BIJPASSENDE WC-ZITTINGEN
SIÈGE DE TOILETTE COMPATIBLE

AL66700
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET) RIMOFF MET EEN
GEÏNTEGREERDE WARM / KOUD WATER KRAAN MAT ZWART
WC SUSPENDU DESIGN AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET) RIMOFF AVEC
ROBINET INTÉGRÉ EAU CHAUDE / FROIDE NOIR MAT
€ 625,00

16 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

AL6612
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET) MAT ZWART
DESIGN WC SUSPENDU AVEC INOX HYGIENE (BIDET) NOIR MAT
€ 445,00

AL6613
DESIGN OPHANG WC MAT ZWART
DESIGN WC SUSPENDU NOIR MAT
€ 435,00

AL0611
FLAT WC-ZITTING DUROPLAST, QUICK RELEASE, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE MAT ZWART
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE FLAT, QUICK RELEASE, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE NOIR MAT
€ 160,71
BIJPASSENDE WC’S - COMPATIBLE AVEC WC (AL6612 - AL6613 - AL66700)

5
10 STUKS / PIÉCES

Black
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FE320-11SM00E-0000
DESIGN OPHANG WC MAT ZWART

WC SUSPENDU DESIGN NOIR MAT
€ 446,43

FE320-00SM00E-0005
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), MAT ZWART

WC SUSPENDU DESIGN NOIR MAT, AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET)
€ 457,15

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

TP325-51SM00E-0000
DESIGN OPHANG WC MAT ZWART
WC SUSPENDU DESIGN,  NOIR MAT

€ 333,75

TP325-50SM00E-0005
DESIGN OPHANG WC MET RVS SPROEIER (BIDET), MAT ZWART

WC SUSPENDU DESIGN AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET), NOIR MAT
€ 344,46

18 STUKS / PIÉCES

18 STUKS / PIÉCES

LR360-11SM00E-0000
LARA STAANDE WC ONDERPOT, MUUR/ONDER UITGANG MAT ZWART

LARA CUVETTE WC À POSER, SORTIE MUR/VERTICALE NOIR MAT
€ 299,00

LR410-00SM00E-0000
LARA KERAMISCHE RESERVOIR MAT ZWART

LARA RÉSERVOIR WC CÉRAMIQUE NOIR MAT
€ 165,10

12 STUKS / PIÉCES

KC0903.01.1400E
WC-ZITTING MAT ZWART DUROPLAST, INOX SCHARNIEREN, SOFTCLOSE
DUROPLAST SIÈGE DE TOILETTE NOIR MAT, CHARNIÈRES INOX, SOFT-CLOSE

€ 210,71
INOX

Black
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GP1002.01
 

MAT ZWART / NOIR MAT
€ 67,86

GP2002.01
 

MAT ZWART / NOIR MAT
€ 67,86

GP1002.02
 

ZWART / NOIR
€ 67,86

GP3002.01
 

MAT ZWART / NOIR MAT
€ 67,86

GP3002.02
 

ZWART / NOIR
€ 67,86

GP7002.02
 

ZWART / NOIR
€ 67,86

T03C113S
OPBOUWRESERVOIR ZWART GLAS
MODULE SANITAIRE POUR WC-SUSPENDU VERRE NOIR
€ 999,00

CR-B001
ROOKGLASS URINOIR SCHEIDINGSWAND
URINOIR FUMÉ AVEC SÉPARATION
900x400X8mm
€ 325,00

1383-004-0130
 URINOIR BOVEN AANSLUITING MAT ZWART

 URINOIR NOIR MAT
€ 499,46

1081-004-0120
URINOIR SCHEIDINGSWAND MAT ZWART
URINOIR SÉPARATION NOIR MAT
€ 249,00

Black
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1119-004-0125 
WASKOM MAT ZWART 45 cm 
VASQUE À POSER NOIR MAT 45 cm 
€ 492,18

LP145-00SM00E-0000  
LOOP WASTAFEL 45CM MAT ZWART
LOOP LAVABO 45CM NOIR MAT
€ 395,00

UL060-00SI00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL RECHTHOEK ZONDER KRAANGAT ZWART GLANZEND
VASQUE CERAMIQUE À POSER RECTANGLE, SANS TROU DE ROBINETTERIE NOIR BRILLANT
60x40 cm 
€ 532,14

UL060-00SM00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL RECHTHOEK ZONDER KRAANGAT MAT ZWART 
VASQUE CERAMIQUE À POSER RECTANGLE, SANS PLAGE DE ROBINETTERIE NOIR MAT
60x40 cm 
€ 405,18

UL040-00SM00E-0000
KERAMISCHE WASTAFEL RECHTHOEK ZONDER KRAANGAT MAT ZWART 
VASQUE CERAMIQUE À POSER RECTANGLE, SANS PLAGE DE ROBINETTERIE NOIR MAT
40x40 cm 
€ 299,00

1015-004-0126 
WASTAFEL MAT ZWART 44,5x31 cm 
VASQUE NOIR MAT 44,5x31 cm 
€ 160,18

1076-004-0126 
LAVABO MAT ZWART 48 cm 
VASQUE À POSER NOIR MAT 48 cm 
€ 329,29

421A-RB 
KERAMISCHE WASTAFEL MAT ZWART
MET KRAANGAT RECHTS
LAVABO CERAMIQUE NOIR MAT
AVEC TROU DE ROBINETTERIE À DROITE
37,5x22x10 cm 
€ 155,00

421A-LB 
KERAMISCHE WASTAFEL MAT ZWART
MET KRAANGAT LINKS
LAVABO CERAMIQUE NOIR MAT
AVEC TROU DE ROBINETTERIE À GAUCHE
37,5x22x10 cm 
€ 155,00

Black
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CR6002-6MB  
WASTAFELKRAAN MET EENHENDEL MAT 
ZWART 
MITIGEUR DE LAVABO NOIR MAT 
€ 110,54

12 STUKS / PIÉCES

CR6011-6CMB  
KOUDWATERKRAAN MAT ZWART 
ROBINET D’EAU FROIDE NOIR MAT 
€ 78,39

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES12 STUKS / PIÉCES

CR7820-5B  
WASTAFELMENGKRAAN EENHENDEL
MET DRAAIBARE UITLOOP MAT ZWART 
MITIGEUR DE LAVABO NOIR MAT 
€ 115,00

CR6028-6B  
WASTAFELMENGKRAAN
SQUARE EENHENDEL MAT ZWART 
MITIGEUR DE LAVABO CARRE NOIR MAT 
€ 165,00

ZS80703AB   
VERHOOGDE WASTAFELKRANEN MAT 
ZWART
MITIGEUR LAVABO HAUT NOIR MAT 
€ 215,18

ZS80703B   
WASTAFELMENGKRAAN MAT ZWART
MÉLANGEUR LAVABO NOIR MAT
€ 129,29

12 STUKS / PIÉCES 12 STUKS / PIÉCES

SR1500S   
SHARP WASTAFELKRANEN ZWART
SHARP MITIGEUR LAVABO NOIR 
€ 225,00

10 STUKS / PIÉCES

SR6500S   
SHARP VERHOOGDE 
WASTAFELKRANEN MAT ZWART 
SHARP MITIGEUR
LAVABO HAUT NOIR MAT 
€ 275,00

10 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

TM69220B    
CROSS INBOUWKRAAN MAT ZWART
ROBINET D’ARRÊT ENCASTRÉ NOIR MAT
1/2x1/2 
€ 55,00

20 STUKS / PIÉCES

TM79920B    
QUADRO INBOUWKRAAN MAT ZWART
ROBINET D’ARRÊT ENCASTRÉ NOIR MAT
1/2x1/2 
€ 59,95

Black
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CR7120-6MB
INBOUW WASTAFELKRAAN MAT ZWART
ROBINET LAVABO MURAL ENCASTRABLE NOIR MAT
€ 249,82

ZS80705B   
KEUKENMENGKRAAN MAT ZWART
MITIGEUR DE CUISINE NOIR MAT
€ 162,14

ZS80701B   
BAD/DOUCHEMENGKRAAN MAT ZWART
MITIGEUR BAIN DOUCHE NOIR MAT
€ 164,29

ZS80702B   
DOUCHEMENGKRAAN MAT ZWART
MITIGEUR DOUCHE NOIR MAT
€ 136,43

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES

12 STUKS / PIÉCES CR1087-5B   
KEUKENKRANEN
MET UITTREKBARE SPROEIKOP MAT ZWART
MITIGEUR DE CUISINE NOIR MAT
€ 295,00

12 STUKS / PIÉCES

TM22050B    
THERMOSTATISCHE DOUCHEKRAAN MAT ZWART 
ROBINET DE DOUCHE THERMOSTATIQUE NOIR MAT
€ 192,85

TM22060B    
THERMOSTATISCHE BAD/DOUCHEKRAAN MAT ZWART
ROBINET DE BAIN / DOUCHE THERMOSTATIQUE NOIR MAT
€ 232,14

10 STUKS / PIÉCES

6 STUKS / PIÉCES

CR1162-B
CLICKWASTE 5/4 OVERLOOP MAT ZWART 
PUSH 5/4 TROP-PLEIN NOIR MAT 
€ 38,75

CR6057-2MB
VRIJSTAANDE

BADMENGKRAAN
MAT ZWART

ROBINET DE BAIN 
AUTOPORTANT

NOIR MAT
€ 732,14

Black
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TW60.06A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT ZWART
TABLETTE LAVABO NOIR MAT
56,4x45,5x2,6 cm
€ 141,20

TW120.06A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT ZWART
TABLETTE LAVABO NOIR MAT
118,4x45,5x2,6 cm
€ 205,00

TW80.06A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT ZWART
TABLETTE LAVABO NOIR MAT
76,4x45,5x2,6 cm
€ 159,00

TW160.06A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT ZWART
TABLETTE LAVABO NOIR MAT
152,4x45,5x2,6 cm
€ 245,85

TW100.06A 
MDF
WASTAFELTABLET MAT ZWART
TABLETTE LAVABO NOIR MAT
96,4x45,5x2,6 cm
€ 175,25

SALLY

KOLOMKAST 135
MEUBLE COLONNE
135x35x35 cm

KOLOMKAST 160
MEUBLE COLONNE
160x40x40 cm

ONDERKAST
MEUBLE SOUS-EVIER
119x50x44,5 cm 

SLY120.06A
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 732,14

BD135.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 389,29

BD160.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 496,43

SLY100.06A
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 696,42

BD135.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 389,29

BD160.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 496,43

SLY080.06A
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 660,71

BD135.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 389,29

BD160.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 496,43

SLY060.06A
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 632,15

BD135.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 389,29

BD160.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 496,43

Black
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SHARP

LINA

KOLOMKAST 135
MEUBLE COLONNE
35x35x135 cm

ONDERKAST
MEUBLE SOUS-EVIER

SHP060.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 879,00

SHP080.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 929,00

SHP100.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 999,00

BD135.SHP.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 389,29

LSA060 
60 cm
€ 355,00

SHARP SPIEGEL MET VERLICHTING
SHARP MIROIR AVEC LUMIÈRES

LSA080
80 cm
€ 389,00

LSA100 
100 cm
€ 425,00

LN080.06A
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 603,57

BD135.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 389,29

BD160.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 496,43

LN120.06A
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 710,70

BD135.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 389,29

BD160.06
MAT ZWART / NOIR MAT
€ 496,43

KOLOMKAST 135
MEUBLE COLONNE
135x35x35 cm

KOLOMKAST 160
MEUBLE COLONNE
160x40x40 cm

ONDERKAST
MEUBLE SOUS-EVIER

Black
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ECOG80 
INLOOPDOUCHEWAND ROOKGLAS
PAROI DE DOUCHE FUMÉE
800x2000x8 mm 
€ 435,71

ECOG100 
INLOOPDOUCHEWAND ROOKGLAS
PAROI DE DOUCHE FUMÉE
1000x2000x8 mm
€ 489,29

ECOG140 
INLOOPDOUCHEWAND ROOKGLAS
PAROI DE DOUCHE FUMÉE
1400x2000x8 mm
€ 639,29

ECOG90 
INLOOPDOUCHEWAND ROOKGLAS
PAROI DE DOUCHE FUMÉE
900x2000x8 mm
€ 460,71

ECOG120 
INLOOPDOUCHEWAND ROOKGLAS
PAROI DE DOUCHE FUMÉE
1200x2000x8 mm
€ 553,57

8mm veiligheidsglas nanocoating 

muurprofi el stabilisatiestang 

verstelbaar tot 100 cm

Verre de sécurité 8mm nanocoating 
profi l de mur fi xation murale 
extensible jusqu’a 100 cm

Veiligheidsglas / Verre de sécurité : 
L: 80 cm-140 cm = 8mm

ecogseries

8mm

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

20 STUKS / PIÉCES 17 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES 17 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

Black
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8mm

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

8mm veiligheidsglas nanocoating 

muurprofi el stabilisatiestang 

verstelbaar tot 100 cm

Verre de sécurité 8mm nanocoating 
profi l de mur fi xation murale 
extensible jusqu’a 100 cm

Veiligheidsglas / Verre de sécurité : 
L: 80 cm-140 cm = 8mm

BEKO80 
INLOOPDOUCHEWAND MAT ZWART RASTER
PAROI DE DOUCHE NOIR MAT
800x2000x8 mm
€ 460,71

BEKO100 
INLOOPDOUCHEWAND MAT ZWART RASTER
PAROI DE DOUCHE NOIR MAT
1000x2000x8 mm
€ 532,14

BEKO140 
INLOOPDOUCHEWAND MAT ZWART RASTER
PAROI DE DOUCHE NOIR MAT
1400x2000x8 mm
€ 675,00

BEKO90 
INLOOPDOUCHEWAND MAT ZWART RASTER
PAROI DE DOUCHE NOIR MAT
900x2000x8 mm
€ 496,43

BEKO120 
INLOOPDOUCHEWAND MAT ZWART RASTER
PAROI DE DOUCHE NOIR MAT
1200x2000x8 mm
€ 603,57

BEKOseries

20 STUKS / PIÉCES 17 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES 17 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

Black
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SPECIFICATIES
6MM VEILIGHEIDSGLAS 

MAT ZWART PROFIELEN 

MAGNETISCHE SLUITSTRIPS 

RECHTSTREEKS OP DE VLOER TE PLAATSEN 

EENVOUDIG TE MONTEREN 

OOK TE PLAATSEN OP EEN DOUCHEBAK 

VERSTELBAAR 

LINKS EN RECHTS TE PLAATSEN 

SPECIFICATIES
VERRE DE SÉCURITÉ 6MM 

PROFILS NOIR MAT

BANDE D’ÉTANCHÉITÉ MAGNÉTIQUE MISE EN PLACE 

DIRECTE SUR LE PLANCHER 

FACILE À ASSEMBLER 

À PLACER AUSSI SUR UN BAC DE DOUCHE RÉGLABLE 

MISE EN PLACE GAUCHE ET À DROITE 

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

CR-B8080
DOUCHECABINE
CABINE DE DOUCHE
800x800x1950mm
€ 625,00

20 STUKS / PIÉCES

CR-B9090
DOUCHECABINE
CABINE DE DOUCHE
900x900x1950mm
€ 635,00

20 STUKS / PIÉCES

SCAN QR-CODE VOOR MEER DETAILS
SCANNEZ LE CODE QR POUR PLUS DE DÉTAILS

CR-045A12 
DOUCHE SCHUIFDEUR MAT ZWART
PORTE DE DOUCHE COULISSANTE NOIR MAT
1200x2000mm 8mm
€ 889,29

10 STUKS / PIÉCES

CR-045A14 
DOUCHE SCHUIFDEUR MAT ZWART
PORTE DE DOUCHE COULISSANTE NOIR MAT
1400x2000mm 8mm
€ 996,43

10 STUKS / PIÉCES

OMKEERBAAR
RÉVERSIBLE

8mm

Black
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COMPOSIETSTEEN DOUCHEBAKKEN
RECEVEURS DE DOUCHE COMPOSITES

SL918Z
180x90x3 cm 
€ 961,61

SL916Z
160x90x3 cm 
€ 819,36

SL912Z
120x90x3 cm 
€ 706,50

SL812Z
120x80x3 cm 
€ 682,79

SL914Z
140x90x3 cm 
€ 760,50

SL99Z
90x90x3 cm 
€ 604,93

SL100Z
100x100x3 cm 
€ 725,29

SE918Z
180x90x3 cm 
€ 1057,77

SE916Z
160x90x3 cm 
€ 901,30

SE912Z
120x90x3 cm 
€ 777,15

SE812Z
120x80x3 cm 
€ 751,10

SE914Z
140x90x3 cm 
€ 836,70

SI912Z
120x90x3 cm 
€ 989,00

SI914Z
140x90x3 cm 
€ 1089,00

SI916Z
160x90x3 cm 
€ 1149,00

Black
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B050CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET
CANIVEAU DOUCHE INOX
50 cm
€ 119,00

B070CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET
CANIVEAU DOUCHE INOX
70 cm
€ 130,00

B060CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET
CANIVEAU DOUCHE INOX 
60 cm
€ 125,00

B090CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET 
CANIVEAU DOUCHE INOX 
90 cm
€ 150,00

B080CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET
CANIVEAU DOUCHE INOX
80 cm
€ 140,00

B100CM
RVS DOUCHEGOOT COMPLEET
CANIVEAU DOUCHE INOX
100 cm
€ 165,00

MAT
ZWART

NOIR

GL01-500 
GLASROOSTER DOUCHEGOOT ZWART
GRILLE POUR CANIVEAU DE DOUCHE EN VERRE NOIR
50 cm
€ 42,13

GL01-700 
GLASROOSTER DOUCHEGOOT ZWART
GRILLE POUR CANIVEAU DE DOUCHE EN VERRE NOIR
70 cm
€ 58,57

GL01-900 
GLASROOSTER DOUCHEGOOT ZWART
GRILLE POUR CANIVEAU DE DOUCHE EN VERRE NOIR 
90 cm
€ 73,92

GL01-600 
GLASROOSTER DOUCHEGOOT ZWART
GRILLE POUR CANIVEAU DE DOUCHE EN VERRE NOIR
60 cm
€ 50,00

GL01-800 
GLASROOSTER DOUCHEGOOT ZWART
GRILLE POUR CANIVEAU DE DOUCHE EN VERRE NOIR
80 cm
€ 65,00

GL01-1000 
GLASROOSTER DOUCHEGOOT ZWART
GRILLE POUR CANIVEAU DE DOUCHE EN VERRE NOIR
100 cm
€ 83,75

FB60CM
FLAT DOUCHEGOOT MAT ZWART 60 cm
CANIVEAU DE DOUCHE NOIR MAT 60 cm
€ 170,00

FB80CM
FLAT DOUCHEGOOT MAT ZWART 80 cm
CANIVEAU DE DOUCHE NOIR MAT 80 cm
€ 175,00

MAT
ZWART

NOIR

Black
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CR5287-7MB  
INBOUW REGENDOUCHE THERMOSTATISCHE
MET WANDARM EN 25CM MAT ZWART 
ROBINET DE DOUCHE THERMOSTATIQUE
ENCASTRÉ NOIR MAT 25CM 
€ 892,68

OPT2B     
OPTIMA QUADRO

MAT ZWART
NOIR MAT

€ 425,00

OPT1B     
OPTIMA RONDO

MAT ZWART
NOIR MAT

€ 389,29
4 STUKS / PIÉCES 4 STUKS / PIÉCES

ZLZ102     
THERMOSTATISCH DOUCHEPANEEL ZWART 

THERMOSTATIQUE COLONNE DE DOUCHE NOIR
160x20x6,5 cm 

€ 565,00

Black
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CR22052 
DOUCHEREK MAT ZWART 
ÉTAGÈRE DE DOUCHE NOIR MAT
25 cm 
€ 121,43

TM71012B     
DOUCHESTANG MAT ZWART 
DOUCHETTE À MAIN SUR RAIL NOIR MAT 
€ 59,25

10 STUKS / PIÉCES

TM95601-MB     
DESIGN WASTAFEL SIFON
SIPHON DESIGN DE LAVABO EN LAITON
MAT ZWART / NOIR MAT
5/4 33CM
€ 79,25

20 STUKS / PIÉCES

TM71235  
HANDDOUCHE MAT ZWART 

DOUCHETTE CUIVRE BROSSÉ NOIR MAT
€ 16,95

TM5400B
DOUCHESLANG 150 cm

PLASTIEK VERPAKKING MAT ZWART
FLEXIBLE DE DOUCHE 150 cm

SACHET NOIR MAT
€ 19,95

25 STUKS / PIÉCES

TMX256B     
HANDDOUCHEHOUDER MAT ZWART

SUPPORT DOUCHETTE MURAL NOIR MAT
€ 5,55

20 STUKS / PIÉCES

Black
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A12B    
RAINSHOWER WANDAANSLUITBOCHT MAT ZWART 45 cm
RAINSHOWER BRAS DE DOUCHE NOIR MAT 45 cm
€ 38,21

A13B    
RAINSHOWER PLAFOND AANSLUITING MAT ZWART 30 cm
CONNEXION PLAFOND RAINSHOWER NOIR MAT 30 cm
€ 38,21

A14B    
RAINSHOWER DOUCHEARM MAT ZWART 45 cm
RAINSHOWER BRAS DE DOUCHE NOIR MAT 45 cm 
€ 55,00

A15B    
RAINSHOWER PLAFOND AANSLUITING MAT ZWART 30 cm 
CONNEXION PLAFOND RAINSHOWER NOIR MAT 30 cm
€ 52,00

50 STUKS / PIÉCES

50 STUKS / PIÉCES

50 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

SH4000B    
VIERKANT RAINSHOWER MAT ZWART 
CARE RAINSHOWER NOIR MAT
40x40 cm 
€ 150,00

SH4030B   
VIERKANT RAINSHOWER MAT ZWART 
CARE RAINSHOWER NOIR MAT
30x30 cm 
€ 96,43

SH4020B   
VIERKANT RAINSHOWER MAT ZWART 
CARE RAINSHOWER NOIR MAT
20x20 cm 
€ 71,43

5 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

SH3040B   
ROND RAINSHOWER MAT ZWART
ROND RAINSHOWER NOIR MAT
Ø40 cm 
€ 139,29

SH3000B   
ROND RAINSHOWER MAT ZWART
ROND RAINSHOWER NOIR MAT
Ø30 cm 
€ 89,29

SH3020B   
ROND RAINSHOWER MAT ZWART
ROND RAINSHOWER NOIR MAT
Ø20 cm 
€ 64,29

5 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

20 STUKS / PIÉCES

Black
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PL18803-S     
TANDENBORSTELHOUDER ZWART 

PORTE BROSSE À DENTS NOIR 
€ 61,96

PL18806-S     
MUURHAAK DUBBEL ZWART 

CROCHET MURAL DOUBLE NOIR 
€ 46,43

PL18805-S     
HANDDOEKHOUDER ZWART 

PORTE SERVIETTES NOIR 
€ 71,25

PL18807-S     
WC-PAPIER ROLHOUDER ZWART 

PORTE-ROULEAU DE PAPIER TOILETTE NOIR 
€ 58,93

PL18809-S      
WC-PAPIER ROLHOUDER ZWART  

PORTE-ROULEAU DE PAPIER TOILETTE NOIR 
€ 96,43

PL18810-S      
WC-BORSTEL HOUDER ZWART  

SUPPORT DE BROSSE DE TOILETTE NOIR 
€ 99,00

PL18802-S     
ZEEPHOUDER ZWART 

PORTE SAVON NOIR 
€ 61,61

PL18808-S     
DUBBELE WC-PAPIER ROLHOUDER ZWART 
DOUBLE PORTE-ROULEAU DE PAPIER NOIR 

€ 80,00

PL18804-S     
HANDDOEKHOUDER ZWART 40 cm 

PORTE SERVIETTES NOIR 40 cm 
€ 96,25

PL18801-S     
GLAZENLEGGER ZWART 
TABLETTE VERRE NOIR 

€ 85,54

CR2113-B
HANDDOEKRING 16CM

MAT ZWART
ANNEAU PORTE-SERVIETTES 16CM

NOIR MAT
€ 37,31

CR2112-B
TOILETROLHOUDER MET KLEP

MAT ZWART
PORTE-ROULEAU DE PAPIER 

TOILETTE NOIR MAT
€ 42,35

CR2111-B
MUURHAAK DUBBEL

MAT ZWART
CROCHET MURAL DOUBLE

NOIR MAT
€ 22,85

CR2114-B
HANDDOEKHOUDER 57CM

MAT ZWART
PORTE-SERVIETTES

NOIR MAT
€ 43,22

Black
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1/2F

Black

1/2F
Meegeleverd: Console, blindstoppen, ontluchter, schroeven en pluggen.

Fourni avec: Console, bouchons pleins, purgeur, vis, chevilles.

LINKS-RECHTS/MIDDEN AANSLUITING MAT ZWART GEBORSTELD
RACCORDEMENT GAUCHE-DROIT/CENTRAL NOIR MAT BROSSÉ 

Numéro d’article

Artikelnummer

BZM1200400

BZM1800400

BZM1200500

BZM1600500

BZM1800500

BZM1100600

BZM1200600

BZM1600600

BZM1800600

1200x400

1800x400

1200x500

1600x500

1800x500

1100x600

1200x600

1600x600

1800x600

458

699

537

721

821

558

616

828

944

163,90

239,80

185,90

228,80

261,80

208,27

222,20

294,80

324,50

Dimensions HxL     

Afmetingen HxL     

Watt

Watt

Prix €

Prijs €

LINKS-RECHTS AANSLUITING ZWART
RACCORDEMENT GAUCHE-DROIT NOIR

Meegeleverd: Console, blindstoppen, ontluchter, schroeven en pluggen.

Fourni avec: Console, bouchons pleins, purgeur, vis, chevilles.

Numéro d’article

Artikelnummer

BZLR1100600

BZLR1600600

1100x600

1600x600

558

828

175,88

248,25

Dimensions HxL     

Afmetingen HxL     

Watt

Watt

Prix €

Prijs €

1/2F

Meegeleverd: Console, blindstoppen, ontluchter, schroeven en pluggen.

Fourni avec: Console, bouchons pleins, purgeur, vis, chevilles.

LINKS-RECHTS/MIDDEN AANSLUITING ZWART
RACCORDEMENT GAUCHE-DROIT/CENTRAL NOIR

Numéro d’article

Artikelnummer

BZ1100600

BZ1600600

1100x600

1600x600

540

828

157,14

221,43

Dimensions HxL     

Afmetingen HxL     

Watt

Watt

Prix €

Prijs €

1/2F

THERMOSTATISCHE RADIATORKRAAN RECHT ZWART
VANNE THERMOSTATIQUE RADIATEUR SOL NOIR

Numéro d’article

Artikelnummer

BLR315 1/2Mx16/2

M30

Dimensions     

Afmetingen     

Prix €

Prijs €

98,23 1 20

THERMOSTATISCHE RADIATORKRAAN HAAKS ZWART 
VANNE THERMOSTATIQUE RADIATEUR D’ANGLE ÉQUERRE NOIR

Numéro d’article

Artikelnummer

BLR316 1/2Mx16/2

M30

Dimensions     

Afmetingen     

Prix €

Prijs €

98,23 1 20
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CR6028-6BC  
WASTAFELMENGKRAAN
SQUARE EENHENDEL GEBORSTELD KOPER 
MITIGEUR DE LAVABO CARRE CUIVRE BROSSÉ 
€ 175,00

12 STUKS / PIÉCES 12 STUKS / PIÉCES

CR7820-5BC  
WASTAFELMENGKRAAN EENHENDEL
MET DRAAIBARE UITLOOP GEBORSTELD KOPER 
MITIGEUR DE LAVABO CUIVRE BROSSÉ 
€ 129,87

SR6500C    
SHARP VERHOOGDE
 WASTAFELKRANEN BRONS 
SHARP MITIGEUR
LAVABO HAUT BRONZE 
€ 299,00

10 STUKS / PIÉCES

CR7120-6BC 
INBOUW WASTAFELKRAAN GEBORSTELD KOPER
ROBINET LAVABO MURAL ENCASTRABLE CUIVRE BROSSÉ
€ 264,60

TM95601-BC     
DESIGN WASTAFEL SIFON
SIPHON DESIGN DE LAVABO EN LAITON
GEBORSTELD KOPER / CUIVRE BROSSÉ
5/4 33CM
€ 89,10

20 STUKS / PIÉCES

CR6002-6BC  
WASTAFELKRAAN MET EENHENDEL GEBORSTELD KOPER 
MITIGEUR DE LAVABO CUIVRE BROSSÉ 
€ 121,25

12 STUKS / PIÉCES

CR6011-6BC  
KOUDWATERKRAAN GEBORSTELD KOPER 
ROBINET D’EAU FROIDE CUIVRE BROSSÉ 
€ 85,00

12 STUKS / PIÉCES

CR1162-BC  
CLICKWASTE 5/4 OVERLOOP GEBORSTELD KOPER 
PUSH 5/4 TROP-PLEIN CUIVRE BROSSÉ 
€ 40,33

Copp er Brus hed
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CR6057-2BC
VRIJSTAANDE

BADMENGKRAAN
GEBORSTELD KOPER

ROBINET DE BAIN 
AUTOPORTANT

CUIVRE BROSSÉ
€ 805,65

CR22063 
DOUCHEREK KOPER
ÉTAGÈRE DE DOUCHE COPPER
25 cm 
€ 121,43

CR2113-BC    
HANDDOEKRING 16CM
GEBORSTELD KOPER

ANNEAU PORTE-SERVIETTES 16CM
CUIVRE BROSSÉ

€ 39,95

CR2112-BC    
TOILETROLHOUDER MET KLEP

GEBORSTELD KOPER
ORTE-ROULEAU DE PAPIER 
TOILETTE CUIVRE BROSSÉ

€ 46,85

CR2111-BC    
MUURHAAK DUBBEL
GEBORSTELD KOPER

CROCHET MURAL DOUBLE
CUIVRE BROSSÉ

€ 24,82

CR2114-BC    
HANDDOEKHOUDER 57CM

GEBORSTELD KOPER
PORTE-SERVIETTES

CUIVRE BROSSÉ
€ 45,00

CR5287-7BC
INBOUW REGENDOUCHE THERMOSTATISCHE

MET WANDARM EN 25CM GEBORSTELD KOPER 
ROBINET DE DOUCHE THERMOSTATIQUE

ENCASTRÉ CUIVRE BROSSÉ 25CM 
€ 929,85

Copp er Brus hed
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TM95601-BG     
DESIGN WASTAFEL SIFON
SIPHON DESIGN DE LAVABO EN LAITON
GEBORSTELD GOUD / OR BROSSÉ
5/4 33CM
€ 89,10

20 STUKS / PIÉCES

10 STUKS / PIÉCES

CR6028-6BG  
WASTAFELMENGKRAAN
SQUARE EENHENDEL GEBORSTELD GOUD 
MITIGEUR DE LAVABO CARRE OR BROSSÉ 
€ 175,00

12 STUKS / PIÉCES 12 STUKS / PIÉCES

CR7820-5BG  
WASTAFELMENGKRAAN EENHENDEL
MET DRAAIBARE UITLOOP GEBORSTELD GOUD 
MITIGEUR DE LAVABO OR BROSSÉ 
€ 129,87

SR6500G    
SHARP VERHOOGDE
 WASTAFELKRANEN GOUD 
SHARP MITIGEUR
LAVABO HAUT OR 
€ 359,00

SR1500G   
SHARP WASTAFELKRANEN GOUD
SHARP MITIGEUR LAVABO OR 
€ 249,00

10 STUKS / PIÉCES

CR7120-6BG
INBOUW WASTAFELKRAAN GEBORSTELD GOUD
ROBINET LAVABO MURAL ENCASTRABLE OR BROSSÉ
€ 264,60

CR6002-BG  
WASTAFELKRAAN MET EENHENDEL GEBORSTELD GOUD 
MITIGEUR DE LAVABO OR BROSSÉ 
€ 121,25

12 STUKS / PIÉCES

CR6011-6BG  
KOUDWATERKRAAN GEBORSTELD GOUD 
ROBINET D’EAU FROIDE OR BROSSÉ 
€ 87,85

12 STUKS / PIÉCES

GoldBrus hed
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CR21991
DOUCHEREK GOLD 
ÉTAGÈRE DE DOUCHE OR
25 cm 
€ 121,43

SF031G  
DESIGN AFVOERPLUG POP UP MET OVERLOOP, GOUD 5/4
CREAVIT DESIGN  LAVABO PUSH-UP TROP PLEIN OR 5/4
€ 49,95

CR6057-2BG
VRIJSTAANDE

BADMENGKRAAN
GEBORSTELD GOUD

ROBINET DE BAIN 
AUTOPORTANT

OR BROSSÉ
€ 805,65

1GSF031

CR5287-7BG  
INBOUW REGENDOUCHE THERMOSTATISCHE

MET WANDARM EN 25CM GEBORSTELD GOUD 
ROBINET DE DOUCHE THERMOSTATIQUE

ENCASTRÉ OR BROSSÉ 25CM 
€ 929,85

CR1162-BG  
CLICKWASTE 5/4 OVERLOOP GEBORSTELD GOUD 
PUSH 5/4 TROP-PLEIN OR BROSSÉ 
€ 40,33

CR2113-BG  
HANDDOEKRING 16CM

GEBORSTELD GOUD
ANNEAU PORTE-SERVIETTES 16CM

OR BROSSÉ
€ 39,95

CR2112-BG  
TOILETROLHOUDER MET KLEP

GEBORSTELD GOUD
ORTE-ROULEAU DE PAPIER 

TOILETTE OR BROSSÉ
€ 46,85

CR2111-BG  
MUURHAAK DUBBEL
GEBORSTELD GOUD

CROCHET MURAL DOUBLE
OR BROSSÉ
€ 24,82

CR2114-BG  
HANDDOEKHOUDER 57CM

GEBORSTELD GOUD
PORTE-SERVIETTES

OR BROSSÉ
€ 45,00

GoldBrus hed
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CR6028-6GG  
WASTAFELMENGKRAAN
SQUARE EENHENDEL GUNMETAL GRJS 
MITIGEUR DE LAVABO CARRE GRIS BRONZE 
€ 195,00

12 STUKS / PIÉCES 12 STUKS / PIÉCES

CR7820-5GG  
WASTAFELMENGKRAAN EENHENDEL
MET DRAAIBARE UITLOOP GUNMETAL GRJS 
MITIGEUR DE LAVABO GRIS BRONZE 
€ 135,00

CR7120-6GG
INBOUW WASTAFELKRAAN GUNMETAL GRIJS
ROBINET LAVABO MURAL ENCASTRABLE GRIS BRONZE 
€ 274,95TM95601-GG     

DESIGN WASTAFEL SIFON
SIPHON DESIGN DE LAVABO EN LAITON
GUNMETAL GRIJS / GRIS BRONZE
5/4 33CM
€ 91,25

20 STUKS / PIÉCES

CR6002-6GG  
WASTAFELKRAAN MET EENHENDEL GUNMETAL GRJS 
MITIGEUR DE LAVABO GRIS BRONZE 
€ 124,95

12 STUKS / PIÉCES

CR6011-6GG  
KOUDWATERKRAAN GUNMETAL GRJS 
ROBINET D’EAU FROIDE GRIS BRONZE 
€ 85,00

12 STUKS / PIÉCES

CR1162-GG  
CLICKWASTE 5/4 OVERLOOP GUNMETAL GRJS 
PUSH 5/4 TROP-PLEIN GRIS BRONZE 
€ 44,25

GreyGunmet al



PRIX BRUT HORS TVA •  255

CR6057-2GG
VRIJSTAANDE

BADMENGKRAAN
GUNMETAL GRIJS
ROBINET DE BAIN 

AUTOPORTANT
GRIS GRONZE
€ 825,88

CR2113-GG   
HANDDOEKRING 16CM

GUNMETAL GRIJS
ANNEAU PORTE-SERVIETTES 16CM

GRIS BRONZE
€ 41,95

CR2112-GG   
TOILETROLHOUDER MET KLEP

GUNMETAL GRIJS
ORTE-ROULEAU DE PAPIER 

TOILETTE GRIS BRONZE
€ 50,55

CR2111-GG   
MUURHAAK DUBBEL

GUNMETAL GRIJS
CROCHET MURAL DOUBLE

GRIS BRONZE
€ 28,40

CR2114-GG   
HANDDOEKHOUDER 57CM

GUNMETAL GRIJS
PORTE-SERVIETTES

GRIS BRONZE
€ 49,25

CR5287-7GG  
INBOUW REGENDOUCHE THERMOSTATISCHE

MET WANDARM EN 25CM GUNMETAL GRIJS 
ROBINET DE DOUCHE THERMOSTATIQUE

ENCASTRÉ GRIS BRONZE 25CM 
€ 959,83

GreyGunmet al
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RIM-OFF TOILET
RIM-OFF WC

SYMBOOL UITLEG / SYMBOLE EXPLICATION

ANTIBACTERIEEL
ANTIBACTÉRIEN

WANDCLOSET
TOILETTE SUSPENDUE

GEÏNTEGREERD BIDET
BIDET INTÉGRÉ

EXTRA GROOT TOILET
TOILETTES EXTRA LARGES

TOILETPOT MET MUURSTEUN
CUVETTE DE TOILETTE SUR SUPPORT MURAL

WATERVERBRUIK VOOR EENMALIG GEBRUIK
CONSOMMATION D’EAU À USAGE UNIQUE

MET RVS SPROEIER (BIDET)
AVEC HYGIÈNE INOX (BIDET)

SOFTCLOSE TOILETZITTING
SOFTCLOSE SIÉGE

GEMAAKT VAN MDF-MATERIAAL
FABRIQUÉ EN MATÉRIAU MDF

ZACHTSLUITENDE
FERMETURE EN DOUCEUR

LED VERLICHTING
LED LUMIÈRE

VERLICHT
LUMIÈRE

TOUCHKNOP
TOUCHE BUTTON

KOUD EN WARM WATER
EAU FROIDE ET CHAUDE

ALLEEN KOUD WATER
EAU FROIDE UNIQUEMENT

Prijzen zijn geldig onder voorbehoud van drukfouten. Foto’s zijn niet contactueel. 
Les prix sont valables sous réserve d’erreurs d’impression. Les photos ne sont pas contractuels.
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